
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. birželio 13 d.

Nr. 2024-165

(atnaujintas 2024-11-21 10:24)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  21

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  447
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  447
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 447
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  487
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  531



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Pakruojo autotransportas", kodas 167900463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 9, LT-83163
Pranešimo Nr. 6605701

UAB "Pakruojo autotransportas" akcininkų dėmesiui!
Bendrovės direktoriaus sprendimu ir iniciatyva 2024 m. liepos 8 d. 14.00 val. šaukiamas UAB "Pakruojo
autotransportas" (kodas 167900463) visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks bendrovės buveinėje Statybininkų g.
9, Pakruojo m., Pakruojo r. sav.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Direktoriaus pareiginės algos koeficiento patvirtinimas;
2. Direktoriaus darbo užmokesčio kintamosios dalies nustatymas už 2023 m.;
3. Direktoriaus 2024 m. veiklos vertinimo rodiklių nustatymas.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena 2024 m. birželio 30 d.
Su visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimu ir jo darbotvarke susijusia informacija akcininkai gali susipažinti bendrovei
pateikę prašymą el. paštu pakruojoautotransportas@gmail.com darbo dieną iki susirinkimo.

- - -

Akcinė bendrovė "Akmenės cementas", kodas 153009143
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 2, LT-85118
Pranešimo Nr. 6607339

PRANEŠIMAS DĖL AKCINĖS BENDROVĖS "AKMENĖS CEMENTAS" NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ
SUSIRINKIMO SUŠAUKIMO

Akcinės bendrovės "Akmenės cementas" (toliau - Bendrovė) (juridinio asmens kodas 153009143, adresas J.
Dalinkevičiaus g.2, Naujoji Akmenė, Lietuvos Respublika, registras: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras)
valdybos iniciatyva ir sprendimu 2024 m. liepos 8 d. 14:00 val. šaukiamas Bendrovės neeilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas (toliau - Susirinkimas).

Susirinkimo vieta - Bendrovės buveinė, J. Dalinkevičiaus g.2, Naujoji Akmenė, Lietuvos Respublika
Akcininkų registracija nuo 13:30 val. iki 14:00 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl Bendrovės reorganizavimo patvirtinimo;
2. Dėl Bendrovės reorganizavimo sąlygų patvirtinimo;
3. Dėl po reorganizavimo veiklą tęsiančios bendrovės naujų įstatų redakcijos patvirtinimo;
4. Dėl įgaliojimų suteikimo.

Bendrovės Susirinkimo apskaitos diena - 2024 m. liepos 1 d.
Dalyvauti ir balsuoti Susirinkime turi teisę asmenys, Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje buvę Bendrovės akcininkais.

Atsižvelgiant į tai, kad į Susirinkimo darbotvarkę įtrauktas klausimas dėl Bendrovės reorganizavimo patvirtinimo,
vadovaujantis Akcinių bendrovių įstatymo 62 straipsniu, šiuo klausimu atskirai balsuos ir privilegijuotųjų akcijų savininkai.

Akcininkų teisių apskaitos diena - 2024 m. liepos 22 d.. Akcininkų turtines teises, nurodytas Akcinių bendrovių įstatyme,
turės asmenys, kurie šios dienos pabaigoje po atitinkamo sprendimą priėmusio Susirinkimo bus Bendrovės akcininkai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 4

Asmuo dalyvaujantis Susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Asmuo,
kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, turi pateikti įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą ar kitą dokumentą,
patvirtinantį teisę balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti, balsuoti ir duoti įgaliojimus atstovauti akcininkus Susirinkime elektroninių ryšių
priemonėmis.
Visą informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, galima gauti bendrovės buveinėje darbo valandomis (tel.
8 425 58 374).

Generalinis direktorius      Artūras Zaremba.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Interinvesta", kodas 300029994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 2-1, LT-08120
Pranešimo Nr. 6607349

Informuojame, kad Interinvesta, UAB, kodas 300029994, 2024-04-29 neeilinio vienintelio akcininko sprendimu Nr.
2024/04-1 nusprendė sumažinti įstatinį kapitalą nuo 425712  EUR iki 2896 EUR siekiant išmokėti Bendrovės lėšų
Bendrovės akcininkui.

- - -

UAB "Publicum Group", kodas 301053681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6607381

UAB "Publicum Group" (įmonės kodas 301053681, buveinės adresas Jogailos g. 4, LT-01116 Vilnius) vienintelis
akcininkas priėmė sprendimą sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą nuo 6 147 000 eurų iki 5 647 000 eurų, anuliuojant
25 000 paprastųjų vardinių 20 eurų nominalios vertės akcijų, siekiant akcininkui išmokėti Bendrovės lėšų.
Dėl papildomos informacijos prašome kreiptis į Bendrovės direktorę J.Paškevičiūtę, mob. 861493271, el.p.
j.paskeviciute@publicumgroup.lt.

1.5 Likvidavimas

MB Shershkin suportų servisas, kodas 306367305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Adomo Mickevičiaus g. 179, LT-14207
Pranešimo Nr. 6605700

2024 06 12 vienintelio nario sprendimu Nr.2 nuspręsta likviduoti MB Shershkin suportų servisas (Į/K 306367305).
Registracijos adresas: Adomo Mickevičiaus g. 179, Čekoniškių k., LT-14207 Vilniaus r.. Bendrija kreditorių neturi.

- - -

Jono Bernoto veterinarijos firma, kodas 174283286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 50, LT-71123
Pranešimo Nr. 6605704

Likviduojama Jono Bernoto veterinarijos firma, kodas 174283286, buveinė: Bažnyčios g. 50, LT-71123 Šakiai. Duomenų
tvarkytojas VĮ Registrų centras.

Likvidatorius                                                                      Jonas Bernotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 5

- - -

Raimundo Gaidelio personalinė įmonė, kodas 125354050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 49-5, LT-08323
Pranešimo Nr. 6605707

Raimundo Gaidelio personalinė įmonė, kodas 125354050, buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 49-5, LT-08323,
likviduojama nuo 2024 m. birželio 13 d.

- - -

MB Skinai, kodas 306225195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 10-16, LT-04137
Pranešimo Nr. 6607340

MB Skinai, įmonės kodas 306225195, buveinės adresas Vilnius, Lazdynėlių g. 10-16, LT-04137, praneša, kad 2024 m.
gegužės 28 d. vienintelis narys priėmė sprendimą nutraukti veiklą ir likviduoti MB Skinai. Duomenys apie likviduojamą
MB Skinai yra kaupiami Juridinių asmenų registre. Susipažinti su MB Skinai dokumentais ir metinėmis finansinėmis
ataskaitomis darbo metu galima adresu Vilnius, Lazdynėlių g. 10-16, LT-04137.

- - -

MB "Svitelis", kodas 303389855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Surdegio k., Troškūnų g. 15, LT-29311
Pranešimo Nr. 6607581

2024 m. birželio 12 d. vienintelio nario sprendimu nuspręsta savarankiškai likviduoti MB "Svitelis", teisinė forma -
Mažoji bendrija,  į. k. 303389855, buveinė Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Surdegio k., Troškūnų g. 15, LT-29311,
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys - Juridinių asmenų registras. Visais su likvidavimu susijusiais
klausimais prašome kreiptis į paskirtą likvidatorių Andrių Skliaustį, telefonas: +37062147999, elektroninis paštas:
andriusskliaustys@gmail.com .

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės veislininkystė", kodas 177005858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Armalėnų k., Plytinės g. 4, LT-99156
Pranešimo Nr. 6607341

Bendrovė informuoja, kad 2024-06-11 buvo gautas akcininkės Almos Kazlauskės, kuriai priklauso 96,5 proc. visų
bendrovės akcijų, pranešimas apie reikalavimą, jog visi likę bendrovės akcininkai parduotų visas jiems nuosavybės teise
priklausančias balsavimo teisę suteikiančias bendrovės akcijas.
Akcininkė pranešime nurodo, kad prašo visų bendrovės akcininkų kreiptis į ją asmeniškai el. pašto
adresu: alma.kazlauske@gmail.com arba telefonu +37064016639 arba tiesiogiai į bendrovę jos el. paštu
silutes.veislininkyste@gmail.com dėl jiems priklausančių bendrovės akcijų pirkimo - pardavimo sutarčių pasirašymo.
Bendrovės akcijų pirkimo - pardavimo sutartys bus pasirašomos bendrovės veiklos vykdymo adresu - Plytinės g. 4,
Armalėnų k., 99156, Šilutės sen., Šilutės r. sav. arba nuotoliniu būdu akcininkei A. Kazlauskei bei kitiems bendrovės
akcininkams pasirašant minėtas sutartis el. ryšio priemonėmis. Akcininkė A. Kazlauskė pranešime nurodo, jog visų
bendrovės akcininkų akcijų pirkimo - pardavimo sutarčių sąlygos nustatomos vienodos: (i) vienos bendrovės akcijos
pirkimo kaina - 0,32 EUR (trisdešimt du euro centai); (ii) visa akcijų kaina sumokama bei nuosavybės teisė į akcijas
pereina akcijų pirkimo - pardavimo sutarties pasirašymo dieną; (iii) akcijų kaina sumokama bankiniu pavedimu į
akcijas parduodančio akcininko nurodytą banko sąskaitą arba grynaisiais pinigais, pasirašant pinigų gavimą patvirtinantį
dokumentą; (iv) visos Bendrovės akcijų pirkimo - pardavimo sutartys privalo būti pasirašytos ne vėliau kaip iki 2024-07-31.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 6

Pranešime taip pat nurodoma, kad bendrovės akcininkai į akcininkę A. Kazlauskę ir į bendrovę pranešime nurodytais
kontaktais privalo kreiptis ne vėliau kaip 2024-07-31 bei informuoti, ar sutinka parduoti jiems priklausančias akcijas
pranešime nurodytomis sąlygomis ir ar ketina pasinaudoti LR akcinių bendrovių įstatymo (ABĮ) 46prim str. 13 d. numatyta
teise kreiptis į teismą dėl kitokios akcijų kainos nustatymo nei nurodyta pranešime.
A. Kazlauskė pranešime pažymi, jog bendrovės akcininkams iki 2024-07-31 neatlikus jokių veiksmų, kuriuos jie turi
atlikti pagal ABĮ 46prim str. 13 d., akcininkė atliks mokėjimus už akcijas kiekvienam bendrovės akcininkui į jų depozitinę
sąskaitą bei kreipsis į teismą dėl juridinę reikšmę turinčio fakto nustatymo - kad ji teisėtai įgijo bendrovės akcijas.
Kartu su akcininkės A. Kazlauskės pranešimu yra pateikta 2024 m. birželio 10 d. Verslo rinkos vertės nustatymo ataskaita
Nr. 24-1831. Su šia ataskaita bendrovės akcininkai gali susipažinti bendrovės buveinėje arba kreipusis į bendrovę jos
el. paštu silutes.veislininkyste@gmail.com.

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Statom parduodam", kodas 304402266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grinapolio g. 32, LT-25135
Pranešimo Nr. 6605183

Keičiamas esamas juridinio asmens pavadinimas iš UAB "Mašida" į UAB "Statom parduodam".

- - -

MB Inovadis, kodas 306077572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-313, LT-01108
Pranešimo Nr. 6605388

Informuojame, kad MB Metastory (kodas 306077572) pavadinimas keičiamas į MB Inovadis. Visi kiti įmonės rekvizitai
lieka nepakitę.

- - -

ZenCrypto UAB, kodas 306685603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6605706

Informuojame, kad  UAB "Svelsa", kodas 306685603, registracijos adresas Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111, apie
kurią duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į  ZenCrypto UAB.

- - -

MB "Jerrys tattoo", kodas 305740833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 100B-45, LT-20166
Pranešimo Nr. 6607382

Vienintelio nario 2024-06-12 sprendimu įmonės pavadinimas bus pakeistas iš MB "Jerrys tattoo"  į MB "Tattoo peaky
blinders".

- - -

UAB "Broad Capital", kodas 305741287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pajūrio g. 3 K14, LT-92347
Pranešimo Nr. 6607481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 7

UAB "Broad Capital", kodas 305741287, keičia pavadinimą į UAB "Nordroof" nuo 2024 m. birželio 12 d.

1.10 Pertvarkymas

Akcinė bendrovė "Regitra", kodas 110078991
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 97A, LT-02121
Pranešimo Nr. 6605699

Valstybės įmonė "Regitra" (toliau - Įmonė), juridinio asmens kodas 110078991, PVM mokėtojo kodas LT100789917,
buveinė registruota adresu Vilnius, Liepkalnio g. 97A, duomenys apie Įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre, informuoja, kad:
Lietuvos Respublikos Vyriausybė 2024 m. birželio 5 d. priėmė nutarimą Nr. 441 "Dėl sutikimo pertvarkyti valstybės įmonę
"Regitra" į akcinę bendrovę ir valstybės turto investavimo". Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2024 m. birželio
7 d. įsakymu Nr. 1V-385 "Dėl valstybės įmonės "Regitra" pertvarkymo į akcinę bendrovę "Regitra" priimtas sprendimas
pertvarkyti valstybės įmonę "Regitra" į akcinę bendrovę "Regitra".
Pertvarkomos įmonės teisės ir pareigos pereina po pertvarkymo veiksiančiai akcinei bendrovei "Regitra" įstatų
registravimo Juridinių asmenų registre dieną. Po Įmonės pertvarkymo veiksiančios akcinės bendrovės pavadinimas bus
akcinė bendrovė "Regitra", teisinė forma - akcinė bendrovė, bendrovės buveinės adresas - Lietuvos Respublika, Vilnius,
Liepkalnio g. 97A.
Su po pertvarkymo veiksiančios akcinės bendrovės "Regitra" įstatais ir pertvarkomos Įmonės praėjusių 3 finansinių metų
metinių finansinių ataskaitų rinkiniais galima susipažinti Įmonės internetinėje svetainėje https://www.regitra.lt/lt/naujienos/
pranesimas-apie-valstybes-imones-regitra-pertvarkyma-i-akcine-bendrove.

- - -

MB "Vagonų valymas", kodas 305631983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 6-9, LT-86476
Pranešimo Nr. 6607338

Informuojame, kad (į. k. 305631983, buveinės adresas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 6-9, Tytuvėnai, Kelmės r.
sav., tel. +37060270218, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centre) savininkas praneša, kad IĮ "Vagonų
valymas" (individuali įmonė)  nuo 2024 m. birželio 12 d. pertvarkoma  į MB "Vagonų valymas" (mažoji bendrija).
Susipažinti su bendrovės steigimo dokumentais galima įmonės buveinėje nuo šio pranešimo paskelbimo datos.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "SBS Group", kodas 300635209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 17-14, LT-03108
Pranešimo Nr. 6605702

Pranešame, kad 2024-06-12 UAB "AGA CAD" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios uždarosios
akcinės bendrovės, juridinio asmens kodas 220320180, buveinė registruota adresu Žalgirio g. 94, Vilnius, Lietuvos
Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, toliau - AGA CAD) valdyba
ir UAB "SBS Group" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios uždarosios akcinės bendrovės,
juridinio asmens kodas 300635209, buveinė registruota adresu J. Basanavičiaus g. 17-14, Vilnius, Lietuvos Respublika,
duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, toliau - SBS GROUP) valdyba aprobavo
reorganizavimo sąlygas, pagal kurias SBS GROUP yra prijungiama prie AGA CAD.

Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: UAB "AGA CAD" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir
veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 220320180, elektroninio pristatymo dėžutės adresas
220320180, buveinė registruota adresu Žalgirio g. 94, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas: LT203201811).

Reorganizuojamas juridinis asmuo: UAB "SBS Group" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti uždaroji
akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 300635209, elektroninio pristatymo dėžutės adresas 300635209, buveinė
registruota adresu J. Basanavičiaus g. 17-14, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas: LT100003786011).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 8

Reorganizavimo būdas: prijungimas.

Po reorganizavimo pasibaigiantis juridinis asmuo: SBS GROUP.

Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: AGA CAD.

Teisių ir pareigų perdavimas: AGA CAD perims SBS GROUP turtą, teises ir pareigas reorganizavimo sąlygose numatytais
terminais ir tvarka pagal perdavimo-priėmimo aktą(-us) (toliau - Perdavimo-priėmimo aktas). SBS GROUP turtas, teisės
ir pareigos (taip pat ir teisės ir pareigos pagal sandorius) bus perduodamos AGA CAD nuo Perdavimo-priėmimo akto
pasirašymo momento ir nuo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo bus laikomos AGA CAD turtu, teisėmis ir pareigomis,
nebent reorganizavimo sąlygose ir (ar) Perdavimo-priėmimo akte bus numatyta kitaip. Iki Perdavimo-priėmimo akto
pasirašymo momento SBS GROUP sudaryti sandoriai nuo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento bus laikomi
AGA CAD sudarytais sandoriais ir bus įtraukti į AGA CAD buhalterinę apskaitą, nebent reorganizavimo sąlygose ir (ar)
Perdavimo-priėmimo akte bus numatyta kitaip. SBS GROUP turtas, teisės ir pareigos, kurie gali paaiškėti po Perdavimo-
priėmimo akto pasirašymo momento, bus laikomos taip pat perėję AGA CAD. Kitos SBS GROUP turto, teisių ir pareigų
perdavimo sąlygos ir tvarka nurodyti reorganizavimo sąlygose.

Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą AGA CAD įstatų projektu, AGA CAD ir SBS GROUP
praėjusių 3 finansinių metų finansinėmis ataskaitomis bei metiniais pranešimais, galima susipažinti iki AGA CAD įstatų
įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos (imtinai), AGA CAD biure, esančiame adresu Žalgirio g. 94, Vilnius,
Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val.

- - -

UAB ARKANCE LITHUANIA, kodas 220320180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94, LT-09300
Pranešimo Nr. 6605703

Pranešame, kad 2024-06-12 UAB "AGA CAD" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios uždarosios
akcinės bendrovės, juridinio asmens kodas 220320180, buveinė registruota adresu Žalgirio g. 94, Vilnius, Lietuvos
Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, toliau - AGA CAD) valdyba
ir UAB "SBS Group" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios uždarosios akcinės bendrovės,
juridinio asmens kodas 300635209, buveinė registruota adresu J. Basanavičiaus g. 17-14, Vilnius, Lietuvos Respublika,
duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, toliau - SBS GROUP) valdyba aprobavo
reorganizavimo sąlygas, pagal kurias SBS GROUP yra prijungiama prie AGA CAD.
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: UAB "AGA CAD" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir
veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 220320180, elektroninio pristatymo dėžutės adresas
220320180, buveinė registruota adresu Žalgirio g. 94, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas: LT203201811).
Reorganizuojamas juridinis asmuo: UAB "SBS Group" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti uždaroji
akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 300635209, elektroninio pristatymo dėžutės adresas 300635209, buveinė
registruota adresu J. Basanavičiaus g. 17-14, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas: LT100003786011).
Reorganizavimo būdas: prijungimas.
Po reorganizavimo pasibaigiantis juridinis asmuo: SBS GROUP.
Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: AGA CAD.
Teisių ir pareigų perdavimas: AGA CAD perims SBS GROUP turtą, teises ir pareigas reorganizavimo sąlygose numatytais
terminais ir tvarka pagal perdavimo-priėmimo aktą(-us) (toliau - Perdavimo-priėmimo aktas). SBS GROUP turtas, teisės
ir pareigos (taip pat ir teisės ir pareigos pagal sandorius) bus perduodamos AGA CAD nuo Perdavimo-priėmimo akto
pasirašymo momento ir nuo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo bus laikomos AGA CAD turtu, teisėmis ir pareigomis,
nebent reorganizavimo sąlygose ir (ar) Perdavimo-priėmimo akte bus numatyta kitaip. Iki Perdavimo-priėmimo akto
pasirašymo momento SBS GROUP sudaryti sandoriai nuo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento bus laikomi
AGA CAD sudarytais sandoriais ir bus įtraukti į AGA CAD buhalterinę apskaitą, nebent reorganizavimo sąlygose ir (ar)
Perdavimo-priėmimo akte bus numatyta kitaip. SBS GROUP turtas, teisės ir pareigos, kurie gali paaiškėti po Perdavimo-
priėmimo akto pasirašymo momento, bus laikomos taip pat perėję AGA CAD. Kitos SBS GROUP turto, teisių ir pareigų
perdavimo sąlygos ir tvarka nurodyti reorganizavimo sąlygose.
Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą AGA CAD įstatų projektu, AGA CAD ir SBS GROUP
praėjusių 3 finansinių metų finansinėmis ataskaitomis bei metiniais pranešimais, galima susipažinti iki AGA CAD įstatų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 9

įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos (imtinai), AGA CAD biure, esančiame adresu Žalgirio g. 94, Vilnius,
Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB Houmas, kodas 306442284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-104, LT-04305
Pranešimo Nr. 6605708

- - -

MB Admingita, kodas 305859823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Aušrinės g. 3, LT-91289
Pranešimo Nr. 6605709

- - -

A. J. Sargaučio komercinė firma "ANSAR", kodas 121175064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 66-64, LT-07113
Pranešimo Nr. 6605710

- - -

MB "M2 Projektai", kodas 305743060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 10

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 46-4, LT-00142
Pranešimo Nr. 6605711

- - -

UAB "EKF Fortus", kodas 302783007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Lenkimai, S. Daukanto g. 55, LT-98302
Pranešimo Nr. 6607342

- - -

UAB Šeimos alėja, kodas 305713156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Aušrinės g. 3, LT-91289
Pranešimo Nr. 6607343

- - -

G. Matiuko individuali įmonė LES DALIA, kodas 121060247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 7-4, LT-04134
Pranešimo Nr. 6607344

- - -

Skirmantės Jarkas IĮ, kodas 300510472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 31-10, LT-68281
Pranešimo Nr. 6607346

- - -

MB "Raimis ir kompanija", kodas 304874085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Mikališkių k., Liepų g. 12, LT-14214
Pranešimo Nr. 6607347

- - -

UAB "Raminsta", kodas 304842059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 12-31, LT-08300
Pranešimo Nr. 6607348

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

UAB New Cut LT, kodas 303017132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6605712



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 11

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Team1fist", kodas 306832156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6605724

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: VIDAS PADIMANSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Karpavicius consulting, kodas 306837388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 34, LT-14188
Pranešimo Nr. 6605725

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Innovotrix" MB, kodas 306832163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 15, LT-02300
Pranešimo Nr. 6605726

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: MARIUSZ TOMASZ OLSZAK. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Poliravimas", kodas 306832170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 35-80, LT-12138
Pranešimo Nr. 6605727

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: PAVEL MARTYNOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Soundelite, kodas 306837477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betonuotojų g. 4-1, LT-52370
Pranešimo Nr. 6605728



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: MINIJUS ŠLIAŽAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 8 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Mažiukas, kodas 306837858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6605729

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: DARJUŠ ZARECKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Consult way, kodas 306838337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 29-24, LT-92318
Pranešimo Nr. 6605730

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: TOMAS KUNGYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB TRCars, kodas 306832220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Vytauto g. 149B, LT-72180
Pranešimo Nr. 6605731

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: TADAS RUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nissa Consulting MB, kodas 306832238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 14-2, LT-03221
Pranešimo Nr. 6605732

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: ALEXANDRA MORAR. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alteima", kodas 306832245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6605733

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 160 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB One event, kodas 306835832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 144-57, LT-08208
Pranešimo Nr. 6605734



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: AKVILĖ LINGEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

TXNET UAB, kodas 306832252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujasodžio g. 67, LT-02234
Pranešimo Nr. 6605735

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: CARLOS VICIOSO CECILIA. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
125000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

"IRCH" MB, kodas 306832284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 15, LT-02300
Pranešimo Nr. 6605736

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: ROBERT FALL. Vadovas: ROBERT FALL. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vdovas.

- - -

Asociacija KAUNO DIZAINO TINKLAS, kodas 306839357
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6605737

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: JŪRATĖ TUTLYTĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dariasta, kodas 306831937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Dariaus ir Girėno g. 9, LT-99204
Pranešimo Nr. 6605738

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: DARIUS JONIKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Millionic, kodas 306839859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušų g. 32A-38, LT-45322
Pranešimo Nr. 6605739

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: ARVYDAS BURDULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Exodusas, kodas 306830504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vyturių g. 79, LT-77122
Pranešimo Nr. 6605740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: RIČARDAS JUOZELĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB JIT PROJEKTAI, kodas 306840338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 71-88, LT-50396
Pranešimo Nr. 6605741

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: JŪRATĖ JUOZAPAITIENĖ, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nata Pets", kodas 306832327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Aukštelkų k., Lauko g. 3, LT-82486
Pranešimo Nr. 6605742

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: ARTŪRAS PETRUSEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Retail Star, kodas 306837331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F-315, LT-03154
Pranešimo Nr. 6605743

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: TOMER BZHEZINSKY, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Juodasis Katinas, kodas 306837349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6605744

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: MINDAUGAS MORKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "AutoDM", kodas 306837833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Pravienos g. 5-2, LT-56337
Pranešimo Nr. 6605745

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: MINDAUGAS SADAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB BroliaiVėjai, kodas 306837356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6605746

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: MINDAUGAS ŽILIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 15

- - -

MB Camaxx, kodas 306836368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 24-169, LT-04308
Pranešimo Nr. 6605747

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: KAROLIS ŠARSKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vaidvilė", kodas 306837413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 14-17, LT-68293
Pranešimo Nr. 6605748

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: VAIDA VAICKELIONĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ŽŪB "Gintaro grūdai ", kodas 306837420
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškių sen., Kuktiškių k., Pušų g. 2, LT-28341
Pranešimo Nr. 6605749

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: GINTARAS GIRNIUKAITIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Graždenta, kodas 306837438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Romainių k., Upės g. 6, LT-54318
Pranešimo Nr. 6605750

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: JŪRATĖ ŠULČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Oritoma, kodas 306832188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6605751

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: TOMAS MURAŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Paslaugos 365", kodas 306832195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31, LT-03219
Pranešimo Nr. 6605752

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: VAIDAS ERCIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 16

MB "AVAS motor", kodas 306837484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Patamulšėlio k., Pamiškės g. 29, LT-46164
Pranešimo Nr. 6605753

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: ANDRIUS VASILIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mini souvenirs", kodas 306839332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Žuvininkų k., Slėnio g. 10, LT-76167
Pranešimo Nr. 6605754

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: VIRGINIJUS URNIEŽIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Legal Click UAB, kodas 306832277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96, LT-09118
Pranešimo Nr. 6605755

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "RAM1", kodas 306839841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-115, LT-01110
Pranešimo Nr. 6605756

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: SIMONAS BAČIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ISANDRA, kodas 306832302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Burbiškių k., Seredžiaus g. 24, LT-74419
Pranešimo Nr. 6605757

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: REMIGIJUS ALENČIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "LT kultūros kongresas", kodas 306840345
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6605758

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: VIRGINIJUS ŠMIGELSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 17

MB Olympia LT, kodas 306781982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sudimantų g. 38, LT-02231
Pranešimo Nr. 6605759

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: ROLANDAS KOMPARSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autogigantas", kodas 306841340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vairo g. 19, LT-78140
Pranešimo Nr. 6605760

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: DARIUS ŠAUKLYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

airvolve, UAB, kodas 306840879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6605761

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: DONATAS GENDVILAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ponstubė", kodas 306840886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Avikilų k., Tvenkinių g. 16, LT-69168
Pranešimo Nr. 6605762

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: DAIVA ZINKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "4 line", kodas 306837840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5, LT-93224
Pranešimo Nr. 6605763

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: BIRGITA JANKAUSKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Indunor", kodas 306837370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6605764

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: ANDRIUS TAKAŽAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Antera Group", kodas 306837395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Labardžių k., Pievų g. 1, LT-90308
Pranešimo Nr. 6605765

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: ERNESTAS RUMŠAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Leo Consulting", kodas 306837363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6605766

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: JURGA ČENIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Iter ad libertatem MB, kodas 306837406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6605767

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: VILIUS SIMUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dizaino praktika, kodas 306837452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 28-10, LT-91232
Pranešimo Nr. 6605768

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: ROKAS SUTKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kauno oro balionai", kodas 306832206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elniaragių tak. 1, LT-51336
Pranešimo Nr. 6605769

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: ARTŪRAS STAČIOKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tavo vaistinele, kodas 306838839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Tvenkinio g. 9-1, LT-95410
Pranešimo Nr. 6605770

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: MARIUS BERTULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ UNITED KAUNAS, kodas 306839834
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 6605771

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: NERIJUS ŠMATAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rozmarinas ir čiobrelis, kodas 306837872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jono Dailidės g. 1, LT-68176
Pranešimo Nr. 6605772

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: ROKAS VITKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Galiūnų sportas", kodas 306840847
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčių sen., Stubrių k., Usėnų g. 3-2, LT-99227
Pranešimo Nr. 6605773

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: TOMAS ŠLIUPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aro aplinka, kodas 306840861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6605774

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: ARŪNAS ERTMANAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žalia kosmetika", kodas 306840854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 14-28, LT-03213
Pranešimo Nr. 6605775

Įregistravimo data: 2024-06-12. Vadovas: AIRA RAGAUSKAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

Vitos Kleinauskaitės įmonė, kodas 145541627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 168A, LT-81171
Pranešimo Nr. 6605714

Išregistravimo data: 2024-06-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

D. Narkevičiaus įmonė "Startas", kodas 147082973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 16-34, LT-37324
Pranešimo Nr. 6605715

Išregistravimo data: 2024-06-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 20

- - -

IĮ "Gentas", kodas 164743918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 6, LT-40115
Pranešimo Nr. 6605716

Išregistravimo data: 2024-06-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Paulauskienės stomatologijos kabinetas, kodas 180285975
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 10-2, LT-87121
Pranešimo Nr. 6605717

Išregistravimo data: 2024-06-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ "Travel Toujours", kodas 302570692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Geležinkelio g. 1, LT-62119
Pranešimo Nr. 6605718

Išregistravimo data: 2024-06-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB RUSTUS, kodas 302637760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15, LT-08120
Pranešimo Nr. 6605719

Išregistravimo data: 2024-06-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

AVIAHERO, UAB, kodas 304169698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6605720

Išregistravimo data: 2024-06-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Auleta", kodas 304446298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Gaidelių k., Tilžės g. 68-12, LT-99158
Pranešimo Nr. 6605721

Išregistravimo data: 2024-06-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Avo group", kodas 306224111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 37-13, LT-03227
Pranešimo Nr. 6605722

Išregistravimo data: 2024-06-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 21

UAB "Austeka", kodas 304832232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Lėtenių k., Saulėtekio g. 23, LT-89330
Pranešimo Nr. 6605723

Išregistravimo data: 2024-06-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB PV Holdingas, kodas 302824087 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 36A, LT-93102
Pranešimo Nr. 6781332

Išregistravimo data: 2024-06-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Jūratės Žukauskienės IĮ, kodas 171496165 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Parko g. 3A-4, LT-82158
Pranešimo Nr. 6781333

Išregistravimo data: 2024-06-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "RUMSAVITA", kodas 122753578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 18, LT-08222
Pranešimo Nr. 6607681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "Grinera", kodas 304095486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Patamulšėlio k., Upelio g. 19, LT-46164
Pranešimo Nr. 6607682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB LT Solutions, kodas 306233167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Ateities g. 3, LT-41156
Pranešimo Nr. 6607683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-26 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 22

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga "My tutor", kodas 301844418
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Sauserių k. 6A, LT-97330
Pranešimo Nr. 6607684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12).

- - -

VšĮ "APG Idėja", kodas 306821843
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešėlių g. 16, LT-02241
Pranešimo Nr. 6607685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-06-10).

- - -

MB "Milmarta", kodas 304219749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Švedės g. 2, LT-81489
Pranešimo Nr. 6607686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Asociacija "ANBO ESKADRILĖ", kodas 302564860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 25A-1, LT-44284
Pranešimo Nr. 6607687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

Copylux, MB, kodas 302922300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Medikonių k., Medikonių g. 15, LT-38400
Pranešimo Nr. 6607688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 23

- - -

UAB Teramidas, kodas 305937923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6607689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Vaido Karpo įmonė, kodas 179904583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, M. K. Čiurlionio g. 82, LT-72189
Pranešimo Nr. 6607690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Motociklistų klubas "BY FORCE", kodas 302609355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 9-2, LT-42143
Pranešimo Nr. 6607691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

P. Miliausko įmonė, kodas 134748539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Smilgos g. 21, LT-46307
Pranešimo Nr. 6607692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

V. Ražanauskienės įmonė, kodas 134875497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86C-11, LT-51273
Pranešimo Nr. 6607693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

MB "Elektrisitis", kodas 306165481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 24

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Poderiškių k., Vaikaičių g. 20, LT-53370
Pranešimo Nr. 6607694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Galdara", kodas 306137592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6607695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

P. Kisieliaus įmonė, kodas 235596430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dainavos g. 6-5, LT-44170
Pranešimo Nr. 6607696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Elinte, MB, kodas 306159813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Draustinio g. 8-1, LT-81496
Pranešimo Nr. 6607697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Singvest", kodas 304427497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 1-6, LT-09217
Pranešimo Nr. 6607698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Ekodina", kodas 306353661



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6607699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-07 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-12).

- - -

UAB "Eurocara", kodas 306723089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 175, LT-08429
Pranešimo Nr. 6607700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07).

- - -

Irenos Vitkevičienės įmonė, kodas 260418230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žaros g. 3, LT-53269
Pranešimo Nr. 6607701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nsoft", kodas 300079869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88A, LT-09303
Pranešimo Nr. 6607702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-12).

- - -

VšĮ "Artgrantas", kodas 304715777
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 32-34, LT-09223
Pranešimo Nr. 6607703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 26

UAB "Kristivita", kodas 305156547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 9C, LT-82174
Pranešimo Nr. 6607704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Lemiamas šuolis", kodas 305192995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 20-11, LT-03224
Pranešimo Nr. 6607705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egsis", kodas 178740444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Augustavo k., Švenčionių g. 26, LT-18206
Pranešimo Nr. 6607706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

VšĮ "Atėjau ir pamačiau", kodas 305181479
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 98A, LT-55178
Pranešimo Nr. 6607707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Inostatus", kodas 305188502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 22-23, LT-48120
Pranešimo Nr. 6607708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

FIMBANC, UAB, kodas 306067681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6607709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 27

MB "Edbas", kodas 304727904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6607710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB Euro astra, kodas 306239113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prano Dovydaičio g. 16, LT-11323
Pranešimo Nr. 6607711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-06-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-06-07).

- - -

UAB "Saulės statyba", kodas 304768534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6607712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MEDICININĖS ĮRANGOS ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 304033292
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 10, LT-47181
Pranešimo Nr. 6607713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

66-oji garažų eksploatavimo bendrija Žilvyčių g. 12, kodas 145609341
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žilvičių g. 12, LT-76245
Pranešimo Nr. 6607714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

MB "Logorama", kodas 304961711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopiai, Vytauto Didžiojo g. 14-6, LT-85213
Pranešimo Nr. 6607715



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Braima", kodas 144925774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kauno g. 36, LT-78105
Pranešimo Nr. 6607716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

VšĮ "Moterys už progresą", kodas 304460764
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19-22, LT-01101
Pranešimo Nr. 6607717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-12).

- - -

UAB "Finjuvita", kodas 304710520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6607718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

MB Moon Keks, kodas 305824128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6607719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB "Arolso grindų betonavimas", kodas 304065169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Eglių g. 7, LT-11237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 6607720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Vilesco", kodas 304855487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 7-8, LT-92137
Pranešimo Nr. 6607721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Bajorai", kodas 173251499
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k.
Pranešimo Nr. 6607722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Beržas", kodas 185606876
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 72, LT-70182
Pranešimo Nr. 6607723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

DNSB "LITERATAS", kodas 302484421
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 30-4, LT-01123
Pranešimo Nr. 6607724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

67-oji garažų eksploatavimo bendrija Žilvyčių g. 14a, kodas 145491672
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žilvičių g. 14A, LT-76245



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 6607725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

UAB "Kart7", kodas 306649767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 149E, LT-36255
Pranešimo Nr. 6607726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-29 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Viteska", kodas 302623860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6607727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Vertablox UAB, kodas 304834938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10A, LT-04215
Pranešimo Nr. 6607728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-12).

- - -

UAB "Phonelab", kodas 302732404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 1A-12, LT-44351
Pranešimo Nr. 6607729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Gintaro Labučio firma "Vikrega", kodas 134969377



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 31

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 39-72, LT-49442
Pranešimo Nr. 6607730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "Euremsta", kodas 302332641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taurijos g. 16, LT-13105
Pranešimo Nr. 6607731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Akcininkų sprendimas (2024-06-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-10).

- - -

D. Petrauskienės įmonė, kodas 135207351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 10-4, LT-48147
Pranešimo Nr. 6607732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Panevėžio automobilių sporto klubas "Akimirka", kodas 291778290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30, LT-35289
Pranešimo Nr. 6607733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

"Sveikas grožis", MB, kodas 303613367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Aluonos g. 7, LT-54306
Pranešimo Nr. 6607734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

A. Žeimavičienės įmonė, kodas 133254498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9-7, LT-49342
Pranešimo Nr. 6607735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 32

- - -

MB "Insta projektai", kodas 306272704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 48-303, LT-03229
Pranešimo Nr. 6607736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-14 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

MB "Pramogų meistrai", kodas 304936327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 28-74, LT-63257
Pranešimo Nr. 6607737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB "Trimatis", kodas 304411105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 47F, LT-08409
Pranešimo Nr. 6607738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

MB "Ophiuchus", kodas 304406186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6607739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Munitus", kodas 305083960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 4, LT-02300
Pranešimo Nr. 6607740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Marijono labdaros ir paramos fondas, kodas 305084603
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-52, LT-12121
Pranešimo Nr. 6607741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kavalerija", kodas 305145974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujų sen., Kalnujų k., Kaštonų g. 4, LT-60321
Pranešimo Nr. 6607742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AIRIM", kodas 305148582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6607743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Instrumentika", kodas 305179738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Pabrėžos g. 3A, LT-46306
Pranešimo Nr. 6607744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Fencorp", kodas 305195984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6607745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija Bendruomeniniai šeimos namai "Svajonė", kodas 305217345
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vytauto g. 28, LT-39305
Pranešimo Nr. 6607746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 34

UAB "Minotauras", kodas 302512625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaimynų g. 9, LT-51305
Pranešimo Nr. 6607747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Inkaras LT", kodas 305163851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6607748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "VOLT network", kodas 305213215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26, LT-44156
Pranešimo Nr. 6607749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "K-Service LT", kodas 305219168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6607750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Socialinė iniciatyva, kodas 305151596
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Sereikonių k., Puodžiūnų g. 4, LT-39236
Pranešimo Nr. 6607751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Donairis", kodas 305177979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 21-73, LT-07121
Pranešimo Nr. 6607752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 35

MB LR kineziterapijos studija, kodas 305180402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82A-53, LT-03100
Pranešimo Nr. 6607753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Paylar, UAB, kodas 305182887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3A-4, LT-01101
Pranešimo Nr. 6607754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Vilniaus g. 237, Šiauliai savininkų bendrija, kodas 305195991
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 237-37, LT-76343
Pranešimo Nr. 6607755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

MB "Ardolita", kodas 305218237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasarvietės g. 11P, LT-44105
Pranešimo Nr. 6607756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "STUDIJA TVIP", kodas 300017796
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 6-114, LT-07193
Pranešimo Nr. 6607757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-12).

- - -

UAB "SV statyba", kodas 300541756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 2, LT-06224
Pranešimo Nr. 6607758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 36

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Buhalteriniai ir juridiniai sprendimai", kodas 305186540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 6B, LT-92252
Pranešimo Nr. 6607759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Nebas", kodas 305145038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6607760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-12).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Bysol, kodas 305670484
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6607761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-06-11).

- - -

IĮ "K. Kubiliaus įmonė", kodas 148386274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 10-39, LT-37113
Pranešimo Nr. 6607762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-07).

- - -

ASOCIACIJA LRS KLUBAS "IVUŠKA", kodas 303033880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Kauno g. 44, LT-42131
Pranešimo Nr. 6607763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB Intora, kodas 306639958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 37

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 5-5, LT-91248
Pranešimo Nr. 6607764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-05 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Renovalis", kodas 304031793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6607765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

UAB "ARIFMETA", kodas 300143414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 14-12, LT-01135
Pranešimo Nr. 6607766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB "Audreka", kodas 151473611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Alyvų g. 11, LT-68297
Pranešimo Nr. 6607767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB "Pilviškių ūkis", kodas 303502502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Stoties g. 38P, LT-70484
Pranešimo Nr. 6607768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 38

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB Good habits, kodas 306237571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Karaliaus Mindaugo g. 12-58, LT-96183
Pranešimo Nr. 6607769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-02 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Jurgitos Skersienės individuali įmonė, kodas 135179521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 30, LT-50177
Pranešimo Nr. 6607770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "Woodlex grupė", kodas 305790640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A-41, LT-03116
Pranešimo Nr. 6607771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "Jūsų cfo", kodas 305697378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 63, LT-47246
Pranešimo Nr. 6607772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

Stasio Juškaus įmonė, kodas 262519370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, Ežero g. 6, LT-86140
Pranešimo Nr. 6607773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 39

- - -

Garažų statybos bendrija Vilniaus g. 223b, kodas 145497935
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 223B, LT-76343
Pranešimo Nr. 6607774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

UAB GSMservisas, kodas 302811638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pušyno g. 23, LT-81130
Pranešimo Nr. 6607775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

3BT Group, UAB, kodas 306548608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Alksnių g. 4-1, LT-53273
Pranešimo Nr. 6607776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-11).

- - -

MB "Ramginta", kodas 304776495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Alių k., Tauragnų g. 17, LT-28121
Pranešimo Nr. 6607777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

Rolando Daukšo firma, kodas 134872234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Giedraičių g. 6-4, LT-44148
Pranešimo Nr. 6607778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 40

UAB Mediti, kodas 306073990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Gegliškių g. 3A-2, LT-14185
Pranešimo Nr. 6607779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga "TZSV Projektai", kodas 302665813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 1-19, LT-10318
Pranešimo Nr. 6607780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB Žuvis ir bulvė, kodas 306647129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 4-8, LT-35201
Pranešimo Nr. 6607781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Dipteris", kodas 145765194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 29-66
Pranešimo Nr. 6607782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Smagu pramogos", kodas 305669749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Svajonių g. 7, LT-53458
Pranešimo Nr. 6607783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 41

UAB "Agrotechnikos sprendimai", kodas 304691130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 78, LT-47182
Pranešimo Nr. 6607784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "MGJ", kodas 125655559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 89-37, LT-06105
Pranešimo Nr. 6607785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

MB "Trys, keturiolika", kodas 305089529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14A-11, LT-01112
Pranešimo Nr. 6607786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dosent Technology", kodas 305133655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-2, LT-45251
Pranešimo Nr. 6607787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Apie namų interjerą", kodas 306217191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6607788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB "Trodana", kodas 304751200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 6607789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Okinava", kodas 304402661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6607790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Asociacija "Taika per kultūrą", kodas 302329677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Karklų g. 38, LT-92382
Pranešimo Nr. 6607791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB Admingita, kodas 305859823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Aušrinės g. 3, LT-91289
Pranešimo Nr. 6607792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-06-10).

- - -

UAB "GS GRUPĖ", kodas 300106145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77, LT-06122
Pranešimo Nr. 6607793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Buitis", kodas 135388396
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 151, LT-50174
Pranešimo Nr. 6607794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 43

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-06-07); Įstatai (2024-06-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių
išrinkimo (2024-06-07).

- - -

MB "Močiutės kojinės", kodas 305510024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Bausko g. 7-49E, LT-85327
Pranešimo Nr. 6607795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12); Sprendimas (2024-06-12).

- - -

UAB "Sparnuotas vėjas", kodas 300603389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Dvaro g. 4A, LT-97105
Pranešimo Nr. 6607796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB "Autoritmas", kodas 301186571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ąžuolyno g. 31, LT-76190
Pranešimo Nr. 6607797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

MB "Santarvės kristalas", kodas 306390268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 8-1A, LT-00126
Pranešimo Nr. 6607798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-05 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Asociacija "Aqua est vita", kodas 303089217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Luodkų k. 1, LT-32214
Pranešimo Nr. 6607799



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB Skinsera, kodas 306242127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 16-16, LT-58161
Pranešimo Nr. 6607800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-07 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB "Orbi Motors", kodas 305417456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bielinio g. 26, LT-47255
Pranešimo Nr. 6607801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-12).

- - -

Fermata.lt, MB, kodas 305935317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 2-38, LT-57272
Pranešimo Nr. 6607802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Dentekas", kodas 305102624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų 13-oji g. 29, LT-11129
Pranešimo Nr. 6607803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Brydė per pasaulį", kodas 305109476
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 160-24, LT-04202
Pranešimo Nr. 6607804



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Jotvingių vaikai", kodas 305133452
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pienių g. 2, LT-62258
Pranešimo Nr. 6607805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Bananų vystymas", kodas 305160289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6607806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Atostogos kemperiu", MB, kodas 305196011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 11A, LT-14302
Pranešimo Nr. 6607807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Minvysta", kodas 305210817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6607808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nidaurė", kodas 173736164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, V. Kudirkos g. 3, LT-42100
Pranešimo Nr. 6607809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB Lapienis, kodas 305991440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudaminos g. 10-13, LT-02165
Pranešimo Nr. 6607810



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-11).

- - -

MB Radio Electronics Retail, kodas 302939449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 29B-30, LT-09313
Pranešimo Nr. 6607811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Rūtakiemio kaimo bendruomenė, kodas 303862361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Vilkų k., Baimainių g. 20-2, LT-38320
Pranešimo Nr. 6607812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko;
tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "AVAS motor", kodas 306837484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Patamulšėlio k., Pamiškės g. 29, LT-46164
Pranešimo Nr. 6607813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MARISTATA", kodas 300594545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k.
Pranešimo Nr. 6607814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB InSolitus, kodas 302607226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 6-72, LT-07181
Pranešimo Nr. 6607815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 47

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

IĮ R. Rasiukevičiūtės stomatologijos kabinetas, kodas 124702949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 62, LT-09128
Pranešimo Nr. 6607816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Rasiukevičiūtės stomatologijos kabinetas); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Nuostatai (2024-06-07); Savininko
sprendimas (2024-06-07).

- - -

KARININKŲ RAMOVĖ, kodas 191976378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 19, LT-44310
Pranešimo Nr. 6607817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Eglyta", kodas 301133978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Narušių k. 8, LT-60436
Pranešimo Nr. 6607818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Reorganizavimo sąlygos
(2024-06-11).

- - -

UAB "SETRANSA", kodas 225434330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 50B, LT-11236
Pranešimo Nr. 6607819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Įstatai (2024-06-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2024-06-11).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Šlamai", kodas 303141678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Šlamų k. 5, LT-39168
Pranešimo Nr. 6607820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 48

- - -

UAB "Detalera", kodas 305743142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6607821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB "Namų partneriai", kodas 303531379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6607822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

Kelmės technikos sporto klubas, kodas 191177919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dariaus ir Girėno g. 2B-1, LT-86136
Pranešimo Nr. 6607823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Vilniaus sporto klubas "Politechnika", kodas 193273930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 11, LT-01114
Pranešimo Nr. 6607824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Varėnos krašto vietos veiklos grupė, kodas 302254064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 12, LT-65184
Pranešimo Nr. 6607825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo (2024-06-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2024-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 49

UAB "SOFUZ", kodas 302893539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Mokyklos g. 3C, LT-68461
Pranešimo Nr. 6607826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

A. Tamašauskienės įmonė, kodas 253249520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Šaltinio g. 1, LT-85309
Pranešimo Nr. 6607827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Egidijaus Skaudo įmonė, kodas 133138173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 194-32, LT-47151
Pranešimo Nr. 6607828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "Dernas", kodas 304079553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6607829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

"Įdomioji Istorija" draugija, kodas 306177619
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želvos sen., Kiaukliškio I k. 3, LT-20206
Pranešimo Nr. 6607830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 50

MB Rivok, kodas 306325007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6607831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-24 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Rytas", kodas 152840786
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 4-5, LT-59212
Pranešimo Nr. 6607832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

Bendrija Studios83, kodas 305771437
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 83-21, LT-11342
Pranešimo Nr. 6607833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-06-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-06-05).

- - -

UAB "Bitcastle Lithuania", kodas 306289504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6607834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-05 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

R. Linkevičiaus individuali įmonė "Rairida", kodas 133593897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 59-11, LT-49436
Pranešimo Nr. 6607835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 51

P. Rybakovo įmonė, kodas 135635665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Taujenio g. 7, LT-52281
Pranešimo Nr. 6607836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

V. Puskunigio firma "Arbor Vitae", kodas 133740137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailios g. 15, LT-47315
Pranešimo Nr. 6607837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "Kesmorema", kodas 300562711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Šiaurės g. 13, LT-89215
Pranešimo Nr. 6607838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Fokusta LT", kodas 304810360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 57, LT-50358
Pranešimo Nr. 6607839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "Saulėti darbai", kodas 304761899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6607840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Pienas ne vienas", kodas 304757349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 95-85, LT-50449



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 6607841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

K. Šlajaus individuali įmonė, kodas 135133011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 222-535, LT-50197
Pranešimo Nr. 6607842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

MB "Enlitė", kodas 304833124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 87-32, LT-50365
Pranešimo Nr. 6607843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Nautra", kodas 302699349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Klugonų k., Užlieknių g. 2, LT-99336
Pranešimo Nr. 6607844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

Šiaulių sporto klubas "Igtisa", kodas 302590990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 16, LT-78148
Pranešimo Nr. 6607845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

Futbolo klubas "Usa", kodas 305089454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Naujakurių g. 8, LT-62466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 6607846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vitarenta", kodas 305151863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254-21, LT-44110
Pranešimo Nr. 6607847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Zoolita", kodas 305154699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 22-1, LT-11214
Pranešimo Nr. 6607848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Euroneca", kodas 305160321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6607849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Keturios dienos", kodas 305196036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 40-107, LT-08414
Pranešimo Nr. 6607850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "Visiems skoniams", kodas 305203484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tamulšios g. 17, LT-46113
Pranešimo Nr. 6607851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tomeura", kodas 305210240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 14-92, LT-12112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 6607852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Šaltmiros gyvenimo mokykla", kodas 305224051
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, J. Jablonskio g. 3, LT-71292
Pranešimo Nr. 6607853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos lenkų mokslininkų draugija, kodas 191424611
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76, LT-03203
Pranešimo Nr. 6607854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

UAB "Ursa alba", kodas 302418147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89A-34, LT-08104
Pranešimo Nr. 6607855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Amerio grupė", kodas 303226491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Viršužiglio k., Žiglos g. 21, LT-53193
Pranešimo Nr. 6607856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

RPGRUPE, MB, kodas 304919274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 3-43, LT-57270
Pranešimo Nr. 6607857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

Rimanto Lukošiaus miško ruošos įmonė, kodas 173926676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakių sen., Pašilės k.
Pranešimo Nr. 6607858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Lietuvos našlaičių brolija, kodas 291937180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31-430
Pranešimo Nr. 6607859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Margaritos Jurevičienės firma, kodas 135298194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Purienų g. 18, LT-50139
Pranešimo Nr. 6607860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

MB "Atecha", kodas 304596383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 11-4, LT-48266
Pranešimo Nr. 6607861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Mezus UAB, kodas 306128561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-15, LT-01112
Pranešimo Nr. 6607862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 56

- - -

MB Darlin, kodas 305816747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 60A-19, LT-08212
Pranešimo Nr. 6607863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Malevskio pramogų centras "Nova luna", kodas 133608331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Salantų g. 5, LT-47453
Pranešimo Nr. 6607864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

A. Balsienės įmonė "Baluja", kodas 135736739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švenčionių g. 2A, LT-45175
Pranešimo Nr. 6607865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

MB "Merlinai", kodas 305480218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Užtvankos g. 21, LT-97164
Pranešimo Nr. 6607866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

EKSMA Optics, UAB, kodas 300624547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dvarčionių g. 2B, LT-10233
Pranešimo Nr. 6607867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2024-06-10).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Automobilistas", kodas 180740864
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Taikos g.
Pranešimo Nr. 6607868



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

UAB "AITEKA", kodas 300660479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Janušavos k., Sausmedžių g. 2, LT-57330
Pranešimo Nr. 6607869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

UAB "Renlina", kodas 305169046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kombinato g. 13, LT-93233
Pranešimo Nr. 6607870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Ridulis", kodas 304866590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 56-1, LT-05236
Pranešimo Nr. 6607871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Ride LT", kodas 306703791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3, LT-03203
Pranešimo Nr. 6607872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12).

- - -

Verslo asociacija "Lituanica", kodas 304933982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6607873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Plungės Jonis", kodas 302457787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 10A, LT-90115
Pranešimo Nr. 6607874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-06-10); Įstatai (2024-06-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-06-10).

- - -

MB "Iter prosperum LT", kodas 304460839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-232, LT-04338
Pranešimo Nr. 6607875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Ekodream", kodas 305687665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6607876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Sveiki ir balti", kodas 305112390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Varžupio g. 15, LT-53349
Pranešimo Nr. 6607877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vokės spaustuvė, MB, kodas 305160474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6607878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Hergenroeder IĮ, kodas 305191473



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 59

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6607879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Savas Buhalteris", kodas 302432296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 40, LT-57257
Pranešimo Nr. 6607880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bagrama", kodas 302294938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6, LT-11341
Pranešimo Nr. 6607881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "NPS", kodas 122177399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 32D, LT-09228
Pranešimo Nr. 6607882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "Vespula", kodas 305184895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6607883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ikana", kodas 305202012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6607884



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Interjero projektai", kodas 305682084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 14-8, LT-10306
Pranešimo Nr. 6607885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Kanarėlė", kodas 303189274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6607886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

UAB "Drujos PC", kodas 304226081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1, LT-03162
Pranešimo Nr. 6607887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Artūro Ulevičiaus firma, kodas 133583974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 19-28, LT-48156
Pranešimo Nr. 6607888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

MB "Dovilina", kodas 305102987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Parko g. 6, LT-38130
Pranešimo Nr. 6607889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 61

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Amber Home SPA", kodas 305681865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Kurtuvėnų mstl., Žvejų g. 15, LT-80223
Pranešimo Nr. 6607890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Vytauto Didžiojo kredito unija, kodas 112046049
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Birutės g. 4-2, LT-56124
Pranešimo Nr. 6607891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Grinkiškio kredito unija, kodas 110087289
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškis, Tilto g. 43, LT-82388
Pranešimo Nr. 6607892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rasos Vaitiekūnienės įmonė, kodas 133872637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 212-65, LT-50322
Pranešimo Nr. 6607893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB DOMUM, kodas 302857030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio g. 71, LT-10230
Pranešimo Nr. 6607894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Žvirblonių žalioji energija", kodas 305715303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Žvirblonių k., Simaniškių g. 19, LT-83234
Pranešimo Nr. 6607895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-16 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arsuna", kodas 300008306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Iždinės g. 9, LT-87122
Pranešimo Nr. 6607896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

UAB "Montevira", kodas 305098396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6607897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiaulių "Peugeot" klubas, kodas 305098909
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 37-58, LT-78235
Pranešimo Nr. 6607898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Medžiotojų klubas "Vilkas", kodas 305146108
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pievų g. 14, LT-08413
Pranešimo Nr. 6607899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vikrova", kodas 305161793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6607900



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sporto klubas "Rytų kovotojas", kodas 302533904
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vaižganto g. 58-14, LT-82145
Pranešimo Nr. 6607901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario ir vadovo išrinkimo (2024-06-12); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario, valdybos pirmininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2024-05-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-05-29).

- - -

Klaipėdos krepšinio teisėjų asociacija, kodas 302556162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 113-57, LT-93221
Pranešimo Nr. 6607902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

MB "Poilsis Plateliuose", kodas 304849406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Ežero g. 37, LT-90421
Pranešimo Nr. 6607903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

R. Vaištaro įmonė, kodas 148529345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 12-307, LT-35254
Pranešimo Nr. 6607904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-06-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-06-10).

- - -

Asociacija "Pažiūrėk kitaip", kodas 304834137
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 9-10, LT-10308
Pranešimo Nr. 6607905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

MB Kristy Art Studio, kodas 306373525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 110-20, LT-58116
Pranešimo Nr. 6607906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

Lietuvos nepriklausomybės gynimo sausio 13-osios brolijos Utenos skyrius, kodas 184282364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 68-18, LT-28150
Pranešimo Nr. 6607907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

IPA programuotojų asociacija, kodas 304402280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 200-46, LT-07168
Pranešimo Nr. 6607908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

UAB SBA Home, kodas 242131620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 21, LT-91267
Pranešimo Nr. 6607909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12).

- - -

Linos Krylovienės įmonė, kodas 134901885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 46-5, LT-50407
Pranešimo Nr. 6607910



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "Vidonis", kodas 302473243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vandens g. 7A, LT-97155
Pranešimo Nr. 6607911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB "Jurosa", kodas 302552826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 58-106, LT-04111
Pranešimo Nr. 6607912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

Rimanto Dobrovolskio individuali įmonė, kodas 134757698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 46-32, LT-48499
Pranešimo Nr. 6607913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

MB Dirvaida, kodas 305774807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6607914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIEDRA", kodas 120301599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3, LT-03231
Pranešimo Nr. 6607915



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Rinkevičiaus įmonė "Obuolys", kodas 256555910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Rambyno g. 4, LT-55115
Pranešimo Nr. 6607916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tiltas", kodas 174816389
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Tilto g. 25, LT-71316
Pranešimo Nr. 6607917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

Viliaus Venckovičiaus firma, kodas 134494090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 94-12, LT-50344
Pranešimo Nr. 6607918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Durbinas", kodas 180747652
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g.
Pranešimo Nr. 6607919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

V. Bagdono įmonė, kodas 172368955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 1-5, LT-60149
Pranešimo Nr. 6607920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 67

- - -

MB Statiremont, kodas 306347092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Deglėnų k., Pelkių g. 2-7, LT-39271
Pranešimo Nr. 6607921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-09); Sprendimas (2024-06-09).

- - -

UAB "SN Media Group", kodas 302333597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21, LT-04129
Pranešimo Nr. 6607922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Super namai"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12); Įstatai (2024-06-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-12).

- - -

MB Take & Bake, kodas 305997240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6607923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Raudonės sveikuolių klubas, kodas 302590652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonė, Kaštonų g. 2, LT-74454
Pranešimo Nr. 6607924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB AMEA Business Solutions, kodas 302256535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 5, LT-47184
Pranešimo Nr. 6607925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 68

MB "Finansinės inovacijos", kodas 304421537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 13-46, LT-09201
Pranešimo Nr. 6607926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB Subsistemos, kodas 306679447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6607927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12); Sprendimas (2024-06-12).

- - -

Henrikas Matulionio įmonė "Hasma", kodas 133672540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 27A-14, LT-44312
Pranešimo Nr. 6607928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NODUS" TEKSTILĖ, kodas 124442070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117-84, LT-06118
Pranešimo Nr. 6607929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Delta Engineering LT, UAB, kodas 302589123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 26-15, LT-89217
Pranešimo Nr. 6607930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07).

- - -

"14 Trimitų", UAB, kodas 305863120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6607931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-06); Akcininkų sprendimas (2024-06-06).

- - -

MB "Inžinieriaus nauda", kodas 304602772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Panevėžio g. 25, LT-68267
Pranešimo Nr. 6607932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GREITUVA", kodas 124202260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-88, LT-06293
Pranešimo Nr. 6607933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Keleriškių Sodų g. 1 namo savininkų bendrija, kodas 161657111
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Keleriškių k.
Pranešimo Nr. 6607934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

79-oji garažų eksploatavimo bendrija Garažų g., kodas 145593129
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Garažų g.
Pranešimo Nr. 6607935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

VšĮ Tennis & More, kodas 302574623
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 23-5, LT-09102
Pranešimo Nr. 6607936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 70

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

UAB "Sėkmės grupė", kodas 304674355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6607937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Peach Group", kodas 302551553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 8-18, LT-06208
Pranešimo Nr. 6607938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIBUTA", kodas 140817299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 39, LT-91207
Pranešimo Nr. 6607939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-12).

- - -

UAB "Baltic Venture", kodas 302795415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 6A-10, LT-91248
Pranešimo Nr. 6607940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12).

- - -

UAB "Porenta", kodas 303436447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106, LT-62166
Pranešimo Nr. 6607941



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

Lietuvos disleksijos asociacija, kodas 300104272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 5, LT-92227
Pranešimo Nr. 6607942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

IĮ "Kęstučio Musneckio įmonė", kodas 145247593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gluosnių g. 3, LT-76209
Pranešimo Nr. 6607943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kęstučio Musneckio įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12); Nuostatai (2024-06-12); Savininko
sprendimas (2024-06-12).

- - -

MB "Auto įkvėpimas", kodas 306247334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6607944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

"Assis", UAB, kodas 305208289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 25-2, LT-11101
Pranešimo Nr. 6607945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 72

- - -

Gintaro ir Deimantės Staniulių labdaros fondas, kodas 305690138
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Būtkiemio II k., Ežero g. 26, LT-56282
Pranešimo Nr. 6607946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-12).

- - -

UAB "Erolta", kodas 304945714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6607947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

MB "Esolis", kodas 305103135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 14-113, LT-35253
Pranešimo Nr. 6607948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Saulėjos labdaros ir paramos fondas, kodas 305130965
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Maironio g. 6, LT-59428
Pranešimo Nr. 6607949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Windows Works, UAB, kodas 305146930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6607950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Serbetli", MB, kodas 305167935



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 73

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6607951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Kavos guru", kodas 305185972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Tvenkinio g. 79, LT-53105
Pranešimo Nr. 6607952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "UHB Food", kodas 305214783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92, LT-19126
Pranešimo Nr. 6607953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

SIA "TARANTULA" filialas "TARANTULA LT", kodas 305220882
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 13-27, LT-36210
Pranešimo Nr. 6607954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos intervencinių radiologų asociacija, kodas 305221660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6607955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Šypsenos meistrai", kodas 305224553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-79, LT-01106
Pranešimo Nr. 6607956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 74

UAB "Vandesis", kodas 304424914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Krėvės g. 3-43, LT-66126
Pranešimo Nr. 6607957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Asociacija "SPORTO LAISVĖ", kodas 303050367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15, LT-08120
Pranešimo Nr. 6607958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Consult Invalda", kodas 302575814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6607959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

UAB "Tourastio", kodas 305769087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 17-5, LT-92241
Pranešimo Nr. 6607960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Įstatai (2024-06-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-06-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-11).

- - -

UAB "Karaliaus Mindaugo NT", kodas 305275932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Miško g. 1-5, LT-93102
Pranešimo Nr. 6607961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "ŽVB-3", kodas 303083075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 6607962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB "Mila ir fifi", kodas 305965285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Ugnies g. 11, LT-14181
Pranešimo Nr. 6607963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-12).

- - -

Žemaitijos teisininkų asociacija, kodas 300558741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 44, LT-87360
Pranešimo Nr. 6607964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Darbera", kodas 305146599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6607965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Judėjimas "Ekstraversija", kodas 183865691
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 47, LT-28193
Pranešimo Nr. 6607966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Šermukšnėlis", kodas 191643594
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 6, LT-49305
Pranešimo Nr. 6607967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-05-23); Nuostatai
(2024-05-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-05-23).

- - -

UAB "Juskos", kodas 304450414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 46-65, LT-50407
Pranešimo Nr. 6607968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "Skubus Arūnas", kodas 303534934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 76A, LT-08213
Pranešimo Nr. 6607969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Ekologų klubas "Medeina", kodas 173260886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 1, LT-42155
Pranešimo Nr. 6607970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kito organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB Smart House systems, kodas 306115293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 7, LT-62175
Pranešimo Nr. 6607971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "Nauja inžinerija", kodas 304887990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6607972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 77

- - -

UAB "Panamas", kodas 304442969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Miško g. 58, LT-53385
Pranešimo Nr. 6607973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-11).

- - -

VšĮ muzikos mokykla "Ugnelė", kodas 302492546
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 90-1, LT-06315
Pranešimo Nr. 6607974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

"MWh", MB, kodas 305018247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 11-5, LT-91248
Pranešimo Nr. 6607975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Alteima", kodas 306832245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6607976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "222 turas", kodas 305920450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Voskonių k. 15, LT-15163
Pranešimo Nr. 6607977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-06-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 78

Gedimino g. 57 - ojo namo savininkų bendrija, kodas 160322537
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 57, LT-40127
Pranešimo Nr. 6607978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

UAB "Alytaus aliuminis", kodas 303261040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12, LT-62137
Pranešimo Nr. 6607979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Libered", kodas 302282722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 46-4, LT-44240
Pranešimo Nr. 6607980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "Navomanija", kodas 304917736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5, LT-14221
Pranešimo Nr. 6607981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Terra pharmaceutica", kodas 303437022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 16-31, LT-08419
Pranešimo Nr. 6607982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Daugiabučio namo Kalvarijų g. 43 (4A1m) Vilniuje bendrija, kodas 301168559



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 79

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 43-8, LT-09317
Pranešimo Nr. 6607983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

"Bitis", MB, kodas 304754253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 26-43, LT-51357
Pranešimo Nr. 6607984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Lignumo servisas", kodas 303253136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6607985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB "VIRŠI Lietuva", kodas 306666396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6607986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-06-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-06-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-06-07); Įgaliojimas (2024-06-07).

- - -

Juliaus Nikolaičiuko dirbtuvė "Niko", kodas 132741631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 74-76, LT-50352
Pranešimo Nr. 6607987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija Nr. 18 "Signalas", kodas 185665561



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 80

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6607988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

UAB "MEIRISTA", kodas 302509764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 64, LT-03160
Pranešimo Nr. 6607989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Pasvalio r. medžiotojų būrelis "Krikliniai", kodas 191560248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Rinkūnų k.
Pranešimo Nr. 6607990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-12).

- - -

Reginos Sagaidos individuali įmonė, kodas 257662630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Purienų g. 10, LT-84382
Pranešimo Nr. 6607991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Sauliaus Klevinsko individuali įmonė, kodas 132335748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 5-59, LT-48344
Pranešimo Nr. 6607992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "Vadero", kodas 305622728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 111-5, LT-66161



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 6607993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "Grožio gija", kodas 304074830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 21-4, LT-51304
Pranešimo Nr. 6607994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garliavos vakarinė", kodas 306118791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 178A, LT-44150
Pranešimo Nr. 6607995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

MB "Greita idėja", kodas 305398415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 7-1, LT-04123
Pranešimo Nr. 6607996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Asociacija "Pagalbos nusikaltimų aukoms iniciatyva", kodas 305107468
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 12C-5, LT-50127
Pranešimo Nr. 6607997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Stebulių ateities bendruomenė, kodas 305118144
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Teizų sen., Stebulių k., Dzūkų g. 3, LT-67471
Pranešimo Nr. 6607998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "BSGF Salvus", kodas 305160086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6607999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Viatus", kodas 305208887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 34-13, LT-48116
Pranešimo Nr. 6608000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Įkvėpimas", kodas 305214954
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 10-45, LT-06129
Pranešimo Nr. 6608001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Skonio evoliucija", kodas 305226390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Kauno g. 13-2, LT-71226
Pranešimo Nr. 6608002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asipas UAB, kodas 305714991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 14-94, LT-06113
Pranešimo Nr. 6608003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

"Lingua intellegens", UAB, kodas 304701806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4-101, LT-01402
Pranešimo Nr. 6608004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 83

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Cedus", kodas 302656796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6608005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

MB ELOI LT, kodas 306096099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 32-4, LT-01205
Pranešimo Nr. 6608006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

IĮ G. Jakubonio įmonė, kodas 123748413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 31-21, LT-02306
Pranešimo Nr. 6608007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-05-24);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-05-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-05-24).

- - -

UAB "Mano dokumentai", kodas 306696133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6608008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Įstatai (2024-06-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2024-06-10); Užsienio asmens pasas / pasas (2024-06-10).

- - -

"Adiurate", UAB, kodas 303170719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Budrių k., Bažnyčios g. 14, LT-97360
Pranešimo Nr. 6608009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 84

SPORTO IR SVEIKO GYVENIMO BŪDO ASOCIACIJA "RIDIKAS", kodas 302673393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 22-16, LT-37325
Pranešimo Nr. 6608010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB Tarptautiniai ryšiai, kodas 306143061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6608011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-09 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

J. Šepučio įmonė, kodas 179745017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Laisvės g. 85, LT-72310
Pranešimo Nr. 6608012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "Redlas", kodas 304141631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 10-17, LT-03112
Pranešimo Nr. 6608013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB Linen, kodas 305644710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hipodromo g. 21A, LT-45129
Pranešimo Nr. 6608014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 85

Wild Flax Stories, UAB, kodas 305749608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A, LT-02188
Pranešimo Nr. 6608015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-12).

- - -

FK "Jurbarko Imsrė", kodas 305062425
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 115, LT-74185
Pranešimo Nr. 6608016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

Joanos Adomaitienės firma, kodas 135493358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 68-41, LT-49404
Pranešimo Nr. 6608017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "Destigama", kodas 306360741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6608018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-18 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB "AUŠRIVA", kodas 302538673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 9-25, LT-75124
Pranešimo Nr. 6608019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 86

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-12).

- - -

UAB "Simneka", kodas 305604274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6608020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB En auto, kodas 306621287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 4, LT-03160
Pranešimo Nr. 6608021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-06 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Advizas, UAB, kodas 306191889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6608022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-06 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Sveikatos kalviai", kodas 306183725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 15, LT-99182
Pranešimo Nr. 6608023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "Rankytės, kojytės", kodas 304502003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 91-36, LT-06124
Pranešimo Nr. 6608024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Baikerių klubas "Forever free", kodas 195759436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 196-35, LT-50186
Pranešimo Nr. 6608025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-12).

- - -

Dalės Gailiuvienės individuali įmonė, kodas 135120284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Valakų g. 10, LT-46399
Pranešimo Nr. 6608026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

BH Domus PRO UAB, kodas 225439110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 308-1, LT-12110
Pranešimo Nr. 6608027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Reorganizavimo sąlygos /
Reorganizavimo sąlygos (2024-06-07).

- - -

S. Kalkienės įmonė, kodas 179902237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Sandėlių g. 2, LT-72327
Pranešimo Nr. 6608028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Ablatus", kodas 304707691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Padovinio k., Mokyklos g. 5, LT-69151
Pranešimo Nr. 6608029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 88

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB Cyber upgrade, kodas 306422641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Laičių k., Laičių g. 92, LT-21342
Pranešimo Nr. 6608030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-15 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

MB "Liversa", kodas 304061352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 6 K1, LT-35101
Pranešimo Nr. 6608031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Gūragių dvaro bendruomenė, kodas 302324203
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Gūragių k., Smilgių g. 21, LT-81114
Pranešimo Nr. 6608032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

V. Razevičiaus įmonė, kodas 147318441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 21-22, LT-35203
Pranešimo Nr. 6608033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įmonės likvidavimo (2024-06-10); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-06-10); Savininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-06-10).

- - -

UAB Vilijos Šatkutės odontologijos kabinetas, kodas 302347928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 22-63, LT-92133
Pranešimo Nr. 6608034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 89

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-12).

- - -

MB Mažytis, kodas 306465379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 35-64, LT-12138
Pranešimo Nr. 6608035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-29 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Rikantas", kodas 305084215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6608036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Mikron Kaunas", kodas 305103936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114L, LT-51157
Pranešimo Nr. 6608037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Milanos Bernatovič labdaros ir paramos fondas, kodas 305164394
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 12-15, LT-13221
Pranešimo Nr. 6608038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Europos plovyklų gamintojų ir savininkų asociacija, kodas 305173443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Nemuno g. 2, LT-53458
Pranešimo Nr. 6608039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Petverita", kodas 305198884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6608040



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Transoris", kodas 305196584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6608041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Švedų klinika, kodas 305213222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 8-10, LT-10313
Pranešimo Nr. 6608042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Sroga", kodas 305215465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6608043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Gedstos NT", kodas 305217427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Bernatonių g. 1, LT-35289
Pranešimo Nr. 6608044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marių Neptūnas", kodas 300012265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Minijos k., Krokų Lankos g. 33, LT-99360
Pranešimo Nr. 6608045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

VšĮ "Nesnausk", kodas 305104116
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Ventos sen., Paeglesių k., Upelio g. 3-7, LT-85335
Pranešimo Nr. 6608046



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

ALTPAY UAB, kodas 305104194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9, LT-06145
Pranešimo Nr. 6608047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Mėmelio institutas, kodas 305219218
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6608048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Lautus motus", kodas 305224603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1, LT-82297
Pranešimo Nr. 6608049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

DevBridge LT, UAB, kodas 300132841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 11D, LT-45252
Pranešimo Nr. 6608050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Eurokuras", kodas 304019969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 42-82, LT-06157
Pranešimo Nr. 6608051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

UAB "Skudžiūnų pašarai", kodas 303071895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Kaulakių k., Sodinkelio g. 7, LT-60456



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 6608052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

UAB "AMP projektai", kodas 304106356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garažų g. 18, LT-50313
Pranešimo Nr. 6608053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB "Noriu kemperio", kodas 304787666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Velykio g. 5B, LT-11239
Pranešimo Nr. 6608054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Akcininkų sprendimas (2024-06-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-11).

- - -

VšĮ "Metų rievės", kodas 305646177
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kurorto g. 49, LT-00200
Pranešimo Nr. 6608055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
.

- - -

UAB 4MARK, kodas 302985382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 8-11, LT-07128
Pranešimo Nr. 6608056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-12).

- - -

UAB GRANDFART, kodas 303023854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k., Svajonės 5-oji g. 17, LT-14129



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 6608057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

MB "Kella engineering", kodas 306008448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Kapėnų k., Pievų g. 6, LT-89477
Pranešimo Nr. 6608058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2024-06-11 (2024-06-11).

- - -

DANIELS CARGO, UAB, kodas 223831970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 5-5, LT-09238
Pranešimo Nr. 6608059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

MB baras "Orleane", kodas 304491553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Žiūrų k., Jaunimo g. 4-1, LT-33150
Pranešimo Nr. 6608060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB Omnia media, kodas 303292833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6608061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 94

UAB "Radhė", kodas 304945333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Rusteikiškių k. 18, LT-19181
Pranešimo Nr. 6608062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

UAB "Revinė", kodas 144919497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 42-40, LT-78185
Pranešimo Nr. 6608063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-12).

- - -

MB "Lamotas", kodas 304875625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 17-9, LT-05107
Pranešimo Nr. 6608064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "Raimis ir kompanija", kodas 304874085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Mikališkių k., Liepų g. 12, LT-14214
Pranešimo Nr. 6608065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-06-11).

- - -

UAB "Palyva", kodas 305048393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 32-19, LT-48463
Pranešimo Nr. 6608066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 95

MB "Gerdmatika", kodas 304173013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizava, Biržų g. 44, LT-40446
Pranešimo Nr. 6608067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Janinos Skruibienės įmonė, kodas 132260078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 6-26, LT-48175
Pranešimo Nr. 6608068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Radvidus", kodas 305383438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6608069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Naujalio UAB, kodas 164070749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Žibininkų k., Liepų g. 29, LT-97231
Pranešimo Nr. 6608070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "K. NAUJALIO GAMYBINĖ-KOMERCINĖ
FIRMA"); veiklos tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-06-12); Įstatai (2024-06-12);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-06-12).

- - -

UAB "ANVALDA", kodas 300713750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabriko g. 28, LT-25135
Pranešimo Nr. 6608071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Brolija", kodas 162940557



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 96

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 11-9, LT-86161
Pranešimo Nr. 6608072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl savivaldybės vykdomosios institucijos siūlymo inicijuoti likvidavimą (2024-06-11).

- - -

UAB "Elektrėnų energetikos remontas", kodas 302248093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 109, LT-44208
Pranešimo Nr. 6608073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

UAB "Smartita", kodas 306159699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6608074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Sodininkų bendrija "Pensininkas", kodas 304924307
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 19-oji g. 40, LT-02218
Pranešimo Nr. 6608075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.

- - -

MB "Konelita", kodas 304607673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 35-10, LT-08460
Pranešimo Nr. 6608076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB Svajonių užeiga, kodas 304635911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 75-73, LT-78334
Pranešimo Nr. 6608077



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Violetos Eitutienės įmonė "Veita", kodas 133289111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidilos g. 3, LT-45324
Pranešimo Nr. 6608078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

IĮ "JŪSŲ GABIJA", kodas 148132144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Jaunimo g. 2A, LT-38177
Pranešimo Nr. 6608079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Sunklodo firma "JŪSŲ GABIJA"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto pavadinimo buveinės adreso, vadovo
duomenų ir nuostatų įregistravimo (2024-06-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-10); Nuostatai
(2024-06-10); Savininko sprendimas / Dėl pavadinimo ir buveinės adreso pakeitimo, vadovo paskyrimo ir nuostatų
patvirtinimo (2024-06-10).

- - -

UAB "DABALTA", kodas 122851912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A-12, LT-03153
Pranešimo Nr. 6608080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

MB "Deimansta", kodas 304745457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 28-40, LT-57402
Pranešimo Nr. 6608081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB Stefanas, kodas 305806112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6608082



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "Angarsta", kodas 305094191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134, LT-46352
Pranešimo Nr. 6608083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Rafasabagus", UAB, kodas 305140888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 29-22, LT-08125
Pranešimo Nr. 6608084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Hansa LT Rental, UAB, kodas 305173009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26, LT-08131
Pranešimo Nr. 6608085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Slavos paslaugos", kodas 305176553
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 100-71, LT-09121
Pranešimo Nr. 6608086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Obshchestvo s ogranichennoi otvetstvennostiu "Upravliaiushchaia kompaniia kholdinga "Apteka grupp"
atstovybė, kodas 305209131
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6608087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Amzona", kodas 305209925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-55, LT-08326



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 6608088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Nemėža", kodas 305214840
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Mėnulio g. 5, LT-13262
Pranešimo Nr. 6608089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Mano treniruotės", kodas 305219339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 17, LT-29126
Pranešimo Nr. 6608090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Consul secundus", kodas 305228911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35, LT-01110
Pranešimo Nr. 6608091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Blue Investments", kodas 301147561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 25-37, LT-92112
Pranešimo Nr. 6608092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB "Reino alyva", kodas 305179389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-32, LT-08104
Pranešimo Nr. 6608093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "RIMGA", kodas 302486073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 100

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Tabariškių k., Gėlių g. 89, LT-53330
Pranešimo Nr. 6608094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "Griovimai LT", kodas 304607876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6608095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Azijos virtuvės", kodas 305218148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6608096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga sporto klubas "Musingas", kodas 149997165
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 20-13, LT-63208
Pranešimo Nr. 6608097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FASHION PRODUCTION KAUNAS", kodas 111600887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31, LT-44175
Pranešimo Nr. 6608098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12); Teismo nutartis / Kauno apygardos
teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-06-08 (2024-06-10).

- - -

UAB VLI TIMBER, kodas 302440414



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 101

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Kurklių II k., Gražiavietės g. 5, LT-29236
Pranešimo Nr. 6608099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Įstatai (2024-06-10); Akcininkų
sprendimas (2024-06-10).

- - -

UAB "Betumas", kodas 305971726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-10, LT-09205
Pranešimo Nr. 6608100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-11).

- - -

UAB "Vialtransa", kodas 304226708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Sodų g. 18-13, LT-13151
Pranešimo Nr. 6608101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Pravieniškių kalinių socialinės integracijos centras", kodas 300560742
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Šv. Florijono g. 15, LT-56369
Pranešimo Nr. 6608102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2024-06-12).

- - -

328-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124749265
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 18-16, LT-07148
Pranešimo Nr. 6608103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIŪDYNĖS AGROSERVISAS", kodas 168518452



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 102

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Verslo I g. 3, LT-38130
Pranešimo Nr. 6608104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-11 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Ritos Stanienės firma, kodas 135311364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 6-23, LT-48119
Pranešimo Nr. 6608105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

A. Lebedos įmonė "Žolėsaidis", kodas 135314517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 2A-2, LT-50244
Pranešimo Nr. 6608106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

E. Jasiniausko įmonė, kodas 260419670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 11A-18, LT-53227
Pranešimo Nr. 6608107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Sodininkų bendrija "Dobilas", kodas 184201825
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Grybelių k.
Pranešimo Nr. 6608108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-05-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-05-30); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2024-05-30); Įgaliojimas (2024-05-30).

- - -

V. Matuzo įmonė, kodas 135740627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 91-35, LT-50366
Pranešimo Nr. 6608109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Alfredo Janušausko įmonė, kodas 132816692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 29-61, LT-48244
Pranešimo Nr. 6608110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Egidijaus Gintilo individuali įmonė, kodas 134908716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 72-2B, LT-44248
Pranešimo Nr. 6608111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "SIMPER statyba", kodas 303276455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 66-1, LT-44351
Pranešimo Nr. 6608112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB "Kelionių saulė", kodas 306639132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6608113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURIDICON", kodas 121125428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-7, LT-01121
Pranešimo Nr. 6608114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 104

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-06-10).

- - -

IĮ A. Gabrionio reklamos ir meno dirbinių dirbtuvė "Artreka", kodas 133057020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 32-36, LT-50347
Pranešimo Nr. 6608115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Gabrionio reklamos ir meno dirbinių dirbtuvė "Artreka"); veiklos
tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Nuostatai (2024-06-11); Savininko
sprendimas (2024-06-11).

- - -

UAB "MEISTRELIS", kodas 301966614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 216-9, LT-07166
Pranešimo Nr. 6608116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

UAB "VipBaltica", kodas 306154638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6608117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Utenos Kyokushin karate klubas "SHIN", kodas 302964541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 47-127, LT-04311
Pranešimo Nr. 6608118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-12).

- - -

UAB "ABC alfa", kodas 305097771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 35-57, LT-94130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 105

Pranešimo Nr. 6608119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Noriu dainuoti", kodas 305125434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 4-24, LT-09312
Pranešimo Nr. 6608120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

UAB "Rutkausko 2", kodas 305140895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 3-8, LT-01140
Pranešimo Nr. 6608121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vakarinis kupolas", kodas 305171905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 38A, LT-03202
Pranešimo Nr. 6608122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Dvi konsultacijos", kodas 305192899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Vingio g. 5, LT-14195
Pranešimo Nr. 6608123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Maneksa", kodas 305208385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilokų tak. 4, LT-52177
Pranešimo Nr. 6608124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AP TRADE", kodas 302298655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 106

Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11A-2, LT-08338
Pranešimo Nr. 6608125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-12).

- - -

UAB "Vipsteka", kodas 305217943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6608126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Darna 12", kodas 301097763
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Alvito k., Mechanizatorių g. 6-4, LT-70369
Pranešimo Nr. 6608127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

Marijampolės vaikų lopšelis-darželis, kodas 306808778
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 13B, LT-68178
Pranešimo Nr. 6608128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-06-12); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-06-12).

- - -

Marijaus Butkevičiaus firma, kodas 134900445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 64-12, LT-45282
Pranešimo Nr. 6608129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRUSTA", kodas 124274217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 207A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 6608130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Virgilijaus Brazausko individuali įmonė, kodas 183107757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 40, LT-20139
Pranešimo Nr. 6608131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Nuostatai (2024-06-07); Savininko
sprendimas (2024-06-07).

- - -

R. Žekevičiaus projektavimo biuras, kodas 133464888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 109B-76, LT-50374
Pranešimo Nr. 6608132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "Ars medica", kodas 134564642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 25, LT-50239
Pranešimo Nr. 6608133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07).

- - -

UAB "Somitus", kodas 306680353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6608134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-07).

- - -

MASTARE MB, kodas 302923391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-85, LT-08227
Pranešimo Nr. 6608135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB KIT invest, kodas 306263783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6608136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-02 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12); Įgaliojimas
(2023-03-02).

- - -

MB "Skalseta", kodas 304904906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6608137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Cargo 4Europe", kodas 306342519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6608138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10).

- - -

UAB RPNG, kodas 302575892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6608139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

UAB "NTD4", kodas 305698487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9A, LT-01116
Pranešimo Nr. 6608140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-05-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-05-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-05-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 109

- - -

Vito Vyšniausko individuali įmonė, kodas 135066712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 17-29, LT-48156
Pranešimo Nr. 6608141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

MB "Belteso sistemos", kodas 304167156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6608142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Paprastas pasaulis", kodas 304751467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 52-5, LT-44244
Pranešimo Nr. 6608143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Arvydo Overo baldų įmonė, kodas 132470087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 4-36, LT-49279
Pranešimo Nr. 6608144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Sporto klubas "Radio-O.lt", kodas 301645590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 9B-12, LT-26127
Pranešimo Nr. 6608145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

112-oji garažų eksploatavimo bendrija Radviliškio g., kodas 145632920
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g.
Pranešimo Nr. 6608146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

Gintaro Kuro įmonė, kodas 132229727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 4, LT-44302
Pranešimo Nr. 6608147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

64-oji garažų eksploatavimo bendrija 1-oji grupė Radviliškio g., kodas 145657546
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g.
Pranešimo Nr. 6608148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

UAB "Zvitas", kodas 164252627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Trakų g. 15, LT-97143
Pranešimo Nr. 6608149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB "RTZ. NT", kodas 136044195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Eigirgalos k., Klojimo g. 3, LT-54341
Pranešimo Nr. 6608150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

MB Jodian, kodas 306310471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 58-104, LT-08217
Pranešimo Nr. 6608151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Lignas", kodas 304420645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Parapijoniškių k., Pramonės g. 15, LT-13241
Pranešimo Nr. 6608152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

MB "Dorgusta", kodas 305581740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 21-98, LT-04347
Pranešimo Nr. 6608153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

Skuodo rankų lenkimo sporto klubas, kodas 174584784
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodas, Apuolės g. 4-12, LT-98125
Pranešimo Nr. 6608154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Amata LT, UAB, kodas 306139084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45, LT-05217
Pranešimo Nr. 6608155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-10).

- - -

UAB ADLA SOLUTIONS, kodas 305951385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 2-108, LT-91149
Pranešimo Nr. 6608156



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

MB "Idėjos sportui", kodas 305109896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Galaunės g. 33, LT-46319
Pranešimo Nr. 6608157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Tinkamas pavadinimas", kodas 305107607
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6, LT-08234
Pranešimo Nr. 6608158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Fintesko, kodas 305211748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6608159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klauberg advokatų profesinė bendrija, kodas 305098446
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 300, LT-08318
Pranešimo Nr. 6608160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "PREF III", kodas 302682385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6608161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Reorganizavimo sąlygos /
Reorganizavimo sąlygos (2024-06-07).

- - -

UAB "Rokesa", kodas 303472856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 113

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6608162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "Ilus", kodas 303280788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 60-2, LT-09208
Pranešimo Nr. 6608163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Sepora", kodas 303269585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6608164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Prodviratis", kodas 304287209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6608165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

MB "Silverio ratai", kodas 304720151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6608166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

R. Mačiulaičio firma, kodas 134961868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 60-6, LT-50398
Pranešimo Nr. 6608167



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Baltija", kodas 183207490
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Maironio g. 46, LT-20177
Pranešimo Nr. 6608168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

UAB "Eurokreida", kodas 305435408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Piniavos g. 17, LT-37450
Pranešimo Nr. 6608169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

MB "ADIALEN", kodas 302598154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6608170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

K. Žūtauto firma "Konsita", kodas 133359773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 32, LT-47183
Pranešimo Nr. 6608171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BANKROTO ADMINISTRAVIMO PASLAUGOS", kodas 125026819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 42-40, LT-10304
Pranešimo Nr. 6608172



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Molėtų rajono bitininkų draugija, kodas 302477754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ažupiečių g. 2C-51, LT-29148
Pranešimo Nr. 6608173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-06-10); Įstatai (2024-06-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2024-06-10); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-06-10).

- - -

UAB "Undraitis ir ko", kodas 174353076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 58, LT-71139
Pranešimo Nr. 6608174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

22-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124796749
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 5-26, LT-07176
Pranešimo Nr. 6608175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

V. Venckaus įmonė "Techmedica", kodas 135658991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 40-9, LT-50231
Pranešimo Nr. 6608176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Audriaus Račkausko įmonė "Ksilonas", kodas 135596582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 21-3, LT-48295
Pranešimo Nr. 6608177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 116

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

MB Mommeri, kodas 306382086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Ateities g. 10-47B, LT-56137
Pranešimo Nr. 6608178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

Visvaldo Misevičiaus įmonė, kodas 259891720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Pilėnų g. 3, LT-53335
Pranešimo Nr. 6608179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

IŠTVERMĖS SPORTO CENTRAS "ERDVĖ", kodas 300648911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 30-4, LT-03225
Pranešimo Nr. 6608180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

SPORTO KLUBAS "STOP", kodas 168959450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Maženių k., Gluosnių g. 4, LT-38134
Pranešimo Nr. 6608181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Lietuvos žmogaus genetikos draugija, kodas 190774719
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2, LT-08406
Pranešimo Nr. 6608182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 117

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-12).

- - -

UAB Expert house, kodas 305897521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Mozūriškių k., Šilėnų kel. 20, LT-14206
Pranešimo Nr. 6608183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

UAB "Gamybos parkas", kodas 303188980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 7, LT-62175
Pranešimo Nr. 6608184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Bonava Lietuva UAB, kodas 305099434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 3, LT-06332
Pranešimo Nr. 6608185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Specparkas", kodas 305102955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Jaunimo g. 3, LT-13263
Pranešimo Nr. 6608186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Soteros", kodas 305128380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-1, LT-03116
Pranešimo Nr. 6608187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Sąmoningas pasirinkimas", kodas 305133712



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 118

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 19-29, LT-02192
Pranešimo Nr. 6608188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Aksomė", kodas 305167892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 93-9, LT-44296
Pranešimo Nr. 6608189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB CityMint, kodas 305193182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 23A-5, LT-01123
Pranešimo Nr. 6608190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Statome Vilnių", kodas 305224133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6608191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Mažeikių sporto projektai", kodas 305204903
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Buknaičių k., Liepų g. 6, LT-89310
Pranešimo Nr. 6608192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Delensa", kodas 305211698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6608193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Štempelis", kodas 304375118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 17C, LT-54464
Pranešimo Nr. 6608194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Milna", kodas 306830529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6608195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

MB "Pakirtis", kodas 305998207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Abromiškių k., Sanatorijos g. 34C, LT-26130
Pranešimo Nr. 6608196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

MB 16 RANKŲ, kodas 306041302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 6-30, LT-10232
Pranešimo Nr. 6608197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Sprendimas (2024-06-11).

- - -

MB "Pakis", kodas 304920376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Viškonių k., Ąžuolo g. 14B, LT-20343
Pranešimo Nr. 6608198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

AmberCell Investment, UAB, kodas 304824335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ruonių g. 15, LT-92278
Pranešimo Nr. 6608199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 120

75-oji garažų eksploatavimo bendrija Žilvyčių g., kodas 145622627
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žilvičių g.
Pranešimo Nr. 6608200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

92-oji garažų statybos ir ekspoatavimo bendrija, kodas 148488069
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 39B, LT-35126
Pranešimo Nr. 6608201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

UAB "Vorsana", kodas 304253897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 30-1, LT-15168
Pranešimo Nr. 6608202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

"Conficiens solutio", IĮ, kodas 304474543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6608203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

UAB "Technobela", kodas 305676010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6608204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-05 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 121

vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2024-06-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2024-06-12); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2024-06-11).

- - -

UAB MT Trade, kodas 306437675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6608205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-20 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Vaura", kodas 302091603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Bikūnų k., Bikūnų g. 8, LT-29155
Pranešimo Nr. 6608206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Sufi", kodas 302614320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žuvėdrų g. 15, LT-81493
Pranešimo Nr. 6608207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Viterus", kodas 304766533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5, LT-05200
Pranešimo Nr. 6608208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Užribis", kodas 304959607



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 122

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6608209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-12).

- - -

Individualių namų savininkų bendrija "Glėbas", kodas 184759310
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 26, LT-65217
Pranešimo Nr. 6608210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

MB "Greita plėtra", kodas 304863936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236, LT-51264
Pranešimo Nr. 6608211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Visagino jaunimo sąjunga, kodas 255954970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 16, LT-31121
Pranešimo Nr. 6608212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Solis jo", kodas 306162624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 18-30, LT-93102
Pranešimo Nr. 6608213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB Sonomedas, kodas 306308641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 300-23, LT-49455
Pranešimo Nr. 6608214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

VšĮ Ukrainian refugees, kodas 306052715
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6608215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

Kelmės rajono meno mėgėjų draugija "Mūza", kodas 162945522
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 73, LT-86136
Pranešimo Nr. 6608216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Aratava", kodas 302448368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 18-51, LT-94143
Pranešimo Nr. 6608217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-12).

- - -

Remigijaus Latožos prekybos įmonė, kodas 179341494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Darbininkų g. 2, LT-73426
Pranešimo Nr. 6608218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Akcinė bendrovė "RĖKYVA", kodas 144929986
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lingailių g. 27A, LT-79241
Pranešimo Nr. 6608219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

Aušrelės Lapinskienės optikos įmonė, kodas 133409870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 17-21, LT-49303
Pranešimo Nr. 6608220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Turto vertintojai ir ekspertai", kodas 186133586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23C
Pranešimo Nr. 6608221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Launera", kodas 301906542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 66, LT-54464
Pranešimo Nr. 6608222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "GM CONSULT GROUP", kodas 125484357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6608223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB "TABAN FOOLAD", kodas 302640703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 15-29, LT-03206



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 125

Pranešimo Nr. 6608224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "GT57 Group", kodas 306019697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6608225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUVELDA", kodas 123797296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 150-12, LT-05227
Pranešimo Nr. 6608226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MedTech Baltics, kodas 304833989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6608227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Kepam", kodas 305710313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-53, LT-07100
Pranešimo Nr. 6608228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

VšĮ "Sugrįžk LT", kodas 305094622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Daukanto g. 37-20, LT-87104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 126

Pranešimo Nr. 6608229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vėjuko svajonė", kodas 305102880
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 22-30, LT-26122
Pranešimo Nr. 6608230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

VšĮ Pamario fondas, kodas 305123045
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k., Rūtų g. 9, LT-99331
Pranešimo Nr. 6608231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Medfarma", kodas 305143959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6608232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Veiksma plius", UAB, kodas 305146115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6608233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Reklamos taškas", kodas 305176966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 13A, LT-51225
Pranešimo Nr. 6608234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

NB eco, UAB, kodas 305178006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 127

Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1Z, LT-25144
Pranešimo Nr. 6608235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pajūrio arbatos", kodas 305179325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vilimiškės kel. 103, LT-00176
Pranešimo Nr. 6608236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Kodo pasaulis", kodas 305190179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 64-33, LT-07113
Pranešimo Nr. 6608237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Altusa", kodas 305211036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 92-45, LT-68196
Pranešimo Nr. 6608238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Rūbai šeimai", kodas 305214865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 13-27, LT-36210
Pranešimo Nr. 6608239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Aikodas", kodas 305165934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-12, LT-08238
Pranešimo Nr. 6608240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "VIP geodezija", kodas 305189892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Antanavo sen., Plioplių k., Miško g. 3, LT-69366
Pranešimo Nr. 6608241



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sportininkų palaikymo ir paramos fondas, kodas 305215020
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 15B-2, LT-31107
Pranešimo Nr. 6608242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Geriausi darbai", kodas 305228562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6608243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girama", kodas 110594812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 3, LT-54310
Pranešimo Nr. 6608244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "Viešvilės statyba", kodas 304912582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilės sen., Ridelkalnio k., Ridelkalnio g. 16, LT-74231
Pranešimo Nr. 6608245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-06-12).

- - -

Šokio ir sveikatingumo studija "Sveikatos erdvė", kodas 306379414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 22-51, LT-74164
Pranešimo Nr. 6608246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-17 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 129

MB "Leo Consulting", kodas 306837363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6608247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB S&A EXPRESS, kodas 302707415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6608248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Sumanaus kaimo bendruomenių asociacija, kodas 306551604
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Sauserių k. 6A, LT-97330
Pranešimo Nr. 6608249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12).

- - -

Flair Digital, UAB, kodas 304746114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 50-136, LT-11341
Pranešimo Nr. 6608250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-05-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-05-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-05-31).

- - -

Santariškių medicinos įstaigų asociacija, kodas 226208590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 5, LT-08406
Pranešimo Nr. 6608251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prezidiumo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "EPRS Vilnius", kodas 300568721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54A-2, LT-01110
Pranešimo Nr. 6608252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

J. Kedanienės įmonė "Molena", kodas 134902649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 40-1, LT-44229
Pranešimo Nr. 6608253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

VšĮ LIETUVOS "PANEMUNIŲ ŽIEDAI", kodas 158758125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Šilinės k., Raseinių g. 9-1, LT-74465
Pranešimo Nr. 6608254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

A. Miliuko firma, kodas 135283534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 7-39, LT-46296
Pranešimo Nr. 6608255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "Egroka", kodas 304569354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilės sen., Pilsūdų k., Žvaigždžių g. 2, LT-73413
Pranešimo Nr. 6608256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

274-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 235324430
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 105, LT-44421
Pranešimo Nr. 6608257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 131

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Protokolas / Visuotinio susirinkimo
protokolas su priedais (dalyvių sąrašas, narių informavimas) (2024-06-07).

- - -

Ramygalos miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 3 Kaštonų gatvėje, kodas 168939049
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Kaštonų g. 4, LT-38264
Pranešimo Nr. 6608258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

Mindaugo Mickūno įmonė, kodas 134493031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 5-26, LT-49405
Pranešimo Nr. 6608259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

MB EMENIT, kodas 305894151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6608260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Vilmos Rimaitienės firma, kodas 135495366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 13-8, LT-44236
Pranešimo Nr. 6608261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Viešoji įstaiga "LIETUVOS JUNIOR ACHIEVEMENT", kodas 191832513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29J, LT-09108
Pranešimo Nr. 6608262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / IŠRAŠAS VISUOTINIO DALININKŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS (2024-06-10); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 132

- - -

UAB "MEDIA NOVUS", kodas 300572958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30A-28, LT-09229
Pranešimo Nr. 6608263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Gintaro Kvederio prekybos įmonė, kodas 179402463
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Šilalės g. 66, LT-72204
Pranešimo Nr. 6608264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

R. J. Šimulyno personalinė įmonė "JUNELĖ", kodas 122146343
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 26, LT-06128
Pranešimo Nr. 6608265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12).

- - -

UAB "Žiemgalos prekyba", kodas 157611478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 13, LT-84144
Pranešimo Nr. 6608266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB Kg 95, kodas 306600236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-410, LT-03229
Pranešimo Nr. 6608267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-06-12).

- - -

Ukmergės garažų savininkų bendrija "Gelžbetonis", kodas 302535442



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 133

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 33-22, LT-20150
Pranešimo Nr. 6608268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

UAB "Liepvita", kodas 303888534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1, LT-03162
Pranešimo Nr. 6608269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

I. Pleseckienės įmonė "Laimė", kodas 132305947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. ir K. Aleksų g. 4, LT-47179
Pranešimo Nr. 6608270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Individuali įmonė A.Sinkevičienės projektavimo firma, kodas 135862595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alantos g. 17, LT-50175
Pranešimo Nr. 6608271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

MB "Motusmedica", kodas 305954424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 34, LT-92143
Pranešimo Nr. 6608272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas pakeisti MB ?Motusmedica? buveinės adresą. (2024-06-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-06-10).

- - -

UAB New Cut LT, kodas 303017132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6608273



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie pasiūlymą įsigyti akcijas pasinaudojant pirmumo teise (2024-06-10).

- - -

UAB Synternet solutions, kodas 305296990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 8-16, LT-03107
Pranešimo Nr. 6608274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12).

- - -

Ledo ritulio klubas "Sadvitos grupė", kodas 302529521
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 23, LT-92233
Pranešimo Nr. 6608275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Teresės Skulčienės įmonė, kodas 261442280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 22, LT-57215
Pranešimo Nr. 6608276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ceremina", kodas 132410713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 76A, LT-52365
Pranešimo Nr. 6608277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "Nermantas", kodas 304922587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 95-53, LT-48204
Pranešimo Nr. 6608278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 135

MB "Loros namai", kodas 305447990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 45-30, LT-19120
Pranešimo Nr. 6608279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB Sparkle data, kodas 306544403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 7-5, LT-01113
Pranešimo Nr. 6608280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-12 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Rinus", kodas 305136459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Melioratorių g. 1, LT-58164
Pranešimo Nr. 6608281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-12).

- - -

MB "Technologijų kupolas", kodas 305103982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 21-16, LT-02182
Pranešimo Nr. 6608282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tarandės valda", kodas 305094889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švarioji g. 34, LT-11302
Pranešimo Nr. 6608283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Sumanioji klaviatūra", kodas 305115600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 136

Pranešimo Nr. 6608284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Airido labdaros ir paramos fondas, kodas 305119004
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Joniškėlio k., Linkuvos g. 20-4, LT-39301
Pranešimo Nr. 6608285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Asmeninis teisininkas", kodas 305142451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101, LT-03162
Pranešimo Nr. 6608286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Livaina", kodas 305156515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 14-2A, LT-01204
Pranešimo Nr. 6608287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Mėtinė svaja", kodas 305172455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Šilėnų g. 3, LT-13178
Pranešimo Nr. 6608288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Karlesta", kodas 305182912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Pašyšių k., Parduotuvės g. 2, LT-99323
Pranešimo Nr. 6608289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos švietimo ir mokslo profesinė sąjunga, kodas 305187044
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6608290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 137

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Lazeriniai taikymai", kodas 305189682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 19-17, LT-08446
Pranešimo Nr. 6608291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Geras statybininkas", kodas 305223896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 34, LT-14188
Pranešimo Nr. 6608292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Visagino miesto onkologinių ligonių draugija "KOVOK IR NUGALĖK", kodas 300621818
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 13, LT-31107
Pranešimo Nr. 6608293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GREMIUM", kodas 248078530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3C, LT-35289
Pranešimo Nr. 6608294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-06-12).

- - -

UAB "Amelia vox", kodas 305136911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 103, LT-93222
Pranešimo Nr. 6608295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Tvari aplinka", kodas 305142533
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Slėnio g. 1, LT-92335
Pranešimo Nr. 6608296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 138

- - -

Nevalstybinė visuomeninė Raisko humanitarinė asociacija, taikanti kūno kultūros ir turizmo bei asmens
fizinės gerovės palaikymo metodus "Paskaitos, renginiai, mecenatystė", kodas 305153469
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Birštonas, Jaunimo g. 19, LT-59206
Pranešimo Nr. 6608297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"CrossChem" UAB, kodas 305172430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 3-ioji g. 1-1, LT-08425
Pranešimo Nr. 6608298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Žvejybos tolimuosiuose žvejybos rajonuose asociacija, kodas 305200260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 3-19, LT-06319
Pranešimo Nr. 6608299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

E. Kučinsko estrados teatras, kodas 141512514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 12-40, LT-92129
Pranešimo Nr. 6608300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "ECO FISH LT", kodas 305184436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 14A-5, LT-87341
Pranešimo Nr. 6608301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Įspūdžių projektai", kodas 305099078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 46-2, LT-08122
Pranešimo Nr. 6608302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 139

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB Retail Star, kodas 306837331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F-315, LT-03154
Pranešimo Nr. 6608303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Bigbitas", kodas 305907093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Semaškos g. 64, LT-47337
Pranešimo Nr. 6608304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-07); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-06-07).

- - -

VšĮ "Asmeninio tobulėjimo ir konsultacijų akademija", kodas 301694139
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 56-18, LT-08110
Pranešimo Nr. 6608305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-06-07); Įstatai (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akvilegija", kodas 286143880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Žaliašilio g. 70-3, LT-13152
Pranešimo Nr. 6608306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Joniškio sporto klubas "Siekis", kodas 193210086
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaitės g. 1, LT-84147
Pranešimo Nr. 6608307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 140

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

"9 LINE", UAB, kodas 300625040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6608308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

MB "Mano stilius", kodas 303941353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 182-39, LT-08203
Pranešimo Nr. 6608309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Virtosoftware", kodas 302602930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 1-6, LT-09217
Pranešimo Nr. 6608310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "Onsoftas", kodas 304286776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailios g. 18, LT-47315
Pranešimo Nr. 6608311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milgenis", kodas 187914381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, K. Donelaičio skg. 9-2
Pranešimo Nr. 6608312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 141

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

Gintaro Pilipausko įmonė, kodas 135214011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6608313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

842-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija "VOKĖ-2", kodas 125881768
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Trakų Vokės k., Juozo Tiškevičiaus g. 20-6
Pranešimo Nr. 6608314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

Arnoldo Knizikevičiaus individuali įmonė, kodas 261301340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 9, LT-57195
Pranešimo Nr. 6608315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

MB "Ekspresas rk", kodas 305959841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6608316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Aido Čibirkos firma, kodas 134893552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 182, LT-46414
Pranešimo Nr. 6608317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 142

- - -

UAB "Olreva", kodas 306265179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k., F. Boguševičiaus g. 37, LT-13180
Pranešimo Nr. 6608318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-12).

- - -

MB "Mareina", kodas 306215183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 10-20, LT-47163
Pranešimo Nr. 6608319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-09 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

MB Karališkės, kodas 303126854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6-116, LT-03116
Pranešimo Nr. 6608320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

VšĮ "Confero", kodas 304776463
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karalienės Mortos g. 28, LT-21126
Pranešimo Nr. 6608321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-12).

- - -

UAB "Wolfturas express", kodas 302655609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 5-3, LT-94210
Pranešimo Nr. 6608322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Irenos Andriuškevičienės įmonė, kodas 259917670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Ateities g. 18, LT-53266
Pranešimo Nr. 6608323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

D. Zieniaus veterinarinės pagalbos įmonė, kodas 133595948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ratnyčios g. 4, LT-44466
Pranešimo Nr. 6608324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

MB Dariasta, kodas 306831937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Dariaus ir Girėno g. 9, LT-99204
Pranešimo Nr. 6608325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Aristavos Rožių g. namo savininkų bendrija, kodas 161656358
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Rožių g. 2, LT-58111
Pranešimo Nr. 6608326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

H. Urbonavičiaus įmonė, kodas 259824020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Vejuonos g. 26, LT-54117
Pranešimo Nr. 6608327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

K. Budreckio firma "Spektronika", kodas 235779410



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 144

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 7-303, LT-51372
Pranešimo Nr. 6608328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

MB "Kiškio baldai", kodas 305025505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 19-21, LT-06285
Pranešimo Nr. 6608329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Mini keramika", kodas 145417355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kreivoji g. 53-1, LT-78109
Pranešimo Nr. 6608330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-06-10); Įstatai (2024-06-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-06-10); Įgaliojimas (2024-06-10).

- - -

UAB In Deal, kodas 302565325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 19-12, LT-04220
Pranešimo Nr. 6608331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "Autoambrus", kodas 306096925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandraugos g. 38, LT-52100
Pranešimo Nr. 6608332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 145

UAB "DALCA", kodas 186255597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21, LT-03118
Pranešimo Nr. 6608333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Isoleta", kodas 305618092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6608334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Palangos miesto bendruomenė "Palangos rūpestėlis", kodas 304017886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 124, LT-00153
Pranešimo Nr. 6608335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Z. Varnienės įmonė, kodas 132419477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 24-71, LT-48118
Pranešimo Nr. 6608336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Federal Express Corporation filialas, kodas 300883642
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 44, LT-02188
Pranešimo Nr. 6608337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Steigėjo sprendimas (2024-06-10);
Pranešimas (2024-06-10); Užsienio asmens pasas (2024-06-10).

- - -

Motosporto klubas "Roberts", kodas 302284627



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 146

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 175, LT-76186
Pranešimo Nr. 6608338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

VšĮ "Galiūnų sportas", kodas 306840847
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčių sen., Stubrių k., Usėnų g. 3-2, LT-99227
Pranešimo Nr. 6608339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Finras", kodas 305137027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6608340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VPSP projektai", kodas 305124421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6608341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Evol group", kodas 305148205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6608342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Forvis Mazars Lithuania Tax, kodas 305167305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6608343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Laivas raketa", kodas 305170034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14A-8, LT-03225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 147

Pranešimo Nr. 6608344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

COLIBRI Aero, UAB, kodas 305173571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6608345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Epay EU, UAB, kodas 305216446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6608346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Alpro aukštuminiai darbai", kodas 305226440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 25, LT-50250
Pranešimo Nr. 6608347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "NG architects", kodas 302567842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6608348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

Panevėžio kolegija, kodas 111968437
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 23, LT-35200
Pranešimo Nr. 6608349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akademinės tarybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2024-06-10); Protokolas / Dėl akademinės tarybos pirmininko išrinkimo (2024-06-10).

- - -

MB Montluka, kodas 306159012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 148

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6608350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "Eiveža", kodas 305168923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Ežero g. 71A, LT-14158
Pranešimo Nr. 6608351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASTERA", kodas 149706617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 7-16, LT-63303
Pranešimo Nr. 6608352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Žalioji aplinka", kodas 304090172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Vėjo g. 11, LT-97100
Pranešimo Nr. 6608353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB Nebutas, kodas 305664588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 12-106, LT-09238
Pranešimo Nr. 6608354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 149

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-12).

- - -

UAB "Virto Property", kodas 304635441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 1-6, LT-09217
Pranešimo Nr. 6608355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

"Tikri kaimynai", kodas 304707638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Smėlio g. 7, LT-14176
Pranešimo Nr. 6608356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

Mažoji bendrija "Erosas", kodas 304936245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Sūduvių g. 56, LT-14166
Pranešimo Nr. 6608357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMUNOLITA", kodas 300533503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28, LT-08217
Pranešimo Nr. 6608358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Verslo kreditai", kodas 303282230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29, LT-04220
Pranešimo Nr. 6608359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-12).

- - -

Draugija "Pilietis", kodas 151442295
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Šatinskų k. 1, LT-69317
Pranešimo Nr. 6608360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Demart", kodas 306338257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilikonių g. 12, LT-02213
Pranešimo Nr. 6608361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-13 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

UAB Timber system, kodas 305673847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 7, LT-62175
Pranešimo Nr. 6608362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ramunė", kodas 180744161
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Karaliaus Mindaugo g.
Pranešimo Nr. 6608363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "DINAMO", kodas 161594668
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 41, LT-57257
Pranešimo Nr. 6608364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

UAB "Profi Logistic", kodas 302431212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34, LT-02244
Pranešimo Nr. 6608365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Akmeniai", kodas 302310965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Mikniūnų k., Pašvitinio g. 31, LT-83321
Pranešimo Nr. 6608366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Zenono Petraičio gumos dirbinių įmonė, kodas 132522616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 4-76, LT-49156
Pranešimo Nr. 6608367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Ž. Mikalainio įmonė, kodas 135650382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 6-15, LT-50238
Pranešimo Nr. 6608368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Ignalinos rajono žuvininkystės vietos veiklos grupė, kodas 302330416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Strigailiškio k., Paupio g. 13-1, LT-30200
Pranešimo Nr. 6608369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 152

- - -

CAROMON UAB, kodas 304749498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19, LT-02300
Pranešimo Nr. 6608370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

UAB "ICECO Holding", kodas 303356385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liepynų k., Ledo g. 1, LT-68126
Pranešimo Nr. 6608371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

R. Žičkienės įmonė "ERMIJA", kodas 179402659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12, LT-72313
Pranešimo Nr. 6608372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

MB "Via positiva", kodas 304576473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 9-40, LT-03206
Pranešimo Nr. 6608373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Zinos Banienės įmonė "Mūsų undinėlė", kodas 132967445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 40, LT-44263
Pranešimo Nr. 6608374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "Simetra LT", kodas 302465346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 153

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 67-49, LT-94123
Pranešimo Nr. 6608375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

frogdom, UAB, kodas 303055001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6608376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "BP United", kodas 302733456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6608377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Bendrija "Neries krantinė 4", kodas 305720268
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 4-79, LT-48344
Pranešimo Nr. 6608378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-06-12); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-06-12).

- - -

MB "Bambuko lapas", kodas 305082837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 22B, LT-11307
Pranešimo Nr. 6608379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dolfmanas", kodas 305101383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 154

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6608380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Narveka", kodas 305122947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6608381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Adzida", kodas 305264640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Dzidų k., Bokšto g. 60, LT-80203
Pranešimo Nr. 6608382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "COMPRISA", kodas 125509629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 102-37, LT-04222
Pranešimo Nr. 6608383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Grandvita", kodas 305204248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 45, LT-11118
Pranešimo Nr. 6608384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vismintė", kodas 136016826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Pavirinčių k., Kalno g. 1, LT-29230
Pranešimo Nr. 6608385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 155

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

Sportinių šokių klubas "Vėjo šokis", kodas 303242392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Aulelių k., Aulelių g. 1, LT-29355
Pranešimo Nr. 6608386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOBIRA", kodas 122521291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 4-1, LT-01124
Pranešimo Nr. 6608387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "VIKTRONA", kodas 302810073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškis, Parko g. 2-2, LT-82385
Pranešimo Nr. 6608388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atom Media", kodas 302248360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 5-8, LT-01107
Pranešimo Nr. 6608389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-12).

- - -

UAB "Furnitanas", kodas 126101687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 3, LT-03154
Pranešimo Nr. 6608390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 156

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-12).

- - -

UAB "GINEMA", kodas 245573960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 127, LT-77162
Pranešimo Nr. 6608391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

36D garažų eksploatavimo bendrija Girulių g. 20, kodas 145610468
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Girulių g. 20, LT-78140
Pranešimo Nr. 6608392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

Eneviza, UAB, kodas 306531587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 103, LT-95112
Pranešimo Nr. 6608393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-09 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-12).

- - -

UAB "Girenis", kodas 302562172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 16-20, LT-12122
Pranešimo Nr. 6608394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

UAB "MEC Gruppen", kodas 300019587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lelijų g. 125, LT-62146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 157

Pranešimo Nr. 6608395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12).

- - -

VšĮ "Mamos žygeivės", kodas 305716330
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6608396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

UAB "Digital real estate", kodas 305688443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6608397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-12).

- - -

Vinco Dimšos įmonė, kodas 133445197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 71-1, LT-48227
Pranešimo Nr. 6608398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

MB "Begalybė saldumo", kodas 306177722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Vėjo g. 41, LT-54133
Pranešimo Nr. 6608399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-15 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Individuali įmonė K.K.K., kodas 302773867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 45-27, LT-03208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 158

Pranešimo Nr. 6608400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-12).

- - -

G. K. Demikio firma, kodas 135602220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 46-62, LT-50407
Pranešimo Nr. 6608401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "Metapro Holding", kodas 300866600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19, LT-02300
Pranešimo Nr. 6608402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

UAB "Inoda", kodas 303266607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 34-1, LT-09301
Pranešimo Nr. 6608403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

Gražinos Čelkienės kirpykla, kodas 133820220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 42-54, LT-48114
Pranešimo Nr. 6608404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Reginos Sakarienės įmonė, kodas 134749445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 79-10, LT-49235
Pranešimo Nr. 6608405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 159

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "Butuva", kodas 304638028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 8-8, LT-95195
Pranešimo Nr. 6608406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gojus", kodas 152131048
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šiltnamių g. 30, LT-66257
Pranešimo Nr. 6608407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-11).

- - -

UAB "Hes-Pro Vilnius", kodas 300553267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238, LT-07160
Pranešimo Nr. 6608408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-12); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-12).

- - -

Palendrių kaimo bendruomenė, kodas 301798636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujų sen., Palendrių k., Piliakalnio g. 20, LT-60320
Pranešimo Nr. 6608409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Ekopolimeras", kodas 305094113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Totoriškio k. 13, LT-19211
Pranešimo Nr. 6608410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 160

- - -

"Žaliasis Kyšulys", UAB, kodas 305126002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8-4, LT-01403
Pranešimo Nr. 6608411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Maestro studija, kodas 305185488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38, LT-44307
Pranešimo Nr. 6608412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Eurokontūras", kodas 305208531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 29-23, LT-03207
Pranešimo Nr. 6608413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Bendruomenė "Trys karaliai", kodas 305223946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Šaltinio g. 41, LT-82225
Pranešimo Nr. 6608414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Saulituva", kodas 305221614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Nuotekų k., Tuopų g. 8-1, LT-20383
Pranešimo Nr. 6608415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilainių bendruomenės centras, kodas 302521122
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 6C, LT-58102
Pranešimo Nr. 6608416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 161

MB "Finaila", kodas 305142914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sūrės g. 6, LT-45477
Pranešimo Nr. 6608417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Apskaita ir įstatymai", kodas 305146065
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 37-21, LT-72285
Pranešimo Nr. 6608418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Sostinės kalvos", kodas 305207066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Riešutų g. 8-R2, LT-50112
Pranešimo Nr. 6608419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Drugelio vaikas", kodas 305216574
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-52, LT-12121
Pranešimo Nr. 6608420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saldo LT", kodas 302863866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, V. Kudirkos g. 86, LT-89215
Pranešimo Nr. 6608421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

MB "Vigilo et confido", kodas 305199897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 18-4, LT-03213
Pranešimo Nr. 6608422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 162

MB "Forma ir objektas", kodas 305209238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 18-14, LT-44238
Pranešimo Nr. 6608423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Multiwallet", kodas 306641012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6608424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Įstatai (2024-06-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-06-07).

- - -

MB Kavos cechas, kodas 304723051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 6C-4, LT-00126
Pranešimo Nr. 6608425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Intelika", kodas 304756286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 24-6, LT-46326
Pranešimo Nr. 6608426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Individuali įmonė Raimondos Maneikienės parduotuvė, kodas 153048527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Laižuvos g. 33, LT-89487
Pranešimo Nr. 6608427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Maneikienės parduotuvė); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Nuostatai (2024-06-11); Savininko
sprendimas (2024-06-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-11).

- - -

MB "Scandic Hus", kodas 306639730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 163

Buveinės adresas: Skuodas, Statybininkų g. 18, LT-98129
Pranešimo Nr. 6608428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Beržas", kodas 173245788
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Taikos g. 8-6, LT-42459
Pranešimo Nr. 6608429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

E. Cieškos įmonė, kodas 256688750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių tak. 6-36, LT-55132
Pranešimo Nr. 6608430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

MB Salonams EU, kodas 305757163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 48-416, LT-03229
Pranešimo Nr. 6608431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

Mamyčių klubas "Laiminga vaikystė", kodas 302793923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 31-9, LT-37300
Pranešimo Nr. 6608432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB Retag, kodas 306732782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81A-3, LT-44249
Pranešimo Nr. 6608433



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-11).

- - -

VšĮ "NV Sport", kodas 302334293
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pelkių g. 56, LT-37455
Pranešimo Nr. 6608434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

Andor Boats, UAB, kodas 304840955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Agilos g. 18, LT-92337
Pranešimo Nr. 6608435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-12).

- - -

Individualių namų savininkų bendrija "Kunigiškių pušynas", kodas 300623032
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valkų g. 19, LT-14121
Pranešimo Nr. 6608436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

UAB "Inžinerinis projektavimas", kodas 223973140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 43-42, LT-06128
Pranešimo Nr. 6608437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija KAUNO DIZAINO TINKLAS, kodas 306839357
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6608438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 165

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

Edvardo investicijos, UAB, kodas 302921287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A-182, LT-04351
Pranešimo Nr. 6608439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

Audriaus Maliausko firma, kodas 134909394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 8-34, LT-49187
Pranešimo Nr. 6608440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

GV Works, MB, kodas 305831311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6608441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB FORTUNITI, kodas 302661708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 58-6, LT-04111
Pranešimo Nr. 6608442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB Houmas, kodas 306442284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-104, LT-04305
Pranešimo Nr. 6608443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-06-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 166

- - -

Asociacija "Alumnija", kodas 304159711
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 35-10, LT-08460
Pranešimo Nr. 6608444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Ed. Timinsko veterinarijos paslaugų įmonė, kodas 179763759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Pušyno g. 2, LT-73423
Pranešimo Nr. 6608445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "SOLTORA", kodas 302844912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Darbutų k. 2, LT-60205
Pranešimo Nr. 6608446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-10).

- - -

UAB Log Villa, kodas 303031865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 63-16, LT-68165
Pranešimo Nr. 6608447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAROLINOS KĖGLIAI", kodas 124130124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2, LT-04343
Pranešimo Nr. 6608448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB Saulės bendrija, kodas 305103391



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 167

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6608449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Enlida", kodas 305127403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 6608450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Vardan meilės...", kodas 305125021
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Ruklio g. 7-47, LT-55287
Pranešimo Nr. 6608451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Eksodata", kodas 305130417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53C-41, LT-05127
Pranešimo Nr. 6608452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AZ STUDIO", kodas 124277512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 27A-313
Pranešimo Nr. 6608453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Marijampolės trečiojo amžiaus universitetas, kodas 300787448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 61, LT-68303
Pranešimo Nr. 6608454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 168

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

Daugiabučio namo Korsako g. 36 savininkų bendrija, kodas 145488167
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 36, LT-78364
Pranešimo Nr. 6608455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2024-06-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2024-06-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ajeras", kodas 169291630
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Ežero g. 4, LT-39182
Pranešimo Nr. 6608456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

Rolando Daugvilos įmonė, kodas 132800179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 32, LT-44262
Pranešimo Nr. 6608457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "Frobera", kodas 304480902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fridricho Gedkanto g. 18-1, LT-14188
Pranešimo Nr. 6608458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "Almoredas", kodas 304214905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Valakėlių k., Šimonėlių g. 1, LT-39112
Pranešimo Nr. 6608459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 169

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-11);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2024-06-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-05-23).

- - -

MB NS Balansas, kodas 306311783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Skemų k., Rokiškio g. 6, LT-42101
Pranešimo Nr. 6608460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-10 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB "Darbo draugų projektai", kodas 303206656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6608461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB S-sanitus, kodas 306260278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 10-4, LT-08447
Pranešimo Nr. 6608462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "Ugnies valdovų statyba", kodas 304923707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 69, LT-47221
Pranešimo Nr. 6608463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB ERNESTAS ČIUPAS, kodas 306808867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6608464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 170

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-06-10).

- - -

UAB "Keraira", kodas 304441988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Suopių g. 17, LT-14265
Pranešimo Nr. 6608465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-12).

- - -

UAB "Lojus transport", kodas 306668493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Kauno g. 55, LT-21371
Pranešimo Nr. 6608466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-12).

- - -

Kauno Simono Daukanto progimnazija, kodas 190136734
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 68, LT-51300
Pranešimo Nr. 6608467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-12); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-06-06); Nuostatai (2024-05-24).

- - -

A. Rimašiaus individuali įmonė, kodas 178058625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vytauto g. 2-4, LT-99288
Pranešimo Nr. 6608468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Aleksandro Gorbunovo įmonė, kodas 132423365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 2-oji g. 25-18, LT-44477
Pranešimo Nr. 6608469



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "Aeroekspresas", kodas 300822493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6608470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB "Sigtransa", kodas 304937443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Paparčių g. 33, LT-64470
Pranešimo Nr. 6608471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

UAB "Bondrida", kodas 185324916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vysk. A. Karoso g. 13, LT-70137
Pranešimo Nr. 6608472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DZŪKIJOS NT", kodas 305119901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balio Karvelio g. 22, LT-02184
Pranešimo Nr. 6608473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Kornelijus ir partneriai", kodas 305163552
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Moksleivių al. 2-49, LT-72268
Pranešimo Nr. 6608474



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Pudra", kodas 305167910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 93-9, LT-44296
Pranešimo Nr. 6608475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Artmesta", kodas 305193887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6608476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Telefonijos muziejus, kodas 305196456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 85-5, LT-76236
Pranešimo Nr. 6608477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "NJ - TRADE", kodas 302569793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6-13, LT-03116
Pranešimo Nr. 6608478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-06-07 (2024-06-07).

- - -

Žurnalistų klubas, kodas 304703159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6608479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Kauno meno kūrėjų asociacija, kodas 135619312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 56, LT-44211
Pranešimo Nr. 6608480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Radviliškio krašto žmonių su negalia sąjunga, kodas 193198812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Grinkiškio g. 4, LT-82318
Pranešimo Nr. 6608481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių išrinkimo
(2024-06-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, tarybos pirmininko ir
tarybos narių duomenų įregistravimo (2024-06-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-05); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-06-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-06-05).

- - -

UAB Kadex, kodas 147871933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Šilagalio g. 1, LT-36222
Pranešimo Nr. 6608482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

IĮ J. Naktinio statybos ir projektavimo įmonė, kodas 125843529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 4-24, LT-10322
Pranešimo Nr. 6608483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "KTB GROUP", kodas 306738486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6608484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-12).

- - -

Lefextrans, UAB, kodas 305271478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Pamūšio k., Liepų g. 39, LT-83451
Pranešimo Nr. 6608485



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Žiogelių ferma"); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Įstatai (2024-06-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-06-07).

- - -

"Elektroninio grizlio" klubas, kodas 303460366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Naujamiesčio g. 55, LT-70132
Pranešimo Nr. 6608486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "ŽVB-2", kodas 303083100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6608487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB "Valdensa", kodas 304045362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6608488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB Tavo vaistinele, kodas 306838839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Tvenkinio g. 9-1, LT-95410
Pranešimo Nr. 6608489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Haroldo Kriščiūno įmonė, kodas 134886935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 100-29, LT-50344
Pranešimo Nr. 6608490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 175

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 41, kodas 150018977
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 74-19, LT-63305
Pranešimo Nr. 6608491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

89-oji garažų eksploatavimo bendrija Radviliškio g., kodas 245640640
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g.
Pranešimo Nr. 6608492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

E. Vilimienės firma, kodas 134526175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Spanguolių g. 8, LT-47174
Pranešimo Nr. 6608493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

G. Šimkaus individuali įmonė, kodas 133806943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vydūno al. 33, LT-50290
Pranešimo Nr. 6608494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "Start Trans", kodas 306021221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6608495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-12).

- - -

VšĮ "Teisių gynimo centras", kodas 302657065



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 176

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 68-18, LT-44459
Pranešimo Nr. 6608496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

MB Pacas, kodas 306075404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 5-oji g. 19, LT-10240
Pranešimo Nr. 6608497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12);
Įgaliojimo panaikinimas (2022-05-12).

- - -

Prienų smiginio klubas "Dvidešimtukas", kodas 170774882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 19A, LT-59147
Pranešimo Nr. 6608498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

ASOCIACIJA "SPRENDIMAI ŠIANDIEN", kodas 302945377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Petrauskų k., Upės g. 106, LT-33290
Pranešimo Nr. 6608499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kedras", kodas 174817480
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Varpo g. 25, LT-71317
Pranešimo Nr. 6608500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 177

UAB ALBE ALLIANCE, kodas 302519776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A-5, LT-09124
Pranešimo Nr. 6608501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

Palonių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303128570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Palonių k. 3, LT-86340
Pranešimo Nr. 6608502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Dianos Gadeikienės įmonė, kodas 177417776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 14-3, LT-99184
Pranešimo Nr. 6608503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

MB Trlogistika, kodas 306226258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Danės g. 6-1, LT-06235
Pranešimo Nr. 6608504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Augustlita", kodas 304823144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Daunoriškės k., Joniškio g. 14, LT-84393
Pranešimo Nr. 6608505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

UAB "Familita", kodas 305102510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 178

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 32E-25, LT-09228
Pranešimo Nr. 6608506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Dizaino simfonija", kodas 305156629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6608507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Sertifas", kodas 305160307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žuvininkų g. 37, LT-76246
Pranešimo Nr. 6608508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "IT ir taškas", kodas 305172537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-119, LT-04330
Pranešimo Nr. 6608509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Verslininkų asociacija "Imperium", kodas 305172245
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Gėlių 3-oji g. 10, LT-95406
Pranešimo Nr. 6608510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Raizgių k. bendruomenė "Mano Raizgiai", kodas 305190161
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Įlankos g. 18, LT-80193
Pranešimo Nr. 6608511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Trinitrono tentai", kodas 305196164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 13-1, LT-02190
Pranešimo Nr. 6608512



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Ukmegos projektai", kodas 305222011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Akmenytės k. 14, LT-40102
Pranešimo Nr. 6608513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Jūratės duona", kodas 304061612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 33B K21, LT-35177
Pranešimo Nr. 6608514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Holo kapitalas", kodas 133781333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Jovaišiškės k., Beržų g. 21, LT-90107
Pranešimo Nr. 6608515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Eurohouse", kodas 300131209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 7, LT-62175
Pranešimo Nr. 6608516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Tagrėja", kodas 305154090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bivylių g. 167, LT-47250
Pranešimo Nr. 6608517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 180

Lietuvos skautija, kodas 191907421
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 18, LT-44236
Pranešimo Nr. 6608518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

KŪB "Granorama Invest", kodas 305095457
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Vileikiškių k., Svietlikių g. 39, LT-19182
Pranešimo Nr. 6608519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto valdymo grupė", kodas 305152050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6608520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Firmus Medicus", kodas 305168407
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 21B, LT-52436
Pranešimo Nr. 6608521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Alosneta", kodas 305163997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6608522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Lapės ola", kodas 305172042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6608523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 181

UAB "Vitarna", kodas 305200890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Putokšlių k., Riežgalių g. 10-2, LT-73241
Pranešimo Nr. 6608524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Rumega", kodas 305218283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 2-83, LT-36211
Pranešimo Nr. 6608525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ski jumping & Nordic combined Rufed", kodas 305217861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6608526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Thermal solutions, MB, kodas 306286650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Riešės g. 37B-2, LT-14181
Pranešimo Nr. 6608527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Sprendimas (2024-06-11).

- - -

MB "Itmenas", kodas 304081255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236, LT-51264
Pranešimo Nr. 6608528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

J. Barišauskienės įmonė, kodas 135205724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 47-28, LT-49144
Pranešimo Nr. 6608529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 182

UAB Finansai ir verslas, kodas 306821971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Alyvų g. 1, LT-86167
Pranešimo Nr. 6608530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07).

- - -

UAB "Kalda", kodas 304283890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6608531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

97-oji garažų eksploatavimo bendrija Garažų g., kodas 145820281
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Garažų g.
Pranešimo Nr. 6608532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

Vitalijaus Barauskio įmonė, kodas 262546780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kražantės g. 16-1, LT-86160
Pranešimo Nr. 6608533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transeta", kodas 152104019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 76A, LT-66225
Pranešimo Nr. 6608534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

MB "SOLWAY LT", kodas 302893877



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 183

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 99, LT-66161
Pranešimo Nr. 6608535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Kęstučio Mykolaičio individuali įmonė, kodas 257941480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 11-29, LT-84172
Pranešimo Nr. 6608536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Sveikatinimo kelias", kodas 305243596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Girininkų I k., Mokyklos g. 35, LT-53323
Pranešimo Nr. 6608537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Sprendimas (2024-06-10).

- - -

Biržų miesto Kilučių g. 11 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155312445
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kilučių g. 11-2, LT-41154
Pranešimo Nr. 6608538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

MB Sėkmės agentai, kodas 306139351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6608539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-31 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Genovaitės Furmanavičienės įmonė, kodas 134492844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 88-31, LT-50345
Pranešimo Nr. 6608540



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "Paslaugų orbita", kodas 140329912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Nidos g. 19, LT-96383
Pranešimo Nr. 6608541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

R. P. Šarkos prekybos įmonė, kodas 179403031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, M. Valančiaus g. 18, LT-72190
Pranešimo Nr. 6608542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Almosta, UAB, kodas 306219178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 11-7, LT-04345
Pranešimo Nr. 6608543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-12 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Kreivės", kodas 300035463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 13-51, LT-02208
Pranešimo Nr. 6608544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

Bučiūnų kaimo bendruomenė "Lagūna", kodas 157503787
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukų sen., Bučiūnų k.
Pranešimo Nr. 6608545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 185

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-12).

- - -

MB "Odontologinės konsultacijos ir mokymai", kodas 304794251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 3-5A, LT-01134
Pranešimo Nr. 6608546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

"Devoltas", UAB, kodas 304779420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 228-20, LT-50317
Pranešimo Nr. 6608547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Aeropeople Europe", kodas 306828364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6608548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10).

- - -

UAB "Setera", kodas 164682034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 16A, LT-91175
Pranešimo Nr. 6608549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "Montanos namai", kodas 305809418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 32-20, LT-10200
Pranešimo Nr. 6608550



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2024-06-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-07); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-06-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-07).

- - -

UAB "Inwork", kodas 305689602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6608551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-06-07 (2024-06-07).

- - -

UAB "Kulgo", kodas 306802857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tvankstos g. 20-30, LT-06240
Pranešimo Nr. 6608552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

MB Furikon, kodas 306377744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6608553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB Cureline Baltic, kodas 305541016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6608554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Angkoras", kodas 305699030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mosėdžio g. 7-95, LT-48177
Pranešimo Nr. 6608555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 187

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "SmartOffice", kodas 302666655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 91, LT-49176
Pranešimo Nr. 6608556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų ir
įstatų įregistravimo (2024-06-07); Įstatai (2024-06-07); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko
išrinkimo (2024-06-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2024-06-07).

- - -

IĮ "Dažymo cechas", kodas 305642360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49A, LT-11118
Pranešimo Nr. 6608557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "RE deals", kodas 302532617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jūratės g. 27C, LT-10311
Pranešimo Nr. 6608558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

MB "Alba shop", kodas 306623587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 79-5, LT-90160
Pranešimo Nr. 6608559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-07 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

VŠĮ "Aurelijos ir Aurelijaus Rusteikų fondas", kodas 301699570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 188

Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6608560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

Bėgimo klubas "Maratonas", kodas 193127968
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, P. Vaičiūno g. 8-39, LT-55241
Pranešimo Nr. 6608561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Statybininkas", kodas 169302888
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, S. Nėries g.
Pranešimo Nr. 6608562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

MB "Fainalita", kodas 304986910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 68-65, LT-55178
Pranešimo Nr. 6608563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

UAB "AYUS", kodas 302320379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Birutės g. 14, LT-57174
Pranešimo Nr. 6608564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 189

UAB "Medicinos įranga", kodas 304701254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žalgirio g. 20-1, LT-53331
Pranešimo Nr. 6608565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB "Tendina", kodas 305690921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k., Medeinos g. 22, LT-75113
Pranešimo Nr. 6608566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB "ARLANGA alu", kodas 305552557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 5, LT-96155
Pranešimo Nr. 6608567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "RIDIVA", kodas 300588581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plungės g. 4, LT-02300
Pranešimo Nr. 6608568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

Vilniaus universiteto Tarptautinio verslo mokyklos Alumni klubas, kodas 302599231
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 22, LT-10225
Pranešimo Nr. 6608569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 190

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

INDIVIDUALI ĮMONĖ NIJOLĖS JAKIENĖS STOMATOLOGINIS KABINETAS, kodas 122410490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 10-7, LT-01302
Pranešimo Nr. 6608570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Nijolės Jakienės stomatologinis kabinetas); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Nuostatai (2024-06-11); Savininko
sprendimas (2024-06-11).

- - -

UAB "Vytis ir erelis", kodas 304112245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 11-12, LT-01127
Pranešimo Nr. 6608571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

Asociacija "Jiesios bendruomenė", kodas 303091549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalkinės g. 19, LT-46237
Pranešimo Nr. 6608572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Apdailos spalvos", kodas 304638188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Kauno g. 5A, LT-54229
Pranešimo Nr. 6608573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Dysnos krašto bendruomenė, kodas 304060065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Dysnos k., Kalno g. 114, LT-30151
Pranešimo Nr. 6608574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 191

MB Balga, kodas 306003102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Novaraisčio g. 46, LT-46115
Pranešimo Nr. 6608575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-06-10);
Protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-06-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-06-10).

- - -

MB "Jasena", kodas 304639678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6608576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

A. J. Sargaučio komercinė firma "ANSAR", kodas 121175064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 66-64, LT-07113
Pranešimo Nr. 6608577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-06-10).

- - -

R. Šarupičienės įmonė, kodas 133410310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 87-19, LT-49245
Pranešimo Nr. 6608578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "Listkana", kodas 302817712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 37-1, LT-95215
Pranešimo Nr. 6608579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

UAB "Taureum", kodas 305125441



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 192

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6608580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Nežinomi architektai", kodas 305145892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18-4E, LT-44296
Pranešimo Nr. 6608581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vėjas LT", kodas 305156725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6608582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Startuolių platforma", kodas 305160232
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A, LT-09321
Pranešimo Nr. 6608583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Ateities sandoris", kodas 305163755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Miško g. 3, LT-53479
Pranešimo Nr. 6608584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Potui", UAB, kodas 305219321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6608585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB GEOTERMIK, kodas 302254160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6608586



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Ckazka", kodas 305163666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6608587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Sumatus", UAB, kodas 305185463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 38-28, LT-09200
Pranešimo Nr. 6608588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Any Payments", kodas 306145920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6608589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB "Nefar", kodas 306288174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6608590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-04 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Karmalis", kodas 304415712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6608591



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-12).

- - -

Ramūno-Stasio Gricio įmonė, kodas 132904886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 73-8, LT-49431
Pranešimo Nr. 6608592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "HDG", kodas 133854233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Samylų g. 3L, LT-45443
Pranešimo Nr. 6608593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

R. Paškevičiaus įmonė, kodas 134848087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 82-4, LT-51440
Pranešimo Nr. 6608594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Deimanto Urniko įmonė, kodas 135275053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 26-39, LT-49315
Pranešimo Nr. 6608595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

MB Baltijos panorama Invest, kodas 306058611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6608596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 195

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "Ortogija", kodas 304026860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 8-3, LT-49187
Pranešimo Nr. 6608597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABRIGA", kodas 122046948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6608598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Rytų šlaitas", kodas 303095800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-3, LT-01121
Pranešimo Nr. 6608599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Vigrasta", kodas 303994427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 42-2, LT-02198
Pranešimo Nr. 6608600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Klaipėdos samariečių bendrija, kodas 302620095
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 7-6, LT-91230
Pranešimo Nr. 6608601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 196

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

UAB "Bernitis", kodas 304867991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 5-4, LT-06226
Pranešimo Nr. 6608602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

UAB "Druskininkų soliaris", kodas 303467955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Mizarų g. 28A-9, LT-66101
Pranešimo Nr. 6608603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

VšĮ "Mano stovykla", kodas 303116600
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 12-4, LT-92257
Pranešimo Nr. 6608604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-10 iki 2024-01-09 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

MB "Rimti reikalai", kodas 305088548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 7-11, LT-01137
Pranešimo Nr. 6608605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Anoleta", kodas 305097515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6608606



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Hasavita", kodas 305119520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6608607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Norbutis", kodas 305127392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6608608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Alangero grupė", kodas 305189885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6608609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "ID filmai", kodas 305198471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Jovarų k., Paupio g. 2, LT-83148
Pranešimo Nr. 6608610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ikselis", kodas 305202425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-16, LT-02103
Pranešimo Nr. 6608611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Medžiotojų būrelis "Maženiai", kodas 191426434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2A, LT-35143
Pranešimo Nr. 6608612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 198

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

UAB "BALTIC GREEN TECHNOLOGY", kodas 302691338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai, Vytauto g. 22, LT-28385
Pranešimo Nr. 6608613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Sg3A", kodas 304701172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 3A, LT-08125
Pranešimo Nr. 6608614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB "SWISS CORP", kodas 306333769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6608615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-06 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Elinta Charge, UAB, kodas 304847412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 3, LT-54469
Pranešimo Nr. 6608616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-10); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-06-10);
Įgaliojimas (2024-06-10).

- - -

UAB Alumresta, kodas 306236804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6608617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 199

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-31 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

UAB "Achicrypto", kodas 306774532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6608618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-06-10).

- - -

UAB "ASAP sprendimai", kodas 305974284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 106, LT-46351
Pranešimo Nr. 6608619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

Golfo teisėjų asociacija, kodas 300558225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 10-4, LT-44279
Pranešimo Nr. 6608620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Vladimiro Paulausko automobilių remonto įmonė, kodas 261414530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Gegučių g. 17-60, LT-57460
Pranešimo Nr. 6608621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Krašuona", kodas 184209715
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 4, LT-28220
Pranešimo Nr. 6608622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 200

- - -

MB "Paslaugų guru", kodas 304425165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Giraitės k. 4, LT-65381
Pranešimo Nr. 6608623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Mona Lina", kodas 300650321
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54A-2, LT-01110
Pranešimo Nr. 6608624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

Kėdainių ugniagesių gelbėtojų asociacija, kodas 302306269
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 38A-7, LT-57275
Pranešimo Nr. 6608625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "MEDINUKAI", kodas 302282708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Punios k., Margirio g. 20, LT-64401
Pranešimo Nr. 6608626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "Balticum sauga", kodas 305939066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Triobiškių k., Krėvos g. 19, LT-68116
Pranešimo Nr. 6608627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 201

388-oji garažų eksploatavimo bendrija, kodas 302468787
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 48-6, LT-03152
Pranešimo Nr. 6608628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

MB "Valtruna", kodas 305945877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Ambraziškių k., Kranto g. 8-3, LT-33282
Pranešimo Nr. 6608629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 46, kodas 150089821
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 35-1, LT-63154
Pranešimo Nr. 6608630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

Vilniaus m. Viršuliškių g. 95A garažų savininkų bendrija, kodas 301506808
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-54, LT-05126
Pranešimo Nr. 6608631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

V. Stravinsko firma "Perstra", kodas 132357787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 77-64, LT-50434
Pranešimo Nr. 6608632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

M. Bairako firma, kodas 134476982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 28-312, LT-50363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 202

Pranešimo Nr. 6608633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

VšĮ Kūrybiškumo Akceleratorius, kodas 305214541
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 12, LT-01209
Pranešimo Nr. 6608634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.

- - -

UAB "Prekybos srautas", kodas 303321548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 7, LT-59209
Pranešimo Nr. 6608635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Joniškiečių draugija "SIDABRA", kodas 126093016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 21-41, LT-10302
Pranešimo Nr. 6608636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2024-06-10); Reorganizavimo sąlygos (2024-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽARDĖS TRANSPORTAS", kodas 141260650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liepynų k.
Pranešimo Nr. 6608637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

NAUJŲ IDĖJŲ IR TECHNOLOGIJŲ ASOCIACIJA, kodas 302671289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6608638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 203

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

G. V. Eimantienės įmonė, kodas 135026956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 62-59, LT-49332
Pranešimo Nr. 6608639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vijoklis", kodas 151395340
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 100, LT-68193
Pranešimo Nr. 6608640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-06-07).

- - -

UAB "Universal imports", kodas 306616685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 59-2, LT-08102
Pranešimo Nr. 6608641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-25 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

Asociacija "Meliorona", kodas 305176254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 35-13, LT-20113
Pranešimo Nr. 6608642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Košerbaltika", kodas 305114391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6608643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Porektus", kodas 111830621



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 204

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50, LT-03229
Pranešimo Nr. 6608644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

UAB "Jungvila", kodas 303259356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6608645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sporto klubas "TRANSAKTIS", kodas 301523540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Molėtų g. 80, LT-28135
Pranešimo Nr. 6608646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Plieno dūzgės", kodas 305346888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mechanikų g. 20, LT-02201
Pranešimo Nr. 6608647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "MantGinta", kodas 147879442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Katinų k., Gėlių g. 2, LT-38224
Pranešimo Nr. 6608648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

MB Unity fitness, kodas 306398090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 15-15, LT-01130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 205

Pranešimo Nr. 6608649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "AR projektai", kodas 301854565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Arnionių g. 60, LT-18170
Pranešimo Nr. 6608650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

MB "Padangų kalnas", kodas 304220559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 2-8, LT-28241
Pranešimo Nr. 6608651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

"Goralis", UAB, kodas 303249230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6608652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Asociacija "Gimnastės gracija", kodas 303371978
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25B-25, LT-92310
Pranešimo Nr. 6608653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

R. Vetlovienės įmonė, kodas 135903729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 206

Buveinės adresas: Kaunas, Vežėjų g. 16, LT-48348
Pranešimo Nr. 6608654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB CAVE DU LUBERON, kodas 133020050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6608655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB Giliuko namai, kodas 306398628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vasario 16-osios g. 28-19, LT-75133
Pranešimo Nr. 6608656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Pinigų namai", kodas 303386001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1, LT-44302
Pranešimo Nr. 6608657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-06-08 (2024-06-11).

- - -

BH Northstar UAB, kodas 305175896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2, LT-08245
Pranešimo Nr. 6608658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

MB "MIA group", kodas 306652126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48, LT-08211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 207

Pranešimo Nr. 6608659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-10); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2024-06-10).

- - -

MB "Dovauta", kodas 306112030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Dievogalos g. 42, LT-53428
Pranešimo Nr. 6608660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Septem LT", kodas 302679193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 3, LT-01132
Pranešimo Nr. 6608661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "Lantakas", kodas 305085388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 1A, LT-13275
Pranešimo Nr. 6608662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Jūros sodas", UAB, kodas 305179122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4, LT-92114
Pranešimo Nr. 6608663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Edagona", kodas 305205186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6608664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 208

- - -

UAB "Domo grupė", kodas 305219741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pirties g. 7A, LT-00230
Pranešimo Nr. 6608665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Kanadietis", kodas 305155413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16F, LT-03163
Pranešimo Nr. 6608666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Medijos ratas", kodas 305156440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6608667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Skudučiai VšĮ, kodas 305720325
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Alytaus g. 14-1, LT-53307
Pranešimo Nr. 6608668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Cedus Invest", kodas 302576631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6608669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

UAB "Aurigna", kodas 304950978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medšarkių tak. 57, LT-51339
Pranešimo Nr. 6608670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 209

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Cantale", kodas 304879100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Kantališkių k., Sasnos g. 5, LT-69481
Pranešimo Nr. 6608671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo
administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-05-23); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2024-05-23).

- - -

Utenos Ralio klubas "M-3 Racing team", kodas 301533666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 19-235, LT-28225
Pranešimo Nr. 6608672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga Rumšiškių senelių globos namai "Auksinis amžius", kodas 158964118
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, J. Aisčio g. 4, LT-56335
Pranešimo Nr. 6608673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

UAB "Boira", kodas 303315520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6608674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

VšĮ "Domi darželis", kodas 306303879
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Antazavės k., Zalvės g. 36, LT-32260
Pranešimo Nr. 6608675



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-21 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rasnerita", kodas 134898670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 14-6, LT-49278
Pranešimo Nr. 6608676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "AUGA Luganta", kodas 300045023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pašiaušės k., Vilties g. 2, LT-86443
Pranešimo Nr. 6608677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

VšĮ Gimnastikos klubas, kodas 303532381
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 12A-105, LT-07194
Pranešimo Nr. 6608678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

Asociacija "Kazliškio moterų užimtumo centras", kodas 302813870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Kazliškio k., Šilelio g. 7, LT-42358
Pranešimo Nr. 6608679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Natalijos Juodaitytės įmonė, kodas 134886554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 211

Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 6-15, LT-49301
Pranešimo Nr. 6608680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Spaustuvė "MANTEIGA", UAB, kodas 132910782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 13, LT-46348
Pranešimo Nr. 6608681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Asociacija "Dirbame verslui", kodas 304843168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6608682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Panevėžio šachmatų sporto klubas "Nikė", kodas 148408621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 43-51, LT-37135
Pranešimo Nr. 6608683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

UAB "Evijos vienas", kodas 304031882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 8A, LT-09225
Pranešimo Nr. 6608684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

Sodininkų bendrija "TYRINĖTOJAS", kodas 191497431
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 212

Buveinės adresas: Vilnius, Kairėnės Sodų 2-oji g. 39, LT-10247
Pranešimo Nr. 6608685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-09); Protokolas / Dėl buveinės adreso
keitimo. (2024-06-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pirmo neįvykusio ir antro pakartotino susirinkimo
dokumentai. (2024-06-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-09).

- - -

Valentino Guobio įmonė, kodas 134478086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 58-1, LT-50195
Pranešimo Nr. 6608686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

O. Šmaj įmonė, kodas 260426330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 56, LT-54459
Pranešimo Nr. 6608687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Daugiabučio namo Darželio g. 3, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300670651
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 3-33, LT-11210
Pranešimo Nr. 6608688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

Butų savininkų bendrija "Gilė", kodas 160189898
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Subačiaus mstl.
Pranešimo Nr. 6608689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

Julės Morkūnienės įmonė, kodas 259002530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 46-6, LT-56126
Pranešimo Nr. 6608690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 213

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

MB "Akinta", kodas 304870368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Varnutės g. 13-27, LT-55120
Pranešimo Nr. 6608691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Giedručio Masaičio įmonė, kodas 132984932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 18-70, LT-48146
Pranešimo Nr. 6608692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Z. Akstino įmonė "EIDOVĖ", kodas 179255885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 26A, LT-72250
Pranešimo Nr. 6608693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "Girvinė", kodas 304409392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 20, LT-08412
Pranešimo Nr. 6608694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "Įvairūs reikaliukai", kodas 304642642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Jakšto g. 4, LT-44279
Pranešimo Nr. 6608695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 214

UAB "Biobizas", kodas 303830901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Čerbulėno g. 20, LT-47239
Pranešimo Nr. 6608696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

"Altas IT", UAB, kodas 303331318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Perkūno g. 4A, LT-14186
Pranešimo Nr. 6608697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB Content me agency, kodas 305974206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kirkilų k., Mokyklos g. 8A, LT-41183
Pranešimo Nr. 6608698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-07 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

Asociacija "Integruota mediacija Lietuvoje", kodas 305138912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 84-20, LT-10204
Pranešimo Nr. 6608699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Aivars Baltais, kodas 305142825
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6608700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Valoe Cells, kodas 305145077



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 215

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6608701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Allexa, kodas 305160054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6608702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Naujoji Energetikų g. 26 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 305170187
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 26, LT-31227
Pranešimo Nr. 6608703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Febris", kodas 305190407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6608704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Kavos džiaugsmas", kodas 305204561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žilvičių g. 14-22, LT-18213
Pranešimo Nr. 6608705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Ekolukas", kodas 305207333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Karklėnų k., Upelio g. 7, LT-13129
Pranešimo Nr. 6608706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Dzūkijos meistrai", kodas 305207073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 106-110, LT-63355
Pranešimo Nr. 6608707



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Redux ES", kodas 304686083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6608708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-12).

- - -

UAB "Skaitmeniniai analizės sprendimai", kodas 304705224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6608709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga Radviliškio rajono amatininkų klubas "Trys karaliai", kodas 305104080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Šaltinio g. 41, LT-82225
Pranešimo Nr. 6608710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Kitvera, kodas 305938815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karkazų Rato g. 20B, LT-46231
Pranešimo Nr. 6608711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB Informacinių technologijų sistemų specialistai, kodas 305659712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Dainų k., Ateities g. 17, LT-77209
Pranešimo Nr. 6608712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 217

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "Sameta", kodas 304489399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Šilelio g. 13, LT-62105
Pranešimo Nr. 6608713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB Valdos sprendimo biuras, kodas 304233663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 4-13, LT-44253
Pranešimo Nr. 6608714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-06-12).

- - -

UAB "Samlita", kodas 305200381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32-301, LT-09132
Pranešimo Nr. 6608715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Alprofas", kodas 135309527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6608716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-12).

- - -

UAB "ARTOEVA", kodas 302888684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 24-6, LT-05223
Pranešimo Nr. 6608717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-06-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2024-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 218

UAB "Eltersa", kodas 305895189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1A-23, LT-09235
Pranešimo Nr. 6608718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Kastytis", kodas 185669054
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g.
Pranešimo Nr. 6608719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

MB Finansa ir apskaita, kodas 305694147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Taikos g. 15-19, LT-18113
Pranešimo Nr. 6608720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

Kabiškių kaimo bendruomenė, kodas 304960673
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Didžiųjų Kabiškių k., Nemenčinės g. 44, LT-15153
Pranešimo Nr. 6608721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB "Junitra", kodas 301529536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7E, LT-92105
Pranešimo Nr. 6608722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 219

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Technologija", kodas 132201425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 3, LT-44403
Pranešimo Nr. 6608723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

Kontinx, UAB, kodas 306122238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45, LT-05217
Pranešimo Nr. 6608724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS (2024-06-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-06-10).

- - -

Tvorogovo firma "Svitas", kodas 133532855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Siūlų g. 3, LT-45201
Pranešimo Nr. 6608725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Ukmergės g. 5-ojo ir Laisvės a. 6B namų savininkų bendrija, kodas 148491040
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 6B, LT-35200
Pranešimo Nr. 6608726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

Mažoji bendrija "Ralistas", kodas 303220136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 5, LT-03213
Pranešimo Nr. 6608727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 220

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

Lašų žemės ūkio bendrovė, kodas 273073670
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Vytėnų vs. 9, LT-42255
Pranešimo Nr. 6608728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga "ZAPPART", kodas 301112749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 8-6, LT-01121
Pranešimo Nr. 6608729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-12).

- - -

Medžiotojų būrelis "Lūšis", kodas 304377724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Tribonių k., Parko g. 1, LT-17127
Pranešimo Nr. 6608730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Sigema", kodas 302799584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vyšnių g. 7, LT-96139
Pranešimo Nr. 6608731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Pilies" kredito unija, kodas 112044226
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 221

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 4, LT-13220
Pranešimo Nr. 6608732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bagajevos prekybos firma, kodas 133530651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 13-7, LT-44444
Pranešimo Nr. 6608733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

MB "Ne žvakutė", kodas 304846844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 13-30, LT-03112
Pranešimo Nr. 6608734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Linfina", kodas 135748474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 68-18, LT-44459
Pranešimo Nr. 6608735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "Judesio ritmu", kodas 305845777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 95-50, LT-08241
Pranešimo Nr. 6608736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Kaišiadorių tėvų klubas, kodas 302307168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Birutės g. 8-4, LT-56124
Pranešimo Nr. 6608737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 222

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Svajonių grindys", kodas 305496464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 9-44, LT-05132
Pranešimo Nr. 6608738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Ezra LT", kodas 304813545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Pučkalaukio k., Nemenčinės g. 120, LT-15154
Pranešimo Nr. 6608739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Urtės šypsena", kodas 305107564
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-52, LT-12121
Pranešimo Nr. 6608740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Akcena", kodas 305099014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6608741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Aitegas", kodas 305148447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4, LT-07156
Pranešimo Nr. 6608742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Lazurito šviesa", kodas 305148326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 223

Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 24-1, LT-46210
Pranešimo Nr. 6608743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Kilo klausimas", kodas 305154756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6608744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB DigiTract, kodas 305190414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 39-2, LT-32304
Pranešimo Nr. 6608745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vipfrilas", kodas 305218970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6608746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Alga Solar Energy UAB, kodas 306075137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6608747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

MB "Team1fist", kodas 306832156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6608748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Zupis", kodas 306825877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1A-3, LT-46327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 224

Pranešimo Nr. 6608749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Palangos stinta", kodas 306493186
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Vydmantų k., Liepų g. 19, LT-97221
Pranešimo Nr. 6608750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-04 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

Mažeikių sveikatos asociacija, kodas 300627333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 20B-3, LT-89151
Pranešimo Nr. 6608751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Žirginio sporto klubas "Vytis", kodas 268685210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pakuodžiupių k.
Pranešimo Nr. 6608752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Skolų valdymo konsultacijos", kodas 302414437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dzūkų g. 11-46, LT-44172
Pranešimo Nr. 6608753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Paramos ir sveikatos namai", kodas 302300227
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 79, LT-48425
Pranešimo Nr. 6608754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 225

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Jurbarko muzikos klubas "Devynstygis", kodas 300645769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 94, LT-74187
Pranešimo Nr. 6608755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Pandora LT", kodas 302987102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6608756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

VšĮ VILNIAUS MIUZIKLO MOKYKLA, kodas 302615689
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6608757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Pasvaliečių kaimo bendruomenė, kodas 300075582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Pasvaliečių k., Ąžuolų g. 26, LT-41404
Pranešimo Nr. 6608758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Tomo Vanago firma, kodas 135250961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 258-67, LT-50205
Pranešimo Nr. 6608759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 226

- - -

UAB TV sistemų montavimo centras, kodas 304383467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Saulės g. 44, LT-68272
Pranešimo Nr. 6608760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Metlab, UAB, kodas 306768839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 36, LT-02244
Pranešimo Nr. 6608761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Įstatai (2024-06-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-11); Turto vertinimo ataskaita (2024-06-11).

- - -

Vilkakių kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 303074806
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Vembūtų k., Ankštėlės g. 12, LT-88407
Pranešimo Nr. 6608762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Lordus", kodas 303347596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Ateities g. 3, LT-21366
Pranešimo Nr. 6608763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Ekobaltika", kodas 303364357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogala, Parko g. 56, LT-54388
Pranešimo Nr. 6608764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 227

INTERMODE BALTIC, UAB, kodas 303000631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Laimės g. 14A, LT-54134
Pranešimo Nr. 6608765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

Klubas "Muzikos paletė", kodas 302697565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 30A, LT-99116
Pranešimo Nr. 6608766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Strateginis partneris", kodas 302409785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 6A, LT-01105
Pranešimo Nr. 6608767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB Stuart Solar Investments, kodas 305702398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6608768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS Nr. 5 dėl vadovo keitimo. (2024-06-07).

- - -

MB "Linrasta", kodas 303087369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jankų sen., Liaudenskų k. 2, LT-71258
Pranešimo Nr. 6608769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Užsegimų namai", kodas 152624685



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 228

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Rūtų tak. 41, LT-00143
Pranešimo Nr. 6608770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

VšĮ "Mūsų gimtasis kraštas", kodas 304837514
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 11-6, LT-17105
Pranešimo Nr. 6608771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-12).

- - -

UAB Dekatransport, kodas 305935744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6608772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

UAB "UTENOS PRAKTIKA", kodas 301602621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 35A-2, LT-03202
Pranešimo Nr. 6608773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

"Tauro turtas", UAB, kodas 305080195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-90, LT-09319
Pranešimo Nr. 6608774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Finaksos projektai", kodas 305084724



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 229

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6608775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Cogita", kodas 305159917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6608776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Transeurope Services Company", kodas 305166922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6608777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Akeso gyvūnų prieglauda, kodas 305193200
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Skabeikių k. 2, LT-20100
Pranešimo Nr. 6608778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Multicona", UAB, kodas 305200132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Sodų g. 2, LT-71136
Pranešimo Nr. 6608779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Afitera", kodas 306014248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6608780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Ruvio", kodas 301819728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 230

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124A, LT-03153
Pranešimo Nr. 6608781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-10).

- - -

Pasaulio lietuvių kalnų slidinėjimo mėgėjų asociacija, kodas 300615402
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 334, LT-08422
Pranešimo Nr. 6608782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; kiekybinio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Katalas", kodas 304778247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnų sen., Kantenių k., Mažeikių g. 20, LT-88466
Pranešimo Nr. 6608783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

Arūno Kudriavcevo įmonė, kodas 171651758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Progimnazijos g. 21B-12, LT-82228
Pranešimo Nr. 6608784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-06-12).

- - -

Vytauto g. 122 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126248018
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 122-12, LT-00153
Pranešimo Nr. 6608785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

"Eglės-A" garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135387860
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 17, LT-50222
Pranešimo Nr. 6608786



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aidas", kodas 170549394
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 51, LT-90130
Pranešimo Nr. 6608787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

"Silentium", sielotyros labdaros ir paramos fondas, kodas 304254892
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 2-oji g. 49, LT-08425
Pranešimo Nr. 6608788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

Daugiabučio namo Nr. 12 Geležinkelio g., Baltosios Vokės m., Šalčininkų r. sav. savininkų bendrija, kodas
300970620
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Geležinkelio g. 12-7, LT-17234
Pranešimo Nr. 6608789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

UAB "Auto anta", kodas 302885108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 77, LT-76184
Pranešimo Nr. 6608790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Sveikatos institutas", kodas 305800084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6608791



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

UAB "Raminsta", kodas 304842059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 12-31, LT-08300
Pranešimo Nr. 6608792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-06-11).

- - -

E. Kriščiūno įmonė, kodas 135459135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pagėgių g. 17-48, LT-48463
Pranešimo Nr. 6608793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

R. Anankos firma, kodas 135807773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 18-36, LT-50214
Pranešimo Nr. 6608794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Granitas", kodas 135370811
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naručio g. 37A, LT-51405
Pranešimo Nr. 6608795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Veržlusis Nevėžis", kodas 161765521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 4, LT-58102
Pranešimo Nr. 6608796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 233

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

D. Kasperavičiaus firma "Ravidela", kodas 240555360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 1-42, LT-92220
Pranešimo Nr. 6608797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Medverta", kodas 303077909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Vyžeičių k. 8, LT-42220
Pranešimo Nr. 6608798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "5G karta", kodas 305500731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Bažnyčios g. 8, LT-54362
Pranešimo Nr. 6608799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Lonrona", kodas 306738415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6608800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-06-11).

- - -

UAB "ALITE BONA", kodas 125763392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Žalioji g. 12, LT-27102
Pranešimo Nr. 6608801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 234

- - -

MB "Mada visiems", kodas 303286314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 37-37, LT-48416
Pranešimo Nr. 6608802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Mechos inžinerija", kodas 303184487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vizbutų g. 56, LT-72186
Pranešimo Nr. 6608803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-12).

- - -

UAB "Rosa LT", kodas 305102439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6608804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Formulistai", kodas 305104034
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 11B-9, LT-21116
Pranešimo Nr. 6608805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Emocinės laisvės klubas, kodas 305150989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių Sodų 1-oji g. 37, LT-10211
Pranešimo Nr. 6608806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Kovų menai", kodas 305160104
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Literatų g. 5-15, LT-01125
Pranešimo Nr. 6608807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 235

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Devoteam Lithuania, kodas 305163723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6608808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-09).

- - -

"Kungsholm" OU filialas Lietuvoje, kodas 305170924
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7, LT-08113
Pranešimo Nr. 6608809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Aukštaitijos festivaliai", kodas 305167262
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Kaltanėnai, Geležinkelio g. 1, LT-18239
Pranešimo Nr. 6608810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Vudu idėjos", kodas 305182428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Beržynėlio g. 22, LT-82188
Pranešimo Nr. 6608811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Fast and Shine, kodas 305192511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 55-61, LT-02117
Pranešimo Nr. 6608812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Elito statybos LT", kodas 305196627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6608813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 236

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Karjeros inovacijų ir perkvalifikavimo centras, kodas 305210023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Riešutų g. 1A, LT-65487
Pranešimo Nr. 6608814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Navigata", UAB, kodas 305210226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6608815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Kavnesa", kodas 305218066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 23-80, LT-04140
Pranešimo Nr. 6608816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Grotekus", kodas 305428602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6608817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB Dharmamed, kodas 305551996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6608818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Trukmiečių bendruomenės paramos fondas, kodas 305082680



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 237

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Įmonių g. 2, LT-53204
Pranešimo Nr. 6608819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ingredior", kodas 305125459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-1, LT-03116
Pranešimo Nr. 6608820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Arneksa", kodas 305161576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Kupolės g. 7, LT-54359
Pranešimo Nr. 6608821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Marko Polo kelias", kodas 305172957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6608822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Želdina", kodas 305179001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Sūduvos g. 11, LT-53288
Pranešimo Nr. 6608823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Viktorpa, kodas 305191427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6608824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "1Partner LT", kodas 305208257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 37-101, LT-09307
Pranešimo Nr. 6608825



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Bioineksas", kodas 305208150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 17-2B, LT-44305
Pranešimo Nr. 6608826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB EPC projektai, kodas 305210728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6608827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Veralita", kodas 305216624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6608828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Pienburniai", kodas 305219086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 7-428, LT-02300
Pranešimo Nr. 6608829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Laugenta", kodas 305222926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Piktagalio k., Švyturio g. 39, LT-29172
Pranešimo Nr. 6608830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB AVS PipeFit, kodas 305226522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Grįžgatvio g. 4, LT-91286
Pranešimo Nr. 6608831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 239

- - -

Utenos irklenčių klubas, kodas 305179670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikiai, Alaušo g. 15, LT-28405
Pranešimo Nr. 6608832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Lyno žvynas", kodas 235887820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 105-94, LT-12116
Pranešimo Nr. 6608833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

VILNIAUS MIESTO ANTAKALNIO SUAUGUSIŲJŲ POLIKLINIKOS DIABETU SERGANČIŲJŲ "BETA" KLUBAS,
kodas 193078058
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 107-23, LT-06120
Pranešimo Nr. 6608834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; valdybos
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Platforma LT", kodas 304565854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6608835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "Jureva", kodas 304842746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6608836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Vestuvių sprendimai", kodas 304492833



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 240

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Pesčių k., Tvenkinio g. 2, LT-97311
Pranešimo Nr. 6608837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Titandrius", kodas 304428649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6608838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-06-07 (2024-06-07).

- - -

650-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "Tarandė", kodas 124799325
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6608839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

Gedimino Vaičiulio UAB, kodas 302657599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Micaičių k., Draugystės g. 24, LT-81210
Pranešimo Nr. 6608840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-12).

- - -

Biržų miesto S. Nėries g. 8 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155317410
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, S. Nėries g. 8, LT-41176
Pranešimo Nr. 6608841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

Viktoro Verbavičiaus firma, kodas 133733324
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 40-73, LT-48143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 241

Pranešimo Nr. 6608842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 178857084
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Geležinkelio skg. 2
Pranešimo Nr. 6608843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

MB "Propartus", kodas 303254195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Guobų 8-oji g. 17, LT-68104
Pranešimo Nr. 6608844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Mažoji bendrija PE group, kodas 305730369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Mokyklos g. 9, LT-42214
Pranešimo Nr. 6608845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Sprendimas / Visų narių sprendimas
dėl naujo MB nario (2024-06-11).

- - -

Kelmės miesto Vilties g. 14 daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 303067982
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vilties g. 14-21, LT-86188
Pranešimo Nr. 6608846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl savivaldybės vykdomosios institucijos siūlymo inicijuoti likvidavimą (2024-06-11).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Guosta", kodas 170778941
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k., Mokyklos g. 1, LT-59372
Pranešimo Nr. 6608847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 242

- - -

Molėtų rajono savanorių ugniagesių draugija, kodas 305056792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Keršėniškės k. 4A, LT-33211
Pranešimo Nr. 6608848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-12).

- - -

MB "Mano tvora", kodas 304835463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Ivanausko g. 1C, LT-46304
Pranešimo Nr. 6608849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

D. Mačiaus individuali įmonė, kodas 153253941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Statybininkų g. 57, LT-85305
Pranešimo Nr. 6608850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apylinkės teismo nutartis dėl juridinio asmens inicijuojamo likvidavimo
atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-06-11 (2024-06-12).

- - -

UAB "Sofola", kodas 303346099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Beržų al. 3, LT-53118
Pranešimo Nr. 6608851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Kauno lietuviškosios savigynos asociacija, kodas 300614364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 41-1A, LT-44307
Pranešimo Nr. 6608852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 243

- - -

MB Inžinerinių matavimų biuras, kodas 304554879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 19-19, LT-59208
Pranešimo Nr. 6608853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Lietuvos ir Latvijos forumas, kodas 300643362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 52, LT-44244
Pranešimo Nr. 6608854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

D. Janušausko įmonė, kodas 135509951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Ešerinės g. 10, LT-54117
Pranešimo Nr. 6608855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "Eurogera", kodas 304499450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Lukšių k., Vyšnių g. 9, LT-76315
Pranešimo Nr. 6608856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

VšĮ "Ramybės svaja", kodas 305801656
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Balėnų k., Tirkšlių g. 102, LT-89349
Pranešimo Nr. 6608857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 244

- - -

UAB "Daivilė", kodas 301680538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Sakūtėlių k., Čiūtelių g. 9-8, LT-99372
Pranešimo Nr. 6608858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

Andriaus Almino individuali įmonė, kodas 134940735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 66-3, LT-50399
Pranešimo Nr. 6608859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

LIETUVOS ASOCIACIJA "JAUNIMAS - PIRMYN", kodas 302996902
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-120, LT-01108
Pranešimo Nr. 6608860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Bomas", kodas 306698604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keklio g. 25, LT-14333
Pranešimo Nr. 6608861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Sprendimas (2024-06-11).

- - -

UAB "Egeria LT", kodas 304539382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3G-1, LT-09235
Pranešimo Nr. 6608862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

RAMYGALOS BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 168968990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 245

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Aukštadvario k., Ganyklų g. 1, LT-38255
Pranešimo Nr. 6608863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Kajuda", kodas 304725636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemis, Ežero g. 7, LT-20368
Pranešimo Nr. 6608864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB "Linektrika", kodas 304458763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 9-15, LT-95180
Pranešimo Nr. 6608865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

MB VŪLAS, kodas 306167653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Čigonų k. 5A, LT-81106
Pranešimo Nr. 6608866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-27 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

VšĮ Ekaterinos Podlytkinos jojimo akademija, kodas 305131323
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-114, LT-09302
Pranešimo Nr. 6608867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Borelita", kodas 305142907



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 246

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Močiekių k. 2, LT-42411
Pranešimo Nr. 6608868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Generalinis kursas", kodas 305145426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 1-17, LT-08459
Pranešimo Nr. 6608869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Klaipėdos tinklinio sporto klubas "Gintaras", kodas 305161409
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 72-5, LT-94153
Pranešimo Nr. 6608870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"WIUH Creative" OU filialas Lietuvoje, kodas 305171403
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7, LT-08113
Pranešimo Nr. 6608871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Breteka", kodas 305178472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6608872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "8000 RPM", kodas 305193467
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Skardžio g. 8, LT-15148
Pranešimo Nr. 6608873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Stilizuotos akys", kodas 305215223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 23-21, LT-08467



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 247

Pranešimo Nr. 6608874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Molgis", kodas 305220537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Videniškių k., Sodo g. 2-2, LT-33293
Pranešimo Nr. 6608875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Picos padas", kodas 305210055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujų sen., Kalnujų k., Kaštonų g. 4, LT-60321
Pranešimo Nr. 6608876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Funkcionalus kūnas", MB, kodas 305779569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6608877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Connecting Markets", kodas 306728474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6608878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

Pabradės grupė "Emanuelis", kodas 304710029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pušaitės 8-oji g. 10, LT-18171
Pranešimo Nr. 6608879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Makrogama", kodas 302656390



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 248

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 79-54, LT-06327
Pranešimo Nr. 6608880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

"Elinova", UAB, kodas 304645617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 34A-2, LT-08221
Pranešimo Nr. 6608881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-12).

- - -

ESSVE Lietuva, UAB, kodas 111747218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 191, LT-02300
Pranešimo Nr. 6608882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-01 iki 2024-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2024-06-12).

- - -

UAB Igmas, kodas 305575004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10A-24, LT-45401
Pranešimo Nr. 6608883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-05-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

Iventum, UAB, kodas 301731819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6, LT-02190
Pranešimo Nr. 6608884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 249

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

MB "Pramogų ir Paslaugų Grupė", kodas 303058353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasai, S. Zobarsko g. 14, LT-29353
Pranešimo Nr. 6608885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

R. Purienės įmonė, kodas 236030780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 235-42, LT-50110
Pranešimo Nr. 6608886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OBELIJA", kodas 120346854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 22-74, LT-05109
Pranešimo Nr. 6608887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Apie priimtą ieškinį ir iškeltą civilinę bylą (2024-06-12).

- - -

Arūno Šeško įmonė, kodas 158958026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Darsūniškio k.
Pranešimo Nr. 6608888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

Raimundo Račkaičio įmonė, kodas 134969758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 40-1, LT-48143
Pranešimo Nr. 6608889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 250

- - -

Eisfeld Engineering, UAB, kodas 305163673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31, LT-08106
Pranešimo Nr. 6608890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

Alvydo Bakšos įmonė, kodas 132265958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 4-20, LT-49156
Pranešimo Nr. 6608891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB Daktutis, kodas 305828183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1C-52, LT-08310
Pranešimo Nr. 6608892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-12).

- - -

"Žaibo kirtis", UAB, kodas 305119381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ateities g. 1-2, LT-14180
Pranešimo Nr. 6608893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Tangoros logistika", kodas 305127887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6608894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Integruotos investicijos", kodas 305170479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 251

Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 23A-7, LT-09218
Pranešimo Nr. 6608895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Dzūkų girios", kodas 305170301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šlavantų sen., Spartų k., Tujų g. 14, LT-67256
Pranešimo Nr. 6608896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Solisema", kodas 305179485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6608897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB FORTTEK, kodas 305188356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6608898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Keturios generacijos", kodas 305190300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Smarliūnų k., Tiesos g. 12, LT-67334
Pranešimo Nr. 6608899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Greita sveika", kodas 305195895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 9A-32, LT-51326
Pranešimo Nr. 6608900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Kurmiukas", kodas 305200029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Laibagalių k., Galsto g. 58, LT-67332
Pranešimo Nr. 6608901



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Grandekspedicija", kodas 305209811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6608902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Notangas", kodas 305220761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškiai, Dvaro g. 2A, LT-99254
Pranešimo Nr. 6608903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Augame meilėje", kodas 151390222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 110-24, LT-68189
Pranešimo Nr. 6608904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

VšĮ Šviesos slėnis, kodas 302848953
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 11E, LT-14261
Pranešimo Nr. 6608905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

MB "Dikana", kodas 305181408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6608906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kapitalo ir investicijų valdymo grupė", kodas 303502947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 253

Pranešimo Nr. 6608907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

MB Abaqium, kodas 305610583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 144, LT-52193
Pranešimo Nr. 6608908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Asociacija "Cukraus pudra", kodas 302282601
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Skriaudžių k., Kauno g. 1A, LT-59276
Pranešimo Nr. 6608909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Arūno Kirkliausko įmonė, kodas 134987247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 11-42, LT-49273
Pranešimo Nr. 6608910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "Azijos tranzitas", kodas 304466475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6608911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Karenda", kodas 304894248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 43-3, LT-08324
Pranešimo Nr. 6608912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 254

- - -

Mažoji bendrija Vikops, kodas 305799155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 29-40, LT-03201
Pranešimo Nr. 6608913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "BIO zona", kodas 180884195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 31A, LT-87132
Pranešimo Nr. 6608914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB "Architektai ir ko", kodas 302458768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Gobergiškės k., Liepų g. 17B, LT-96173
Pranešimo Nr. 6608915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-12).

- - -

UAB NRD Systems, kodas 111647812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6608916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-06-10); Valdybos posėdžio protokolas (2024-06-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo priedas Nr. 1 (2024-06-10).

- - -

UAB FlexiForma, kodas 303058595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Vingio g. 7, LT-14103
Pranešimo Nr. 6608917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 255

- - -

Asociacija "Domeika", kodas 304715389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Taikos g. 49, LT-71430
Pranešimo Nr. 6608918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

60-oji garažų eksploatavimo bendrija Energetikų g. 3a, kodas 145605663
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 3A, LT-79238
Pranešimo Nr. 6608919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

MB "Griliukas LT", kodas 306113591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g. 6-31, LT-32109
Pranešimo Nr. 6608920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-11); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-06-11).

- - -

Andriaus Šakalio įmonė, kodas 133374490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 13-1, LT-44243
Pranešimo Nr. 6608921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

MB "Šiandien pučia", kodas 304879221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Jankaus g. 16-47, LT-06237
Pranešimo Nr. 6608922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Aušros Zujienės įmonė, kodas 135449746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 16-42, LT-49276
Pranešimo Nr. 6608923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Emozis", kodas 304945098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6608924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalnas", kodas 175688565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Maniūšių k.
Pranešimo Nr. 6608925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

MB Efekto grupė, kodas 304176251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Arškainių k., Kalno g. 2, LT-60158
Pranešimo Nr. 6608926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Paupys", kodas 161740482
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Akmenės g. 29, LT-97126
Pranešimo Nr. 6608927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

MB "Karjero logistika", kodas 304194908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Kiemelių g. 1C, LT-56138
Pranešimo Nr. 6608928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 257

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GELEŽINKELIS", kodas 161738111
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 60, LT-97155
Pranešimo Nr. 6608929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

Sporto ir laisvalaikio klubas "Bartuvos slėnis", kodas 302493107
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vaižganto g. 38A, LT-98121
Pranešimo Nr. 6608930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Sneho investicijos", kodas 303362139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 16, LT-01121
Pranešimo Nr. 6608931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB Šeimos alėja, kodas 305713156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Aušrinės g. 3, LT-91289
Pranešimo Nr. 6608932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-06-11).

- - -

MB Alchemijos studija, kodas 304095664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6608933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

A. Rimkienės įmonė, kodas 177407515



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 258

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Kuršių g. 8, LT-99358
Pranešimo Nr. 6608934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

L. Armalienės firma, kodas 134989789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemoji g. 6, LT-46355
Pranešimo Nr. 6608935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

AGR Special Opportunities Fund I, UAB, kodas 305891835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 40-9, LT-01205
Pranešimo Nr. 6608936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Bankroto procesą vykdyti supaprastinta tvarka. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-06-11 (2024-06-11).

- - -

UAB "DentMedic", kodas 305545744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 37-1, LT-11228
Pranešimo Nr. 6608937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "Inopraktika", kodas 304977466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 1-8, LT-54458
Pranešimo Nr. 6608938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Talentų namai", kodas 303196482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 259

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Šviesos g. 19, LT-36220
Pranešimo Nr. 6608939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

VšĮ "Sprendimų visuma", kodas 304609884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 4-36, LT-10312
Pranešimo Nr. 6608940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

K. Kuzmicko eriksoninės hipnozės centras, kodas 133452761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 17-2, LT-44281
Pranešimo Nr. 6608941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

ŽŪB "Žemės fondas", kodas 300558595
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105
Pranešimo Nr. 6608942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-12).

- - -

MB "Derivita", kodas 305655888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6608943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 260

- - -

Roberto Jablonskio siuvykla, kodas 132214458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 22-26, LT-51390
Pranešimo Nr. 6608944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

MB "Dr. Senderio konsultacijos", kodas 304942173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6608945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

V. Šidlausko įmonė "Metkauta", kodas 133356282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Dobkevičiaus g. 12, LT-46251
Pranešimo Nr. 6608946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Aušros Railienės įmonė, kodas 135721274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 10-59, LT-48147
Pranešimo Nr. 6608947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

"Tren de Vida LT", UAB, kodas 306388687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6608948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-25 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Skyhealth farma", kodas 302504799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Čerskio g. 2, LT-10239
Pranešimo Nr. 6608949



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

UAB NT FORTE, kodas 302842181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Palangos pl. 6, LT-96327
Pranešimo Nr. 6608950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Molekulinės biotechnologijos centras", kodas 305095521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 21, LT-08234
Pranešimo Nr. 6608951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jonuko labdaros ir paramos fondas, kodas 305154998
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų 25-oji g. 4, LT-11127
Pranešimo Nr. 6608952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB KRUSZBET Lithuania, kodas 305173596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Medelyno g. 30A, LT-69447
Pranešimo Nr. 6608953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dalaudas ir Co", kodas 300559918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Gaveikėnų k., Dringio g. 18, LT-30201
Pranešimo Nr. 6608954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 262

UAB "Diodo NT", kodas 305188452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švyturio g. 2, LT-48423
Pranešimo Nr. 6608955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "DIFF Capital", kodas
306270240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6608956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

MB "Baltic35", kodas 306291829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 44-11, LT-01136
Pranešimo Nr. 6608957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-07 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUMINTA", kodas 110735113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 12, LT-02244
Pranešimo Nr. 6608958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dešimtukas", kodas 134771160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6608959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Sporto klubas "Teniso unija", kodas 300573825
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 91-18, LT-37103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 263

Pranešimo Nr. 6608960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kito organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB Site Service, kodas 305775211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 6-30, LT-08309
Pranešimo Nr. 6608961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Rasugnė", kodas 304628653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Dargužių k., Pamiškės g. 49, LT-92384
Pranešimo Nr. 6608962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

L. Baranauskienės individuali įmonė, kodas 135205539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 4-41, LT-44330
Pranešimo Nr. 6608963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

MB "AUSAGIJA", kodas 305671294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2B-5, LT-50118
Pranešimo Nr. 6608964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Audenas", kodas 305137034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Užmiesčio g. 1A-104, LT-81147
Pranešimo Nr. 6608965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tvarios Investicijos", kodas 305197914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6608966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Peak-Pay UAB, kodas 305202140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6608967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Godzila", MB, kodas 305215166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-R1, LT-44242
Pranešimo Nr. 6608968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Softus", kodas 305118945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26, LT-44156
Pranešimo Nr. 6608969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Brolis sensor technology, UAB, kodas 305198973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 73, LT-14259
Pranešimo Nr. 6608970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Autosimas", kodas 305224852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kutiškių vs. 1, LT-64117
Pranešimo Nr. 6608971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 265

- - -

VšĮ Gamtos ir kūrybos namai, kodas 305072280
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Alksniškių k., Luokesos g. 22, LT-33158
Pranešimo Nr. 6608972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB "KING MINDAUGAS APARTMENTS & STUDIOS", kodas 304606361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 64-29, LT-44351
Pranešimo Nr. 6608973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Laimingas", kodas 304635249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6608974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Aiški forma", kodas 304853365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 17-5, LT-08234
Pranešimo Nr. 6608975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB Solar Wind, kodas 124310670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 104-11, LT-44147
Pranešimo Nr. 6608976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 266

62-oji II-os grupės garažų eksploatavimo bendrija Radviliškio g. 48, kodas 145488886
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 48
Pranešimo Nr. 6608977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

UAB "Balderus", kodas 303220289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Knabikų k., Kazimiero Jagmino g. 31, LT-89311
Pranešimo Nr. 6608978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 170784652
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Rasos g.
Pranešimo Nr. 6608979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

MB "Viginti, decem", kodas 304843773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B, LT-76163
Pranešimo Nr. 6608980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

R. Bakaičio įmonė, kodas 152756847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 22-7, LT-93121
Pranešimo Nr. 6608981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Vytauto Sakalausko firma, kodas 135187055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Vileišio g. 12-19, LT-44158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 267

Pranešimo Nr. 6608982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "Herbion Group", kodas 305884118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6608983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKTA", kodas 122750315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 2, LT-03154
Pranešimo Nr. 6608984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

Joniškio rajono šaškių-šachmatų klubas, kodas 302609451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Gasčiūnų k., Šviesos g. 9, LT-84246
Pranešimo Nr. 6608985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-12).

- - -

UAB "Pramoniniai dažai", kodas 300509491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Tyrulių sen., Batkūnų k. 3, LT-82464
Pranešimo Nr. 6608986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-06-12).

- - -

UAB "Coailray", kodas 306131664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 268

Pranešimo Nr. 6608987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB "Dvaro sodas", kodas 305049292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Rūdelės k., Rūdelės g. 5, LT-69228
Pranešimo Nr. 6608988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Įstatai (2024-06-11); Akcininkų
sprendimas (2024-06-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-06-11).

- - -

"Finservisas", MB, kodas 305198037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigalaukio g. 24-1, LT-05273
Pranešimo Nr. 6608989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

LIETUVOS TAUTODAILININKŲ SĄJUNGOS VILNIAUS BENDRIJA, kodas 193026218
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 13, LT-03112
Pranešimo Nr. 6608990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Vytoprint", kodas 123308136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 20-65, LT-03214
Pranešimo Nr. 6608991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-12).

- - -

UAB "Autoforsas", kodas 300025063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 269

Pranešimo Nr. 6608992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-12).

- - -

MB "LOR paslaugos", kodas 305098001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1A-6, LT-46327
Pranešimo Nr. 6608993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Intersa", kodas 305221945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6608994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Liverta", kodas 302537920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 7, LT-07196
Pranešimo Nr. 6608995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

UAB Inspiration construction group, kodas 306725154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15A, LT-51227
Pranešimo Nr. 6608996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.

- - -

UAB "Alsenus", kodas 304963349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6608997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 270

- - -

Asociacija "Žvejo viltis", kodas 304944637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Saulėtekio g. 3, LT-91273
Pranešimo Nr. 6608998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Irenos Jačauskienės siuvimo IĮ, kodas 168494859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Meškalaukio k., Tėviškės g. 18, LT-39309
Pranešimo Nr. 6608999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Irenos Jačauskienės siuvimo įmonė); buveinės adreso; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-11); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-06-11); Nuostatai (2024-06-11); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-06-11).

- - -

UAB "Skanuma", kodas 304413387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 3-514A, LT-20118
Pranešimo Nr. 6609000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

Vilniaus apskrities totorių bendruomenė, kodas 300067799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25, LT-01140
Pranešimo Nr. 6609001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Cooperation for Democracy Foundation", kodas 305966775
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6609002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 271

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB "Autosandėlis", kodas 304445901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 72-20, LT-21116
Pranešimo Nr. 6609003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "Magsensas", kodas 305540875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tallat-Kelpšos g. 20, LT-08431
Pranešimo Nr. 6609004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

SMK absolventų klubas, kodas 302802692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2, LT-91199
Pranešimo Nr. 6609005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Berželis", kodas 168104679
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vasario 16-osios g. 17, LT-83141
Pranešimo Nr. 6609006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

Lietuvos vartotojų asociacija, kodas 290648810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A, LT-03109
Pranešimo Nr. 6609007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 272

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

MB Ludi artis, kodas 306665892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antagynės g. 40, LT-47164
Pranešimo Nr. 6609008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos nario duomenų išregistravimo (2024-06-10);
Prašymas (2024-06-10).

- - -

A. Zujaus sportinis-techninis klubas "Enlika", kodas 132781736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 4-15, LT-52360
Pranešimo Nr. 6609009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Senjorų krepšinio klubas "Atskalūnas", kodas 300073033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6609010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Dankirta", kodas 304504627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Mindaugo g. 17, LT-39237
Pranešimo Nr. 6609011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

"Corpus consultum", UAB, kodas 303063215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 85-3, LT-93129
Pranešimo Nr. 6609012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Įstatai (2024-06-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Bendrovės vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo. (2024-06-07); Pažyma
dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 273

- - -

UAB "Somaris", kodas 302894146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girių g. 27, LT-02238
Pranešimo Nr. 6609013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Rasos Obelenienės įmonė, kodas 132656743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 5-52, LT-44473
Pranešimo Nr. 6609014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "SAGANTIME LT", kodas 305945845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21, LT-11342
Pranešimo Nr. 6609015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-06-12).

- - -

MB"Eltomis", kodas 306171267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 82A-83, LT-50385
Pranešimo Nr. 6609016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB NT priežiūros centras, kodas 304863338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Lentvario g. 21-10, LT-27102
Pranešimo Nr. 6609017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujokas", kodas 133278435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 274

Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 112, LT-47178
Pranešimo Nr. 6609018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12); Pažyma (2024-06-12); Įstatai
(2024-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-06-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo mažinimo (2024-06-12).

- - -

L. Žukauskienės firma "Vellera", kodas 135018094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 243-36, LT-50154
Pranešimo Nr. 6609019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB BALTIC CMYK, kodas 302434105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Gabrio g. 22, LT-53265
Pranešimo Nr. 6609020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

L. Bulovo firma "Elektromedija", kodas 135878628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 3-32, LT-48141
Pranešimo Nr. 6609021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "Polimaris", kodas 303099065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6609022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PRO SPV LV", kodas 303293515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 7, LT-07196
Pranešimo Nr. 6609023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 275

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Reorganizavimo sąlygos /
Reorganizavimo sąlygos. (2024-06-07).

- - -

Lietuvos lengvosios atletikos federacija, kodas 190722989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6, LT-09117
Pranešimo Nr. 6609024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

UAB "Bumani turtas", kodas 303477426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 21-101, LT-01102
Pranešimo Nr. 6609025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-12).

- - -

UAB "Agrima", kodas 302827222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Gelvonų k., Žieveliškių g. 5, LT-19201
Pranešimo Nr. 6609026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB "Grindų betonas", kodas 304067907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6609027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

Mažoji bendrija Best shop, kodas 305969682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Kanapinsko g. 53A, LT-57319



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 276

Pranešimo Nr. 6609028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

IĮ "Semoventis", kodas 305088733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6609029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Tuščia erdvė", kodas 305146962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206, LT-50193
Pranešimo Nr. 6609030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Veldra", kodas 305161836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6609031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Martokas", kodas 305167928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6609032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos autoservisų asociacija, kodas 305176101
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 5, LT-11222
Pranešimo Nr. 6609033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Ežiukas maiše", kodas 305185940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pažangos g. 7, LT-35233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 277

Pranešimo Nr. 6609034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Tolimaksa", kodas 305199915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6609035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELGA", kodas 123021015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 151A, LT-03150
Pranešimo Nr. 6609036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl valdybos (2024-06-10); Valdybos sprendimas / Valdybos sprendimas dėl pirmininko išrinkimo
(2024-06-10).

- - -

UAB "Cremains Vilnius", kodas 304484249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6609037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-10); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-06-10);
Įgaliojimas (2024-06-10).

- - -

Kalvarijos savivaldybės bendruomenių asociacija, kodas 300071438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 2, LT-69214
Pranešimo Nr. 6609038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Motren", kodas 306824138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6609039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 278

- - -

UAB "ALKL", kodas 301126631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-87, LT-09131
Pranešimo Nr. 6609040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Tomgas", kodas 303062056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vasario 16-osios g. 19, LT-33141
Pranešimo Nr. 6609041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

VšĮ "Tvarumo genas", kodas 306308926
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Sporto g. 29, LT-33137
Pranešimo Nr. 6609042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-02 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

A. S. Čerkunovo įmonė, kodas 259992370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 3B-30, LT-53221
Pranešimo Nr. 6609043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Ritė", kodas 152161949
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 47, LT-66171
Pranešimo Nr. 6609044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 279

- - -

Skirmantės Jarkas IĮ, kodas 300510472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 31-10, LT-68281
Pranešimo Nr. 6609045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-06-11).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šviesa", kodas 161730940
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laisvės g.
Pranešimo Nr. 6609046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

UAB "Saldi idėja", kodas 306436491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Nidos g. 19, LT-96383
Pranešimo Nr. 6609047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-15 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga Dangės skveras, kodas 305914846
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 14-84, LT-95223
Pranešimo Nr. 6609048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

UAB "Lituma", kodas 145839424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Švedės g. 60, LT-81490
Pranešimo Nr. 6609049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 280

- - -

MB Lieputrading, kodas 306222142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 13-1, LT-92141
Pranešimo Nr. 6609050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-16 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12);
Įgaliojimas (2023-02-28).

- - -

Artūro Kasperiūno įmonė, kodas 133267182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 148-12, LT-50331
Pranešimo Nr. 6609051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "Saulmega", kodas 152167592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 31-106, LT-66120
Pranešimo Nr. 6609052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12).

- - -

MAŽOJI BENDRIJA MOKSLINĖ FIRMA ERGOTRANSAUGA, kodas 303023306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 21-11, LT-08225
Pranešimo Nr. 6609053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

MB "Stakava", kodas 306348618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kauno g. 28-2, LT-54333
Pranešimo Nr. 6609054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-29 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 281

- - -

UAB "Aragona", kodas 304074613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141A-89, LT-94284
Pranešimo Nr. 6609055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "ACLEAN LT", kodas 302663673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 5, LT-66204
Pranešimo Nr. 6609056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB REDGO Lithuania, kodas 300584946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 173, LT-03150
Pranešimo Nr. 6609057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

M. Sūdžiuvienės individuali įmonė, kodas 135052730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 12-51, LT-49263
Pranešimo Nr. 6609058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "Jostatyba", kodas 302499252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6609059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 282

- - -

MB "Geonata", kodas 306053518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jaunystės g. 3-8, LT-97100
Pranešimo Nr. 6609060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-29 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Konstrado", kodas 305548904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6609061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "STRATEGIC AND SMART INVESTMENTS", kodas 305147968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6609062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Noewe Holdings, UAB, kodas 305168421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6609063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Baltijos termoputa", kodas 305204084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Šaltinėlio tak. 33, LT-96190
Pranešimo Nr. 6609064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Pavilnio projektai", kodas 305214769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 283

Pranešimo Nr. 6609065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Laimingas bilietas", kodas 305214833
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-52, LT-12121
Pranešimo Nr. 6609066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Alkata", kodas 305223490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6609067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Infrašiluma", kodas 302427153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6609068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Sūris LT", kodas 305144712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemio sen., Knitiškių k. 3, LT-20363
Pranešimo Nr. 6609069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Glasneta", kodas 305767894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-25, LT-48107
Pranešimo Nr. 6609070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 284

MB "Kūrybos miestas", kodas 304434335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Šaltinėlio g. 6, LT-89142
Pranešimo Nr. 6609071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Sprendimas (2024-06-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-11).

- - -

PVcase UAB, kodas 304839853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 6, LT-01126
Pranešimo Nr. 6609072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

SE Capitalia filialas Lietuvoje, kodas 304914672
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10B, LT-03201
Pranešimo Nr. 6609073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, metinis pranešimas (veiklos
ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB Bxlend, kodas 306723160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6609074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-07).

- - -

UAB "IT projektų sprendimai ir statybų valdymas", kodas 300905882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 10, LT-92221
Pranešimo Nr. 6609075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10).

- - -

UAB "Intensetech", kodas 306163733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 285

Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6609076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus išrinkimo (2024-06-11); Įgaliojimas (2024-06-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Gyvenimo sparnai", kodas 304263083
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Voveriškių g. 39A, LT-78143
Pranešimo Nr. 6609077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

Mažeikių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 75, kodas 167361279
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 4A, LT-89104
Pranešimo Nr. 6609078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

UAB "Anykščiai Renew", kodas 305894817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1, LT-07152
Pranešimo Nr. 6609079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

Medinių namų gamintojų asociacija, kodas 300095656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 29, LT-08106
Pranešimo Nr. 6609080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 286

O. Melnikovo įmonė "Metena", kodas 256702260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Vilniaus g. 31-8, LT-55180
Pranešimo Nr. 6609081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Roberto Burneikio įmonė, kodas 133074475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 77-9, LT-49218
Pranešimo Nr. 6609082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bažnyčios 13", kodas 302431408
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 13-16, LT-68298
Pranešimo Nr. 6609083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2024-06-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-06-10).

- - -

Janinos Kvajauskienės įmonė, kodas 135206783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 67-36, LT-50391
Pranešimo Nr. 6609084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

R. Staliulionio naujoji dirbtvė, kodas 134589115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 34-22, LT-48388
Pranešimo Nr. 6609085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Tomo Čibiro prekybos firma "Pelėda", kodas 132831790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 71-35, LT-49447
Pranešimo Nr. 6609086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 287

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "Worldline Lietuva", kodas 120725338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6609087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

Kauno Suzuki progimnazija, kodas 191824228
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 23, LT-49193
Pranešimo Nr. 6609088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-12); Nuostatai
(2024-06-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-05-23).

- - -

UAB "Vėjo jėgainių projektai", kodas 135897557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 288C, LT-47164
Pranešimo Nr. 6609089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

MB "Vuresta", kodas 305903732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Labūnavos k., Kačergių g. 2, LT-58176
Pranešimo Nr. 6609090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Ergvent", kodas 304420481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 1-6, LT-09217
Pranešimo Nr. 6609091



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Nordfarma", kodas 305088480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31A, LT-09108
Pranešimo Nr. 6609092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Solidarumo tiltas", kodas 305099402
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6609093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Socialinių paslaugų įstaigų vadovų asociacija, kodas 305118048
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Gegužinės k., Pakaušių g. 18, LT-38428
Pranešimo Nr. 6609094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rinkodaros algoritmai", kodas 305137269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 26B K1-32, LT-92347
Pranešimo Nr. 6609095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Aktyvis", kodas 305142800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kranto g. 41, LT-27104
Pranešimo Nr. 6609096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "28 žingsniai", kodas 305163011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 133-11, LT-93209
Pranešimo Nr. 6609097



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Augbalda", kodas 305168026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6609098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Unumus", kodas 305194932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Vyčio Kryžiaus g. 165, LT-53305
Pranešimo Nr. 6609099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Golden Pocket", kodas 305198902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Biruliškių g. 7, LT-54466
Pranešimo Nr. 6609100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Elematika", kodas 305210703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 79-8, LT-28164
Pranešimo Nr. 6609101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Programavimo paslaugos", kodas 305220544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piromonto g. 5-33, LT-09219
Pranešimo Nr. 6609102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Automobilių perdirbimo taškas", kodas 305220569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 5T, LT-72359
Pranešimo Nr. 6609103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 290

- - -

UAB "Raudondvario turtas", kodas 304622497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6609104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

UAB "Redmana", kodas 304774708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6609105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB "Daringas", kodas 305150918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Lazdynų Pelėdos g. 19, LT-81194
Pranešimo Nr. 6609106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "IDEX NORDIC", kodas 305225018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104B, LT-51198
Pranešimo Nr. 6609107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MBGK", kodas 300083611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6609108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

FAZA, UAB, kodas 306618145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19, LT-02300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 291

Pranešimo Nr. 6609109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

MB "Mbo grupė", kodas 305502383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6609110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Felpline", kodas 306059745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Baraginės k., Juozo Montvilos g. 14, LT-69491
Pranešimo Nr. 6609111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB ADC Trading & Consulting, kodas 305098916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6609112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Už valstybinę mokyklą Pilaitėje", kodas 305103128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 27-28, LT-06202
Pranešimo Nr. 6609113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Saudulita", kodas 305215999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-52, LT-12121
Pranešimo Nr. 6609114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 292

Žirginio sporto klubas "GONGAS", kodas 168689236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgiai
Pranešimo Nr. 6609115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Stardusto koncertai", kodas 305083889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6609116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB RTB Baltic, kodas 306283540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Vilnojos g. 4, LT-14201
Pranešimo Nr. 6609117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-06-07); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-06-07).

- - -

VšĮ "Laimė šeimoje projektai", kodas 306379236
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6609118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-14 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

MB "Namuose harmonija", kodas 304843976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17-78, LT-01111
Pranešimo Nr. 6609119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Stomresta", kodas 304423933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Lentainių g. 23, LT-47492



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 293

Pranešimo Nr. 6609120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Panevėžio karinės kraštotyros klubas "PKKK", kodas 302815597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 37-47, LT-37132
Pranešimo Nr. 6609121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVYDAI", kodas 186154228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Arvydų k.
Pranešimo Nr. 6609122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

UAB Weekend shoes, kodas 305712129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-61, LT-08238
Pranešimo Nr. 6609123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

MB "Inotechas", kodas 303340687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 121, LT-46339
Pranešimo Nr. 6609124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Knygnešiai", kodas 305423562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Slavikų sen., Slavikų k., Mokyklos g. 10, LT-71361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 294

Pranešimo Nr. 6609125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Nuostatai (2024-06-07); Sprendimas
(2024-06-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kurita", kodas 135523043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 2, LT-50153
Pranešimo Nr. 6609126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

UAB Scandi Standard - Baltics, kodas 157547221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Liliškių k. 4, LT-84389
Pranešimo Nr. 6609127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12); Atskyrimo sąlygos (2024-06-12).

- - -

UAB Raudė rūkė, kodas 305658350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gervuogių tak. 7, LT-45440
Pranešimo Nr. 6609128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Larvo Group", kodas 306776355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6609129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Įstatai (2024-06-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-06-10).

- - -

Eugenijaus Rimkaus įmonė, kodas 159845871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 55B, LT-53336
Pranešimo Nr. 6609130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Savininko sprendimas (2024-06-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-11).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Uosis", kodas 160330594
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačius, Aukštaičių a. 2A
Pranešimo Nr. 6609131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

UAB "Interlife Global", kodas 304948799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 1, LT-14247
Pranešimo Nr. 6609132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

UAB "Luxury events", kodas 303016308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 24-1, LT-03104
Pranešimo Nr. 6609133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Šalčininkų rajono medžiotojų klubas "Kernavas", kodas 175042886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Rūdninkų k.
Pranešimo Nr. 6609134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

MB "Sveikatos garantija", kodas 304787901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 62-51, LT-50194
Pranešimo Nr. 6609135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

N. Mulevičienės firma, kodas 135634759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 41-105, LT-49441
Pranešimo Nr. 6609136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "Dovaga", kodas 304171717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51, LT-08303
Pranešimo Nr. 6609137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vytauto Pečiuko prekybos įmonė, kodas 257530130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 8-25, LT-84172
Pranešimo Nr. 6609138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

MB "Ikeras", kodas 303342859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Labrenciškės g. 3, LT-92284
Pranešimo Nr. 6609139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Asociacija ESK Kupiškio "SPARTAKAS", kodas 304935079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonių sen., Butėnų k., Bajorų g. 23, LT-40343
Pranešimo Nr. 6609140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB Maliusta, kodas 306285071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naktižiedžių tak. 53, LT-45439



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 297

Pranešimo Nr. 6609141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-31 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Canisgryphus", kodas 304461791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 3-38, LT-03138
Pranešimo Nr. 6609142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

J. Šilingienės įmonė, kodas 135563529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 210-23, LT-50321
Pranešimo Nr. 6609143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "Deliveras", kodas 304866601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 58C, LT-79216
Pranešimo Nr. 6609144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Klevas", kodas 168083085
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Petrašiūnų k. 34
Pranešimo Nr. 6609145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

VšĮ HORSE.LT, kodas 302812957
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 32-301, LT-05112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 298

Pranešimo Nr. 6609146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

UAB "iSpec LT", kodas 306005391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6609147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-12).

- - -

S. Lukavičienės įmonė, kodas 179747025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 124-512, LT-72268
Pranešimo Nr. 6609148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

G. Čeponienės stomatologijos kabinetas, kodas 135886728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 61-1, LT-45262
Pranešimo Nr. 6609149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

MB Silverana, kodas 306260043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6609150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

D. Žeimavičiūtės firma, kodas 135244499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9-7, LT-49342



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 299

Pranešimo Nr. 6609151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

MB "Picar", kodas 304455991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6609152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

A. Arbačiausko firma, kodas 134955395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 88-63, LT-50454
Pranešimo Nr. 6609153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Vilniaus automechanikos ir verslo mokykla, kodas 190971271
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 16, LT-03163
Pranešimo Nr. 6609154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl tarybos narių skyrimo (2024-06-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų įregistravimo (2024-06-04); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl
tarybos pirmininko išrinkimo (2024-06-04).

- - -

MB "Griovtrina", kodas 305850258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6609155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB "Almantus", kodas 304479113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Laičių k., Bočių g. 30, LT-20327
Pranešimo Nr. 6609156



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB Darbo drabužių galerija, kodas 304977441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 31, LT-09313
Pranešimo Nr. 6609157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-12).

- - -

MB "Šou verslo grimasos", kodas 305125509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6609158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Nevada LT", kodas 305154172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Topolių g. 18-1, LT-13262
Pranešimo Nr. 6609159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Garliavos granitas", kodas 305225025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 2B, LT-53270
Pranešimo Nr. 6609160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vismonta", kodas 155623670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 82-86, LT-31215
Pranešimo Nr. 6609161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 301

- - -

MB "Solidema", kodas 305179193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6609162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Bugerita", kodas 304733526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Keliakiemio k., Trakų g. 37, LT-21386
Pranešimo Nr. 6609163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERGEN VILNIUS", kodas 111655684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-270
Pranešimo Nr. 6609164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10).

- - -

MB "Maspekas", kodas 304448922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 26-45, LT-51357
Pranešimo Nr. 6609165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB "Žygijus", kodas 135884524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 12-28, LT-49407
Pranešimo Nr. 6609166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 302

Egidijaus Mačiulio įmonė, kodas 245894770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 9A-4, LT-77156
Pranešimo Nr. 6609167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Kęstučio Gylio įmonė, kodas 261620480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Vilties g. 14-2, LT-58385
Pranešimo Nr. 6609168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rytas", kodas 171025366
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Lentpjūvės g. 6, LT-90117
Pranešimo Nr. 6609169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

UAB "Sinergija" klinika, kodas 302208558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99, LT-07101
Pranešimo Nr. 6609170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kokštas", kodas 302418802
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Jaunimo g. 4-4, LT-86475
Pranešimo Nr. 6609171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

IĮ "Poli - J", kodas 179243954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Avižonio g. 3, LT-72192
Pranešimo Nr. 6609172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 303

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 174427263
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Papartynų g. 3, LT-71136
Pranešimo Nr. 6609173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

Motinystę globojančių iniciatyvų sąjunga, kodas 304909248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Žalesos k., Šilo g. 28, LT-15143
Pranešimo Nr. 6609174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-06-12).

- - -

UAB "Šeštoji planeta", kodas 303375275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6609175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

Sigito Senkaus taksi paslaugų įmonė, kodas 251454640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šaulių g. 7B-6, LT-68175
Pranešimo Nr. 6609176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Genių žemės ūkio bendrovė, kodas 171307554
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravo apylinkės sen., Vadaktų mstl.
Pranešimo Nr. 6609177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 304

- - -

UAB Techegis, kodas 306617342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6609178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12).

- - -

Moterų krepšinio sporto klubas "Rūta", kodas 145816055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 15, LT-76300
Pranešimo Nr. 6609179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Kopgalis", kodas 301858688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Europos g. 5, LT-92359
Pranešimo Nr. 6609180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-12).

- - -

UAB "Žalgirio 94", kodas 305144908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94, LT-09300
Pranešimo Nr. 6609181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Mekada", kodas 305164070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Raudondvario k., Jaunimo g. 7-1, LT-82213
Pranešimo Nr. 6609182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Elektroninės komercijos ekspertai", kodas 305199114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubravų g. 48, LT-45482
Pranešimo Nr. 6609183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Klausmyliai", kodas 305211335
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klausmylių vs., Inkų g. 21, LT-91291
Pranešimo Nr. 6609184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-27).

- - -

UAB "Firmux", kodas 305214534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6609185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MEZGVITA", kodas 301249655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 33-81, LT-06137
Pranešimo Nr. 6609186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

LIETUVOS VARINIŲ PUČIAMŲJŲ INSTRUMENTŲ ORKESTRŲ ASOCIACIJA, kodas 300572602
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Kauno g. 2, LT-36223
Pranešimo Nr. 6609187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB "Sunstream LT", kodas 302889170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 14-65, LT-78249
Pranešimo Nr. 6609188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 306

UAB "Svidara", kodas 304075576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 16-1, LT-93180
Pranešimo Nr. 6609189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-06-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-06-06).

- - -

Mažeikių jungtinių pajėgų futbolo klubas, kodas 301249776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 27, LT-89225
Pranešimo Nr. 6609190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "MB projektas", kodas 305099427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6609191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Aurula", kodas 305104073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6609192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Vairla", kodas 305103060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 63-35, LT-05123
Pranešimo Nr. 6609193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "CZAR Intelligence", kodas 305182976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6609194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 307

- - -

UAB "Demitransa", kodas 305202471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A, LT-02188
Pranešimo Nr. 6609195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Informa LT", kodas 305216948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 1, LT-35101
Pranešimo Nr. 6609196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ALK NT", kodas 305225228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 75, LT-03209
Pranešimo Nr. 6609197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Jūsų šeimos klinikos specialistai", kodas 300677610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 55, LT-48232
Pranešimo Nr. 6609198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "Evlogistika", kodas 305169893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 9-35, LT-08454
Pranešimo Nr. 6609199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Motoprekyba", kodas 305177242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6609200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 308

- - -

Baltic tiger, UAB, kodas 306133302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6609201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga Šokių akademija "SALTARE", kodas 302943198
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 55-20, LT-03203
Pranešimo Nr. 6609202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-06-12); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-06-12).

- - -

UAB "Aktyvus valdymas", kodas 301673764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6609203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

MB "Konstrukcijų montavimas", kodas 303236286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 88, LT-06128
Pranešimo Nr. 6609204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akordas", kodas 232957480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 4-13, LT-48175
Pranešimo Nr. 6609205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 309

UAB "PM logistika", kodas 306165428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6609206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

MB "Gera pavara", kodas 304748859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 15-46, LT-39138
Pranešimo Nr. 6609207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB Baltixa, kodas 306117173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 22, LT-03211
Pranešimo Nr. 6609208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovo pakeitimo įregistravimo (2024-06-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-10); Sprendimas / Dėl atstovo pakeitimo (2024-06-10).

- - -

UAB "PGC Consulting", kodas 303009858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 10-26, LT-62156
Pranešimo Nr. 6609209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Architekto Kęstučio Statkevičiaus studija, kodas 132833994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 21-33, LT-49152
Pranešimo Nr. 6609210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

MB "Vienaragiai", kodas 304738256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 28-6, LT-10321



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 310

Pranešimo Nr. 6609211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Meno rinkos agentūra", kodas 300851833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kašubų g. 7, LT-11330
Pranešimo Nr. 6609212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Lašų duona", kodas 173727496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 106, LT-42146
Pranešimo Nr. 6609213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-12).

- - -

Virginijaus Vitkūno įmonė, kodas 134826767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 65-14, LT-49333
Pranešimo Nr. 6609214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

663-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125969218
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 88-4, LT-04107
Pranešimo Nr. 6609215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

Arūno Urniežiaus įmonė, kodas 135138510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užvingių g. 28, LT-45491



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 311

Pranešimo Nr. 6609216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Eugenijaus Milčiaus įmonė, kodas 133238330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 216-67, LT-49408
Pranešimo Nr. 6609217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

"URBAN CONCEPT CREATION", UAB, kodas 305118906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-67, LT-44352
Pranešimo Nr. 6609218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-06-05 (2024-06-10).

- - -

UAB "Utenos turtas", kodas 305940182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-63, LT-03116
Pranešimo Nr. 6609219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12).

- - -

UAB "Mranga", kodas 305064440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6609220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Aspersus", kodas 126324042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6609221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 312

- - -

Gynybos paramos fondas, kodas 304050085
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 38-15, LT-09315
Pranešimo Nr. 6609222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

UAB Vrum, kodas 306078699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Seirijų g. 24, LT-62116
Pranešimo Nr. 6609223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-11).

- - -

Kūrėjų klubas "Potekstė", kodas 301494754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Basanavičiaus g. 21, LT-96138
Pranešimo Nr. 6609224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kito organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Antano Dabulskio paslaugų įmonė", kodas 179363195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 5D, LT-72359
Pranešimo Nr. 6609225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ BUITIS", kodas 122251458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-20, LT-09308
Pranešimo Nr. 6609226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Informacijos labirintas", kodas 126267851



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 313

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 8-94, LT-03142
Pranešimo Nr. 6609227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "Nauja šviesa", kodas 303459862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 13-35, LT-04135
Pranešimo Nr. 6609228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Sauliaus Beliausko įmonė, kodas 133731088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 39, LT-51358
Pranešimo Nr. 6609229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Giedriaus Almino įmonė, kodas 245435030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 82, LT-78109
Pranešimo Nr. 6609230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

A. Kiaušo firma, kodas 135644148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 173-75, LT-47120
Pranešimo Nr. 6609231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Visuomeninė organizacija MMA, kodas 150161797
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 20-13, LT-63208
Pranešimo Nr. 6609232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 314

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

MB "Ot Tai!", kodas 305423676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6609233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

Girmanto Bareišos firma, kodas 134868531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6609234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB Horizon asset management, kodas 305943292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 9-31, LT-03213
Pranešimo Nr. 6609235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "Liukengas", kodas 305993594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141C-115, LT-94284
Pranešimo Nr. 6609236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Transporto inovacijų asociacija, kodas 305435251
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9, LT-01103
Pranešimo Nr. 6609237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Įstatai (2024-06-10).

- - -

UAB "Darbdaviams", kodas 304980327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pasimatymo aklg. 33, LT-50380
Pranešimo Nr. 6609238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LISTERA", kodas 124137599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6609239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leketra", kodas 301131564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Sėlenėlių k., Ražienų g. 14, LT-96177
Pranešimo Nr. 6609240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-12).

- - -

UAB EEL cargo, kodas 306207941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Molėtų g. 80, LT-28135
Pranešimo Nr. 6609241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-11).

- - -

MB "Pamatai Jums", kodas 305133534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6609242



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB "Tobulybės link", kodas 304548972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Naujųjų Kietaviškių k., Bijūnų g. 1A, LT-21412
Pranešimo Nr. 6609243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Aš", kodas 305094476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 26A-5, LT-44262
Pranešimo Nr. 6609244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Ramutis", kodas 305165959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Junčionių k., Dvaro g. 12, LT-64485
Pranešimo Nr. 6609245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Baltėno archyvai", kodas 305166445
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 13B-21, LT-01201
Pranešimo Nr. 6609246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

AB "LTG Infra", kodas 305202934
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 2, LT-02100
Pranešimo Nr. 6609247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Koru Farmacijos tyrimai LT", kodas 305216688



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 317

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6609248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė MS Building, kodas 305741586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Tvenkinio g. 2, LT-95413
Pranešimo Nr. 6609249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Panevėžio centro bendruomenė, kodas 302943860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 28-31, LT-35174
Pranešimo Nr. 6609250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Forevus", kodas 304459947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6609251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-06-11 (2024-06-11).

- - -

MB VERUS-EUROPE, kodas 302962412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 21, LT-35113
Pranešimo Nr. 6609252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Šakių rajono sportinio ėjimo klubas, kodas 193165335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4, LT-71115
Pranešimo Nr. 6609253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 318

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

V. Valiausko individuali įmonė, kodas 132117258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 88-12, LT-50185
Pranešimo Nr. 6609254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

MB Ortokonsultacija, kodas 304230635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Noriškių k., Medelyno g. 37, LT-90103
Pranešimo Nr. 6609255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "SPORTFAN", kodas 302454702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104A-58, LT-50381
Pranešimo Nr. 6609256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "Kreiva nosis", kodas 304030556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 20-17, LT-03233
Pranešimo Nr. 6609257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "Olivena", kodas 305902712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Liepų g. 9A K2, LT-97221
Pranešimo Nr. 6609258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-06-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-12); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 319

Jaunųjų talentų organizacija "Fenomen", kodas 193595657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Strėvos g. 5, LT-93240
Pranešimo Nr. 6609259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jazminų g. 42, kodas 150007190
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 42-1, LT-63189
Pranešimo Nr. 6609260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

UAB "Eagle Life", kodas 301732604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 11A-29, LT-03107
Pranešimo Nr. 6609261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

UAB Bondo Jobs, kodas 305927306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A, LT-12142
Pranešimo Nr. 6609262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-12).

- - -

Arūno Reivyčio įmonė, kodas 245777920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Alytaus g. 8, LT-81201
Pranešimo Nr. 6609263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 320

Modernizuojamų šiltnamių asociacija, kodas 302755787
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Navaršonių k., Navaršonių g. 29, LT-38365
Pranešimo Nr. 6609264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "3 Sekvojos", kodas 306818758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ireniškių k., Perkūno g. 6, LT-53275
Pranešimo Nr. 6609265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12).

- - -

R. Simonavičiaus IĮ Reveda, kodas 161425020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Lauko g. 6, LT-58105
Pranešimo Nr. 6609266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

K. Bilinsko firma "Aubika", kodas 152106550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 4-2, LT-62114
Pranešimo Nr. 6609267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB "PST investicijos", kodas 124665689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219, LT-07152
Pranešimo Nr. 6609268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

Raimondo Vaidogo įmonė, kodas 134481591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82-13, LT-51277



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 321

Pranešimo Nr. 6609269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Rokiškio rajono moterų sporto klubas "Gode", kodas 300102150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 17, LT-42141
Pranešimo Nr. 6609270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kito organo; tarybos pirmininko; revizijos
komisijos narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Metalsetas", kodas 303119151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 6, LT-13220
Pranešimo Nr. 6609271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB Gabriel Baltics, kodas 305090385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pramonės g. 13K, LT-70172
Pranešimo Nr. 6609272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus Lazdynų mokyklos profesinė sąjunga, kodas 305095432
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6609273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Hilmont", kodas 305099007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2, LT-08126
Pranešimo Nr. 6609274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 322

Financial House UAB, kodas 305130997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6609275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Extra Services" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305143941
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 85-5, LT-76236
Pranešimo Nr. 6609276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "PROVEMA", kodas 305156807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6609277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Initium novum", kodas 305166947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7, LT-01120
Pranešimo Nr. 6609278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tobulumas", kodas 305174011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 20-oji g. 5, LT-11315
Pranešimo Nr. 6609279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Planavimo sprendimai", kodas 305172074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 2-36, LT-62114
Pranešimo Nr. 6609280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Getshopinas", kodas 305180950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 323

Pranešimo Nr. 6609281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Jovidema", kodas 305189180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 8-75, LT-08466
Pranešimo Nr. 6609282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Verusa", kodas 305211716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6609283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mamos mamoms", kodas 305224959
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6609284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Finpro LT 1", kodas 305826232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6609285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

MB "Finalita", kodas 304422614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 21A, LT-14182
Pranešimo Nr. 6609286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Protokolas (2024-06-10); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 324

UAB "E. bosas", kodas 304078070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įstro g. 18, LT-37451
Pranešimo Nr. 6609287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB Architektūros dirbtuvės, kodas 305725863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 104, LT-08412
Pranešimo Nr. 6609288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Visas technologijos", kodas 306378020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Struikų k., Sveikatos g. 29, LT-75110
Pranešimo Nr. 6609289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-14 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

R. Jurkšaitienės įmonė, kodas 133576257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Telšių g. 8-2, LT-44203
Pranešimo Nr. 6609290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

G. Šatienės įmonė, kodas 135566258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 16-111, LT-52250
Pranešimo Nr. 6609291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "Laslita", kodas 304856856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 325

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6609292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

Sodininkų bendrija "Drąseikiai", kodas 260206170
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k.
Pranešimo Nr. 6609293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-12).

- - -

UAB "Autotiga", kodas 302427541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Jablonskio g. 35A, LT-97172
Pranešimo Nr. 6609294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Bendrija B. Sruogos g. 5, kodas 302549513
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 5-35, LT-50250
Pranešimo Nr. 6609295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-06-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-07); Įstatai (2024-06-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo
(2024-06-07).

- - -

ELVA projektai MB, kodas 306313656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-109, LT-02184
Pranešimo Nr. 6609296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Sprendimas / MB-vienintelio-nario-
sprendimas-direktoriaus keitimas (2024-06-10).

- - -

MB Norava, kodas 306042639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 326

Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Svilonėlių k., Gabijos g. 19, LT-55323
Pranešimo Nr. 6609297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Armundo restoranas", kodas 156898954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vytauto g. 15, LT-55175
Pranešimo Nr. 6609298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB Premium distribution, kodas 306645733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laukymės g. 26, LT-14121
Pranešimo Nr. 6609299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-18 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

UAB "Kviečiame dirbti", kodas 305977241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Aukštoji g. 12, LT-53238
Pranešimo Nr. 6609300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

MB "Start Business LT", kodas 305097682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 1-16, LT-97115
Pranešimo Nr. 6609301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Bioliepsna", kodas 305217007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48, LT-08211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 327

Pranešimo Nr. 6609302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Techefektas", kodas 305151906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6609303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "4 line", kodas 306837840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5, LT-93224
Pranešimo Nr. 6609304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12).

- - -

MB FF furniture parts, kodas 304824755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 70-57, LT-36119
Pranešimo Nr. 6609305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "ED baldų projektavimas ir gamyba").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Nuostatai (2024-06-10); Sprendimas
(2024-06-10).

- - -

Valentinos Grigoraitienės įmonė, kodas 261641460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 130-41, LT-57369
Pranešimo Nr. 6609306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Aldonos Pampikienės įmonė "Meilenės žiedas", kodas 134925594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 15-1, LT-44281
Pranešimo Nr. 6609307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

"Viva solutions", UAB, kodas 305064458



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 328

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6609308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10).

- - -

UAB "Pajūrio verslo idėjos", kodas 302678611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Mėguvos g. 26J K2, LT-97140
Pranešimo Nr. 6609309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Lietuvos gatvės vaikų ir jaunių futbolo asociacija, kodas 195771196
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 15, LT-09312
Pranešimo Nr. 6609310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTIES PAŠVAISTĖ", kodas 123718384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 29-6, LT-01402
Pranešimo Nr. 6609311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

MB "Nojus 12", kodas 305563450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Daulių g. 5, LT-11303
Pranešimo Nr. 6609312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-06-07);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-06-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-06-07); Įgaliojimas (2024-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 329

UAB "Ventus primus", kodas 305369424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 55-52, LT-92300
Pranešimo Nr. 6609313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

G. Matiuko individuali įmonė LES DALIA, kodas 121060247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 7-4, LT-04134
Pranešimo Nr. 6609314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-06-11).

- - -

UAB "Departus Transport", kodas 304152407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 8, LT-78136
Pranešimo Nr. 6609315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Saisei LT", kodas 304974527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 1-62A, LT-01116
Pranešimo Nr. 6609316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "Caelum LT", kodas 304567136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 30-10, LT-66243
Pranešimo Nr. 6609317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

N. Jemeljanenko įmonė "Nikoma", kodas 133911481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 330

Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 73-42, LT-51387
Pranešimo Nr. 6609318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "BALTIC LEGION", kodas 301733916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 56-6, LT-05244
Pranešimo Nr. 6609319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

Anykščių kredito unija, kodas 112047140
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Dariaus ir Girėno g. 5-51, LT-29116
Pranešimo Nr. 6609320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gotvaldo Masiulio firma, kodas 135262216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 82-10, LT-48215
Pranešimo Nr. 6609321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Genovaitės Kukcinavičienės įmonė, kodas 133258023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pylimo g. 17, LT-47138
Pranešimo Nr. 6609322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Jaunimo klubas "Draugeliai", kodas 303969356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6609323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 331

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

Šokių ir laisvalaikio studija "Dorada", kodas 304500155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Kauno g. 18-2, LT-33102
Pranešimo Nr. 6609324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

VšĮ "Novus aster", kodas 304160418
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūkesčių g. 32, LT-04125
Pranešimo Nr. 6609325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-12).

- - -

VšĮ "Gimnastika ir aš", kodas 304170960
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 12A-105, LT-07194
Pranešimo Nr. 6609326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB "Rewis", kodas 304010361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, E. Steponaičio g. 14-5, LT-71132
Pranešimo Nr. 6609327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Largoma", kodas 305485934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 21A-14, LT-01140
Pranešimo Nr. 6609328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 332

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-12).

- - -

UAB Lamdan-Dev, kodas 305145052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6609329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Nekropolis", kodas 305163043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6609330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Stabilus Srautas", kodas 305196189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6609331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Mano grožio namai", kodas 305209836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118, LT-03141
Pranešimo Nr. 6609332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Koresita", kodas 305210094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6609333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Ilgaamžiškumas", kodas 305210849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6609334



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Aditas", kodas 305220804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6609335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "VilVita", kodas 300649543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 15-19, LT-01114
Pranešimo Nr. 6609336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Lietuvos Bitininkų Konfederacija, kodas 191859670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 46-32, LT-09209
Pranešimo Nr. 6609337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

UAB Tetumas, kodas 305688906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-10, LT-09205
Pranešimo Nr. 6609338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10).

- - -

UAB "Aja.lt", kodas 304025445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 118-53, LT-94285
Pranešimo Nr. 6609339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-09); Protokolas / Akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-06-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 334

- - -

Klubinio pokerio federacija "Lituanus", kodas 301506815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 3-12, LT-10322
Pranešimo Nr. 6609340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; vykdomojo komiteto; revizijos
komisijos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Mažoji bendrija Eksporto strategija, kodas 305714226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6609341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-15 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

UAB "BILDUKO VIRTUVĖ", kodas 181538495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, L. Giros g. 1A, LT-21381
Pranešimo Nr. 6609342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Partnerių tandemas", kodas 305163748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Miškininkų g. 4, LT-28138
Pranešimo Nr. 6609343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Nordenas", kodas 305198051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 10-17, LT-63181
Pranešimo Nr. 6609344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 335

- - -

Mažoji bendrija "Finvi", kodas 305709688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 12-30, LT-62343
Pranešimo Nr. 6609345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaivora", kodas 182708769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 2A, LT-52191
Pranešimo Nr. 6609346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

UAB Migmedos vaistinė, kodas 123912065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6609347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-07).

- - -

Ternerio sindromo asociacija, kodas 303550543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6609348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

TAKEDA, UAB, kodas 300547428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16, LT-01110
Pranešimo Nr. 6609349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-11); Valdybos sprendimas (2024-06-11).

- - -

Asociacija "Kodo poetai", kodas 303859881



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 336

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6609350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Ekologinė sėklininkystė", kodas 300585425
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Žuvų k., Žuvų g. 23, LT-56414
Pranešimo Nr. 6609351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

Asociacija "Mokslininkų ir tyrėjų asociacija CIVILINĖ JUSTICIJA", kodas 302657670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-123, LT-04306
Pranešimo Nr. 6609352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Švaros standartas", kodas 303485939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6609353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

MB "Klemis", kodas 304458215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Verbuškių k.
Pranešimo Nr. 6609354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 337

Raginėnų g. 11-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148373818
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Raginėnų g. 11, LT-35102
Pranešimo Nr. 6609355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2024-06-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-06); Įstatai (2024-06-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-06-06).

- - -

UAB "Lng Group", kodas 302859266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12, LT-01308
Pranešimo Nr. 6609356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šviesa", kodas 171476515
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g.
Pranešimo Nr. 6609357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Nida, Taikos g. 28", kodas 152771379
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 28, LT-93121
Pranešimo Nr. 6609358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

VšĮ "Sunokęs laikas", kodas 305672670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Baltijos g. 15, LT-87374
Pranešimo Nr. 6609359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 338

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Taika", kodas 180740298
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Taikos g.
Pranešimo Nr. 6609360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

Gintauto Sinkevičiaus įmonė "Signa", kodas 132659287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laukuvos g. 47, LT-47406
Pranešimo Nr. 6609361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

R. Ambraso IĮ, kodas 260000430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 25-6, LT-53387
Pranešimo Nr. 6609362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liukrena", kodas 166926779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodininkų g. 12A, LT-89244
Pranešimo Nr. 6609363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

ŽŪB Lankesos ekologinis ūkis, kodas 303325710
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2, LT-55418
Pranešimo Nr. 6609364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 339

AMBER VISION UAB, kodas 302667789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 17-17, LT-11205
Pranešimo Nr. 6609365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

UAB "SG-Baltic solar", kodas 304458539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6609366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Autogaražų eksploatavimo bendrija "Greitis", kodas 125194635
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 3B, LT-00126
Pranešimo Nr. 6609367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

UAB "Kauno Jiesia", kodas 300561837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 112, LT-46351
Pranešimo Nr. 6609368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

D. Snarskio įmonė, kodas 135690291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 394-2, LT-49285
Pranešimo Nr. 6609369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "Zoltapp", kodas 306392618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 340

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6609370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-29 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

MB "Geolocus", kodas 304915094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6609371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB EMIGRA INC, kodas 302482096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Slavų g. 7, LT-45231
Pranešimo Nr. 6609372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

E. Purinienės įmonė, kodas 256899480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 15-35, LT-55168
Pranešimo Nr. 6609373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

NACIONALINĖ REGIONŲ PLĖTROS ORGANIZACIJŲ ASOCIACIJA, kodas 125277458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 7A, LT-08123
Pranešimo Nr. 6609374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Ematrans", kodas 302935461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6609375



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "AS Gamyba", kodas 305725386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Janonio g. 8, LT-59125
Pranešimo Nr. 6609376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Asociacija "Garso ekspertai", kodas 304777864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Stumbro g. 4-4A, LT-47413
Pranešimo Nr. 6609377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Fotokomanda", kodas 302932718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-81, LT-03229
Pranešimo Nr. 6609378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Namų dvasia maitinimo projektuose", kodas 305094661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 7-1, LT-07140
Pranešimo Nr. 6609379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

KŪB "Dehidra Invest", kodas 305130972
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Vileikiškių k., Svietlikių g. 39, LT-19182
Pranešimo Nr. 6609380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Deralis", kodas 305137301



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 342

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6609381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Heldholm" OU filialas Lietuvoje, kodas 305171392
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7, LT-08113
Pranešimo Nr. 6609382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Klasauta", kodas 305186907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 23-6, LT-99144
Pranešimo Nr. 6609383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Asora", kodas 305210436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6609384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Mykolajivo laivų statykla, kodas 305208588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 8, LT-91234
Pranešimo Nr. 6609385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Aurovika", kodas 305210532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vokės g. 10C, LT-25144
Pranešimo Nr. 6609386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Influx Trading, UAB, kodas 305218002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-19, LT-01121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 343

Pranešimo Nr. 6609387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Gera kaina", kodas 305220576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 10-70, LT-10210
Pranešimo Nr. 6609388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Odontologijos klinika "Sognitus", kodas 305223978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 37, LT-47490
Pranešimo Nr. 6609389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Liūtas ir tauras", kodas 305163627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 4-40, LT-90145
Pranešimo Nr. 6609390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Solitus", UAB, kodas 305166954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girinio g. 4, LT-08401
Pranešimo Nr. 6609391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Eurodesa", kodas 305191929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6609392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Obulys", kodas 305219015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 17, LT-29126
Pranešimo Nr. 6609393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 344

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Audikom", kodas 300008270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 325-21
Pranešimo Nr. 6609394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "Statybseta", kodas 305224674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15, LT-09319
Pranešimo Nr. 6609395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Žinių visata", kodas 302777278
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 11-8, LT-03118
Pranešimo Nr. 6609396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

Lietuvos rungtynių šokių federacija, kodas 304762061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111, LT-11115
Pranešimo Nr. 6609397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

V. Janeikos personalinė įmonė, kodas 265210450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Paupio g. 8, LT-67314
Pranešimo Nr. 6609398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 345

Aivaro Balčiūno firma, kodas 135559630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 15-32, LT-49304
Pranešimo Nr. 6609399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

SPORTO KLUBAS "SALILITA", kodas 125789729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 32, LT-01128
Pranešimo Nr. 6609400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-12).

- - -

Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmai, kodas 135199748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2, LT-44213
Pranešimo Nr. 6609401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl statuto įregistravimo (2024-06-07); Statutas
(2024-06-07); Suvažiavimo protokolas / Dėl statuto patvirtinimo (2024-06-07); Įgaliojimas (2024-06-07).

- - -

VšĮ "Tarptautinė šeimų gynimo sąjunga", kodas 306836336
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 32-505, LT-63210
Pranešimo Nr. 6609402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-06-12); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-06-12).

- - -

UAB "Viskaita", kodas 304693505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 47A-6, LT-78193
Pranešimo Nr. 6609403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

Aidano Dumbinsko įmonė, kodas 261433840



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 346

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Tiskūnų k., Kranto g. 3, LT-58417
Pranešimo Nr. 6609404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Irenos Zarankienės firma, kodas 135148814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 23-25, LT-49312
Pranešimo Nr. 6609405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Kaimo bendruomenė "Bubliškės", kodas 305219061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Būbliškės k., Būbliškės g. 5, LT-99286
Pranešimo Nr. 6609406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

UAB "Mobilus betonas", kodas 304894757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Bausko g. 7-49E, LT-85327
Pranešimo Nr. 6609407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" netekimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2024-06-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-10); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo, vadovo išrinkimo (2024-06-10).

- - -

UAB Codeartis, kodas 306824106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 15-21, LT-01313
Pranešimo Nr. 6609408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12).

- - -

Psichologinės pagalbos ir švietimo centras, kodas 305670858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k., Akmenų g. 2, LT-99332



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 347

Pranešimo Nr. 6609409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokiškio apdaila", kodas 173108298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Miškininkų g. 3, LT-42150
Pranešimo Nr. 6609410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nerijaus Marozo firma, kodas 135455980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 62-6, LT-44457
Pranešimo Nr. 6609411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Panevėžio sporto klubas "Greitas spurtas", kodas 303172809
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, F. Vaitkaus g. 9-110, LT-37362
Pranešimo Nr. 6609412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Vilniaus transporto kompanija, UAB, kodas 303125948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 56-6, LT-78343
Pranešimo Nr. 6609413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

VšĮ "Etnoprojektai", kodas 305080284
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 68-12A, LT-03148
Pranešimo Nr. 6609414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 348

- - -

VšĮ "Integracinės onkologijos sveikatinimo priemonės", kodas 305088427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6609415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Impex services inc", kodas 305123892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6609416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Virenitas", kodas 305144954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6609417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "VA REALS", kodas 300085758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21, LT-02188
Pranešimo Nr. 6609418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-12).

- - -

UAB Tarptautinis gimnastikos klubas, kodas 302455918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 12A-105, LT-07194
Pranešimo Nr. 6609419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-12).

- - -

MB Šampaninė, kodas 305600201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 349

Pranešimo Nr. 6609420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

520-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 225238260
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 70-19, LT-02302
Pranešimo Nr. 6609421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2024-05-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2024-05-22).

- - -

UAB Molsolar, kodas 305716558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6609422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Akcininkų sprendimas (2024-06-10);
Užsienio valstybės registro išrašas / Užsienio valstybėje esančio akcininko apostilizuotas ir išverstas į lietuvių kalbą
išrašas (2024-06-10).

- - -

Asociacija "Aukime kartu", kodas 303461863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, A. Tatarės g. 1, LT-71180
Pranešimo Nr. 6609423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB Grill7, kodas 305726082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6609424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

P. Baikausko įmonė, kodas 177059891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vilų g. 4-1, LT-99130
Pranešimo Nr. 6609425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Raimondo Pranaičio įmonė, kodas 133578450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vydūno al. 35-4, LT-50290
Pranešimo Nr. 6609426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

ExenPay Europe, UAB, kodas 306383170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6609427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-18 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-12).

- - -

VšĮ "Reidenas", kodas 305624056
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 30-5, LT-91219
Pranešimo Nr. 6609428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

UAB "Donrela", kodas 305018076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 8A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6609429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB Clear White Technologies, kodas 305900184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6609430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-12).

- - -

UAB Artemar, kodas 306265752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Vilkeliškių k., Salotės g. 119A, LT-14167
Pranešimo Nr. 6609431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-06 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

VšĮ "Nečeskai", kodas 305086401
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Biržūnų k., Ežero g. 11, LT-32210
Pranešimo Nr. 6609432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Pokyčių partneris", kodas 305118920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 36, LT-08335
Pranešimo Nr. 6609433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Skamba teisingai", kodas 305168955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6609434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Nelektra", kodas 305186387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Tulpių 3-oji g. 4, LT-96229
Pranešimo Nr. 6609435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Alteira", kodas 305215102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 352

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6609436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Alba juniperi", kodas 305216460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-9B, LT-01103
Pranešimo Nr. 6609437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Stileksa", kodas 305133744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 1-9, LT-93220
Pranešimo Nr. 6609438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB HEAVY FINANCE, kodas 305576227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27, LT-01104
Pranešimo Nr. 6609439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-12).

- - -

Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla, kodas 191793430
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Gargždų g. 28, LT-96216
Pranešimo Nr. 6609440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-10); Nuostatai
(2024-06-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-06-10).

- - -

DIVERUS, UAB, kodas 302453479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32, LT-09132
Pranešimo Nr. 6609441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 353

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

VšĮ "MONOKLIS", kodas 300591734
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 457, LT-08422
Pranešimo Nr. 6609442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Protokolas / Dalininkų susirinkimo
protokolas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-06-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-06-07).

- - -

UAB "Logotipo projektai", kodas 300113168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 10G, LT-46387
Pranešimo Nr. 6609443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TVIKA", kodas 154266233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažupiečių k. 2-2
Pranešimo Nr. 6609444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB Germanija, kodas 305754085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 11-6, LT-92235
Pranešimo Nr. 6609445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-12).

- - -

UAB "Dilerta", kodas 303558878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6609446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB "HERMINGAS", kodas 122495512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 95-60, LT-05253
Pranešimo Nr. 6609447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "Gaivus", kodas 156911024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Prezidento g. 28, LT-55185
Pranešimo Nr. 6609448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB Piccoli, kodas 303050997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Rato g. 13, LT-53296
Pranešimo Nr. 6609449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-12).

- - -

UAB "Goldsera", kodas 304830320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6609450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Tvarus verslo centras", kodas 305409445



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 355

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1, LT-03162
Pranešimo Nr. 6609451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB Onlineta, kodas 305684498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6609452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-19 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

Nerijaus Gedmino įmonė, kodas 135597684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 63-72, LT-50435
Pranešimo Nr. 6609453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "Bartus LT", kodas 305425969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Parapijoniškių k., Panoramos g. 1, LT-13241
Pranešimo Nr. 6609454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB KR Finance, kodas 305850685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6609455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 356

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB "Solresta", kodas 306702757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401, LT-03231
Pranešimo Nr. 6609456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10).

- - -

Egidijaus Račo įmonė, kodas 134530782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 73-31, LT-48228
Pranešimo Nr. 6609457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Medžiotojų klubas "Viliotis", kodas 304064487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Dariaus ir Girėno g. 1, LT-98349
Pranešimo Nr. 6609458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Motomafija", kodas 303463387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6609459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-06); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-06-06).

- - -

MB "Laidis", kodas 305522521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6609460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 357

MB "Želdynų projektai", kodas 303722854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliuonos g. 42, LT-45487
Pranešimo Nr. 6609461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Amberimus", kodas 305140030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4E, LT-51329
Pranešimo Nr. 6609462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Marko produkcija", kodas 305192917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Maišiagalos g. 32, LT-14201
Pranešimo Nr. 6609463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vavesta", kodas 305202496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 101-6, LT-06334
Pranešimo Nr. 6609464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Naujamiesčio investicijos", kodas 305211972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100, LT-03202
Pranešimo Nr. 6609465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržiečių žodis", kodas 254807960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 18-2, LT-41139
Pranešimo Nr. 6609466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 358

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DETORA", kodas 148243098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Barklainių I k., Verslininkų g. 14, LT-35256
Pranešimo Nr. 6609467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-12).

- - -

UAB "BGV", kodas 135992934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 8B, LT-44151
Pranešimo Nr. 6609468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

UAB "Proeura", kodas 305122395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6609469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ŽVB-1", kodas 303082945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6609470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

MB "Pinigų fabrikas", kodas 304754029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 23-26, LT-06284
Pranešimo Nr. 6609471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 359

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Ignalinos rajono socialinių paslaugų centras, kodas 304835851
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ligoninės g. 13, LT-30112
Pranešimo Nr. 6609472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-10); Nuostatai
(2024-06-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-06-10).

- - -

PlusPlus Baltic OU Lietuvos filialas, kodas 303012217
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16, LT-01110
Pranešimo Nr. 6609473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Bankų ir užsienio
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-12).

- - -

Kibernetinio saugumo ekspertų asociacija, kodas 306153899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 5A-3, LT-09217
Pranešimo Nr. 6609474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Įstatai (2024-06-07); Visuotinio narių
susirinkimo sprendimas (2024-06-07).

- - -

Akademijos turizmo ir sporto klubas "Dotnuvėlė", kodas 161635944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Jaunimo g. 2, LT-58339
Pranešimo Nr. 6609475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 360

- - -

Eilonos Ratkienės įmonė, kodas 145858887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Karklų g. 97, LT-76218
Pranešimo Nr. 6609476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-11).

- - -

UAB "Siglus", kodas 300629576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pilėnų g. 24-34, LT-36239
Pranešimo Nr. 6609477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Kupiškio rajono garažų bendrija "Ąžuolas", kodas 165383056
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Slavinčiškio k.
Pranešimo Nr. 6609478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

I.Budiako firma "BIMADA", IĮ, kodas 125131880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 59-1A, LT-03149
Pranešimo Nr. 6609479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. I. Budiako firma "BIMADA"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12); Nuostatai (2024-06-12); Savininko
sprendimas (2024-06-12).

- - -

Mažoji bendrija "Šiaurės autoverslas", kodas 304895439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gubernijos Sodų 9-oji g. 28, LT-76134
Pranešimo Nr. 6609480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 361

Lietuvių kalbos gynimo draugija, kodas 302553440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 4-16, LT-93193
Pranešimo Nr. 6609481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Lilijos Norkevičienės kirpykla, kodas 133453144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 23-74, LT-44451
Pranešimo Nr. 6609482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Jono Laurinaičio prekybos įmonė, kodas 179460580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Malūno skg. 3, LT-72304
Pranešimo Nr. 6609483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Birutės Alesienės įmonė, kodas 132941151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 30-58, LT-49493
Pranešimo Nr. 6609484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

MB "Duoelements", kodas 305955729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6609485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Virgrida", kodas 304817419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Daugėlaičių k., Skynimų g. 12, LT-82106
Pranešimo Nr. 6609486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 362

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-12).

- - -

M. Mykolaičio firma "Vinista", kodas 134818286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 7-313, LT-51372
Pranešimo Nr. 6609487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

MB "Aitvarų vilos", kodas 305161551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32, LT-44328
Pranešimo Nr. 6609488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Nartava", kodas 305166961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nartavos g. 1-59, LT-47489
Pranešimo Nr. 6609489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Jūros žiedas", UAB, kodas 305177096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4, LT-92114
Pranešimo Nr. 6609490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Individuali įmonė "Automecha", kodas 305195468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Čeniškių k. 1, LT-41373
Pranešimo Nr. 6609491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kuzma", kodas 305214616



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 363

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7A-7, LT-01115
Pranešimo Nr. 6609492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Noewe Partners, KŪB, kodas 305220430
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6609493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos moterų pliažo tinklinio lyga, kodas 191968659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6, LT-44221
Pranešimo Nr. 6609494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

UAB "Aspro sprendimai", kodas 304429594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonis, Sodų g. 4, LT-56318
Pranešimo Nr. 6609495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

netzet, UAB, kodas 305580414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6609496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "Didžioji bendrija", kodas 306702497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20-321, LT-03207
Pranešimo Nr. 6609497



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Sprendimas (2024-06-10).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GALENIKA", kodas 225676910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6609498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-12).

- - -

J. Katino firma, kodas 133556945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sartų g. 2-28, LT-49381
Pranešimo Nr. 6609499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "Sericum", kodas 120416644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 24-17, LT-10210
Pranešimo Nr. 6609500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

M. Dilerto firma, kodas 134540029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 206, LT-49410
Pranešimo Nr. 6609501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Gyvenimo viltis", kodas 300138748
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Lašupio g. 1, LT-96225
Pranešimo Nr. 6609502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 365

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

UAB "AEROJET BALTIC", kodas 302684169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6609503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Trans Globe Lithuania", kodas 305577674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101, LT-01110
Pranešimo Nr. 6609504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

Panevėžio lopšelis-darželis "Puriena", kodas 190418541
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 57, LT-37134
Pranešimo Nr. 6609505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-04); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-06-04); Nuostatai (2024-06-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-06-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RÖDL & PARTNER", kodas 111646144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6609506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB "Pauner", kodas 302299216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 366

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 13-37, LT-48125
Pranešimo Nr. 6609507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "A-R investicijos", kodas 305490130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 7, LT-62175
Pranešimo Nr. 6609508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

R. Nekrošiaus firma "Foruli", kodas 135313568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 9A-19, LT-51326
Pranešimo Nr. 6609509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "Motodiada", kodas 303086057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 3-23, LT-92331
Pranešimo Nr. 6609510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

UAB "VR Electric", kodas 301295752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Ąžuolų g. 6A, LT-56335
Pranešimo Nr. 6609511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 367

95-oji garažų eksploatavimo bendrija Vilniaus g. 120a, kodas 145634558
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 135, LT-76175
Pranešimo Nr. 6609512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

MB "Žemaitijos keltuvai", kodas 305342936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Balėnų k., Naujoji g. 7, LT-89350
Pranešimo Nr. 6609513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

Asociacija "Gumbakių bendruomenė", kodas 304530390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Gumbakių k., Gumbakių g. 10, LT-85229
Pranešimo Nr. 6609514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

Dariaus Zakrio firma, kodas 135578417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampiškių g. 7-15, LT-45306
Pranešimo Nr. 6609515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Asociacija "Sporto fanai LT", kodas 304025185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 53-49, LT-37321
Pranešimo Nr. 6609516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 368

UAB "Sentiance Baltics", kodas 304705893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6609517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-07); Užsienio asmens pasas (2024-06-07).

- - -

VšĮ "Projazas", kodas 304676979
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 17-20, LT-55209
Pranešimo Nr. 6609518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "Ten ten", kodas 304552344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 18-15, LT-03218
Pranešimo Nr. 6609519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Mažoji bendrija "IMPERUM", kodas 304428994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6609520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

D. Lionikienės individuali įmonė, kodas 135889838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 196-65, LT-50110
Pranešimo Nr. 6609521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

VšĮ "European Institute of Health and Sustainable Development", kodas 305493062
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6609522



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABROSA", kodas 122633237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6609523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "Gera tema", kodas 305271485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6609524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "KRLT Studio", kodas 300900604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 10-1, LT-01128
Pranešimo Nr. 6609525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Andželikai gydyti, kodas 305097586
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Giliogirio k., Liepų g. 2, LT-90300
Pranešimo Nr. 6609526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Personalo praktikų paslaugos", kodas 304416433
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sasnavos g. 6, LT-46275
Pranešimo Nr. 6609527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 370

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

UAB "Elektrėnų mėsa", kodas 158919938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Obenių k.
Pranešimo Nr. 6609528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

VšĮ "Akcentai", kodas 304788280
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 25-12, LT-44295
Pranešimo Nr. 6609529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

UAB "Livestra", kodas 305295002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 4A-9, LT-44250
Pranešimo Nr. 6609530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Pajūrio gerbūvis", kodas 301494715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalgirio g. 24, LT-97150
Pranešimo Nr. 6609531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-12).

- - -

MB Altesa LT, kodas 305534687



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 371

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6609532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Šiaulių apskrities šeimynų asociacija, kodas 303503508
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Santarvės g. 13, LT-76311
Pranešimo Nr. 6609533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Tas ir anas", kodas 304685394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 27-17, LT-03128
Pranešimo Nr. 6609534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Hausita", kodas 305177317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Neprėkštos k., Ežero g. 52, LT-56382
Pranešimo Nr. 6609535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

G. Bakanovo įmonė, kodas 132009186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 3-24, LT-51383
Pranešimo Nr. 6609536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB Rearma Steel, kodas 306290727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, LT-14302
Pranešimo Nr. 6609537



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-06 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB "Talesta", kodas 301557763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 22, LT-92131
Pranešimo Nr. 6609538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Aika dovanos", kodas 160324883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 37-2, LT-78212
Pranešimo Nr. 6609539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Alfaauta", kodas 124643835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Adomo Mickevičiaus g. 179, LT-14207
Pranešimo Nr. 6609540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gavaja", kodas 302423450
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Durpyno g. 6-2, LT-86474
Pranešimo Nr. 6609541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

S. Bielskio firma, kodas 134871470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 373

Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 67-61, LT-50391
Pranešimo Nr. 6609542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Girionių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 160197311
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k.
Pranešimo Nr. 6609543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

E. Kudirkos firma "Torbis", kodas 134833199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaniūkų 1-oji g. 4-36, LT-47154
Pranešimo Nr. 6609544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

ŽŪB Žadžiūnų ekologinis ūkis, kodas 303325870
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Žadžiūnų k., Gudelių g. 30-2, LT-80103
Pranešimo Nr. 6609545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Perspektyvios investicijos", kodas 300025533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84A-22, LT-03100
Pranešimo Nr. 6609546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

Klaipėdos miesto jūrinis buriuotojų klubas, kodas 293182780
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 25, LT-93100
Pranešimo Nr. 6609547



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

E. Merkevičiaus įmonė, kodas 135817881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 17-52, LT-49303
Pranešimo Nr. 6609548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Vaclovo Šiaulinsko staliaus gaminių įmonė "Vėtrungė", kodas 179242852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Rytų g. 13, LT-72189
Pranešimo Nr. 6609549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Nevainionių kaimo bendruomenė, kodas 300057029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Pabarės sen., Nevainionių k., Malūno g. 12, LT-17212
Pranešimo Nr. 6609550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Naktinė mūša", kodas 303472354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 14B, LT-39104
Pranešimo Nr. 6609551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Mobilūs darbai", kodas 305567025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Rudaminos mstl., Maišymų g. 3, LT-67401
Pranešimo Nr. 6609552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-11); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 375

- - -

UAB "Mindgeda", kodas 305173692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės Sodų 8-oji g. 17, LT-08450
Pranešimo Nr. 6609553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Vėsus kampas", kodas 305190332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 5-13, LT-94220
Pranešimo Nr. 6609554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija Lietuvos bobslėjaus ir skeletono federacija, kodas 305196004
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-91, LT-04330
Pranešimo Nr. 6609555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Agroidė", kodas 147687794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 17-21, LT-37114
Pranešimo Nr. 6609556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMITEKA", kodas 125736025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-101, LT-03118
Pranešimo Nr. 6609557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

MB "Sporto turas", kodas 305189084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Vilkiškių k., Šeštoji g. 9, LT-15206
Pranešimo Nr. 6609558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Architekto Henriko Žukausko dirbtuvė, kodas 132915377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plieno g. 1-7, LT-44410
Pranešimo Nr. 6609559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

I. Samoškienės įmonė, kodas 132974596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 17-8, LT-49466
Pranešimo Nr. 6609560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Kauno tvirtovės Rotaract klubas, kodas 303162220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 15-31, LT-50236
Pranešimo Nr. 6609561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Cetis", kodas 304988911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 7, LT-62175
Pranešimo Nr. 6609562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Marijampolės miesto "Savito" ansamblis, kodas 305137066
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 100-52, LT-68193
Pranešimo Nr. 6609563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Eurovestra", kodas 305196506



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 377

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71, LT-91269
Pranešimo Nr. 6609564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Darbolita", kodas 305209626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6609565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kentauro statyba", kodas 305219499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6609566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ožys", kodas 305224037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 81-2, LT-11331
Pranešimo Nr. 6609567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

ŽŪB "AUGA Dumšiškės", kodas 172276179
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Paraseinio k., Paraseinio g. 2, LT-60194
Pranešimo Nr. 6609568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB "Limonas", kodas 303105408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-2, LT-02100
Pranešimo Nr. 6609569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-04-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 378

- - -

UAB "NovatioAI", kodas 305545908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pieninės g. 14-32, LT-08101
Pranešimo Nr. 6609570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

BALTIC BUSINESS LEADERS SPORT CLUB, kodas 300975838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 122, LT-52336
Pranešimo Nr. 6609571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "DRELITA", kodas 125547334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 44-17, LT-03229
Pranešimo Nr. 6609572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "MVK Projektai", kodas 305808693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6609573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

Rytų partnerystės asociacija, kodas 304295476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6609574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 379

UAB "Audrista", kodas 304577365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 48 K4, LT-68111
Pranešimo Nr. 6609575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Audrista"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2024-06-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-10); Įstatai (2024-06-10); Sprendimas /
Vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, vadovo išrinkimo bei įstatų
patvirtinimo (2024-06-10).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žibintas-1", kodas 158755691
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kranto g. 2-3, LT-74182
Pranešimo Nr. 6609576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIE LUKSTO", kodas 180389963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Vytauto g. 1, LT-88320
Pranešimo Nr. 6609577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Aerosum, kodas 306152434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 31-oji g. 70, LT-02220
Pranešimo Nr. 6609578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Arūno autovežiai", kodas 304581171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Vytauto g. 170, LT-72177
Pranešimo Nr. 6609579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 380

Noelio paramos ir labdaros fondas, kodas 306028123
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 214, LT-08350
Pranešimo Nr. 6609580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

Lietuvos bušido federacija, kodas 191978767
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 5-2, LT-01313
Pranešimo Nr. 6609581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

UAB "PAPER STORK", kodas 300068431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 7-3A, LT-09313
Pranešimo Nr. 6609582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "Miško žmonės", kodas 304843830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kačanausko g. 14-30, LT-50153
Pranešimo Nr. 6609583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Unishop", kodas 302787009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6609584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 381

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

Egidijaus Nainio įmonė, kodas 135207166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 32-19, LT-49295
Pranešimo Nr. 6609585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Regional Media Foundation, VšĮ, kodas 305929129
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7-18, LT-01118
Pranešimo Nr. 6609586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

UAB BAUCONSTRUKCT, kodas 306018296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6609587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

VEGASOL MB, kodas 304868189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6609588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Stvorcrypto", kodas 306774411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6609589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 382

Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-06-11); Įgaliojimas (2024-06-11).

- - -

MB "Rengėjai", kodas 304883127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6609590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Royal Tourism", kodas 302426005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 17-45, LT-00140
Pranešimo Nr. 6609591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-12).

- - -

UAB "Puikus projektas", kodas 303831444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 64-11, LT-21115
Pranešimo Nr. 6609592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

UAB "Planner5D", kodas 303324697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6609593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apylinkės teismo nutartis panaikinti Vilniaus miesto apylinkės teismo 2023-07-05
nutartimi Nr. e2-944-937/2024 taikytas laikinąsias apsaugos priemones (2024-06-07).

- - -

MB "Igantus", kodas 304836615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Salduvės g. 5, LT-80114
Pranešimo Nr. 6609594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 383

- - -

ASOCIACIJA "ALYTAUS FOTOGRAFŲ KLUBAS", kodas 302563281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Kernavės g. 4-9, LT-63302
Pranešimo Nr. 6609595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naradava", kodas 169188534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Pajiešmenių k.
Pranešimo Nr. 6609596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas su priedais (2024-06-12).

- - -

Kauno plaukimo meistrų ir neįgaliųjų klubas "Takas", kodas 300010766
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 75-61, LT-50356
Pranešimo Nr. 6609597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

498-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124790529
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 7-5, LT-09216
Pranešimo Nr. 6609598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

UAB "Vėjų spektras", kodas 136024011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Šiaurės g. 8, LT-99116
Pranešimo Nr. 6609599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 384

- - -

UAB Klaipėdos jūrinis servisas, kodas 300098104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 30, LT-94101
Pranešimo Nr. 6609600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-05-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-05-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-05-24).

- - -

UAB "Auksinis pjūvis", kodas 302595133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 8-30, LT-01116
Pranešimo Nr. 6609601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos nutraukimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-06-07 (2024-06-10).

- - -

UAB MK Trans Logistics, kodas 306188277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 24-1A, LT-08335
Pranešimo Nr. 6609602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-06-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-06-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-06-10); Įgaliojimas (2024-06-10).

- - -

UAB Kelių statybos sprendimai, kodas 306726377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ražiškių k., Vasario 16-osios g. 60A-1, LT-53278
Pranešimo Nr. 6609603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12); Įstatai (2024-06-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-12).

- - -

Arvydo Šulioko įmonė "Arvis", kodas 132956388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 298-41, LT-49454
Pranešimo Nr. 6609604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 385

LIETUVOS PARKINSONO LIGOS DRAUGIJA, kodas 191944416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6609605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB Olympia LT, kodas 306781982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sudimantų g. 38, LT-02231
Pranešimo Nr. 6609606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dalingas", kodas 305133598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Dobilo g. 5, LT-53332
Pranešimo Nr. 6609607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-12).

- - -

Algimanto Sabaliausko įmonė, kodas 135668761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alantos g. 6, LT-50175
Pranešimo Nr. 6609608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "AUTOELEKTRIC", kodas 304168660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118, LT-03141
Pranešimo Nr. 6609609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

Trakų krašto bendruomenė, kodas 305123928
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 34-10, LT-25116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 386

Pranešimo Nr. 6609610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "VšĮ Marijampolės futbolo centras", kodas 305114886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 125, LT-68222
Pranešimo Nr. 6609611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Prosoda", kodas 305134885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6609612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Korlita", kodas 305154247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6609613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Elenos Jodikaitytės baleto mokykla, kodas 305157916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Forto g. 36-4, LT-53363
Pranešimo Nr. 6609614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Res fortis", UAB, kodas 305179300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6609615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Proof IT Lithuania UAB, kodas 305209149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6609616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 387

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Saba holdingas", kodas 305211164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6609617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MEUSAUTO", kodas 302731206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 89-37, LT-06105
Pranešimo Nr. 6609618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

A. Motiejūno individuali įmonė "Egzotika", kodas 132163782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 33-17, LT-44248
Pranešimo Nr. 6609619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Violetos Mikėnienės projektavimo įmonė, kodas 132844866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Purienų g. 7, LT-50142
Pranešimo Nr. 6609620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Asociacija "Vienybės vėliava", kodas 304050879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-210, LT-08247
Pranešimo Nr. 6609621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB Valymo grupė, kodas 304958124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Žadeikių k., Alizavos g. 8, LT-40449



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 388

Pranešimo Nr. 6609622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB PRO LINE SPORT, kodas 302660467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Gaidiškių g. 44, LT-25111
Pranešimo Nr. 6609623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

"Servasas", MB, kodas 304922651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6609624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB TEC Consulting, kodas 304059682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 109, LT-44208
Pranešimo Nr. 6609625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Jovena", kodas 304497976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6609626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB Umdo, kodas 306359244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6609627



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-17 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Keliautojų mėgėjų klubas "MAGNUS FAMILIA", kodas 300660529
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 5-13, LT-08101
Pranešimo Nr. 6609628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

G. Linkevičiaus įmonė "Odekas", kodas 135186291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 67-25, LT-48241
Pranešimo Nr. 6609629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Aitvaras Spedition, UAB, kodas 304433945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Sodų g. 15-16, LT-56232
Pranešimo Nr. 6609630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Tralo keskas", kodas 305135460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6609631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "FL Technics Engine Services", kodas 305142960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2, LT-02189
Pranešimo Nr. 6609632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 390

UAB "Darbineta", kodas 305169982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6609633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Vilniaus nemokumo administratoriai", kodas 305191562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 156-6, LT-08207
Pranešimo Nr. 6609634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Svajinta", kodas 305193086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6609635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Psichoanalitinės psichoterapijos studija, kodas 305202051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 21-2, LT-01108
Pranešimo Nr. 6609636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Tonuota", kodas 305207080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6609637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

AFORTI, UAB, kodas 305207212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6609638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Metatechnologijos", kodas 305211310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 44-43, LT-01311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 391

Pranešimo Nr. 6609639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Tavo aš", kodas 305219435
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 21-1, LT-07170
Pranešimo Nr. 6609640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Elpatis", kodas 305224770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-311, LT-01108
Pranešimo Nr. 6609641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jaunųjų žaliųjų organizacija, kodas 304281964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 24-41, LT-04114
Pranešimo Nr. 6609642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Sporto klubas "Domenas", kodas 305231850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Pagirių g. 34A, LT-53282
Pranešimo Nr. 6609643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

MB Hispecialists, kodas 306691296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Miškininkų g. 9-7, LT-38415
Pranešimo Nr. 6609644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Dailyhire); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-08); Nuostatai (2024-06-08); Sprendimas
(2024-06-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 392

- - -

UAB Modulasoft, kodas 306165499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 13A, LT-49488
Pranešimo Nr. 6609645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07); Akcininkų sprendimas / AKCININKŲ
SPRENDIMAS. Nuo šio sprendimo datos perkelti įmonės UAB ?Modulasoft?, juridinio asmens kodas 306165499,
buveinę iš Savanorių pr.349, Kaunas, į Krėvės pr.13A, Kaunas, patalpų unikalus numeris 4400-0413-6096:8281.
(2024-06-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-07).

- - -

UAB "Keypayment", kodas 306779853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6609646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2024-06-10); Įgaliojimas (2024-06-10).

- - -

Vyto Girdausko įmonė "Fundus", kodas 133467998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84A-38, LT-51275
Pranešimo Nr. 6609647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

I. Jakovlevos individuali įmonė, kodas 141884639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 11-30, LT-94237
Pranešimo Nr. 6609648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Nuostatai (2024-06-10); Savininko
sprendimas (2024-06-10).

- - -

MB "Jūratės Energija", kodas 302901822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Arnionių g. 60R, LT-18170
Pranešimo Nr. 6609649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Vinco Žilinsko įmonė, kodas 135800266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 393

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 110-57, LT-50341
Pranešimo Nr. 6609650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

L. V. Milto firma, kodas 124529333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 15-3, LT-11223
Pranešimo Nr. 6609651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Profitecha", kodas 304923696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6609652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-06-10).

- - -

UAB "Pliumpa", kodas 305327941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-206, LT-76347
Pranešimo Nr. 6609653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

UAB "Aldigus", kodas 133906872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampo g. 61-2
Pranešimo Nr. 6609654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

D. Kristalnyj individuali įmonė, kodas 135923030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 14-12, LT-44298
Pranešimo Nr. 6609655



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija Mindaugo g. 22, kodas 178313428
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Mindaugo g. 22, LT-19117
Pranešimo Nr. 6609656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

Naujosios Akmenės miesto Darbininkų g. 4 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 153270339
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Darbininkų g. 4, LT-85115
Pranešimo Nr. 6609657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

MB "Rene deco", kodas 305680553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 41-3, LT-47122
Pranešimo Nr. 6609658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "Skultina", kodas 304909305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106, LT-62166
Pranešimo Nr. 6609659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Ignalinos rajono švietimo pagalbos tarnyba, kodas 195473221
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Mokyklos g. 9, LT-30119
Pranešimo Nr. 6609660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 395

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-10); Nuostatai
(2024-06-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-06-10).

- - -

MB "Alfa feniksas", kodas 304908986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5, LT-14221
Pranešimo Nr. 6609661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Maironių kaimo bendruomenė, kodas 262948590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, M. Valančiaus g. 37, LT-86169
Pranešimo Nr. 6609662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Somnium magnum", kodas 304434036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupojų Sodų 2-oji g. 30, LT-10237
Pranešimo Nr. 6609663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

L. Sorokolat firma, kodas 133495780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 9E-57, LT-51279
Pranešimo Nr. 6609664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

MB "Šlaitų dekoras", kodas 304090603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 119-24, LT-48202
Pranešimo Nr. 6609665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Krepšinio klubas "Kėdainių pikenrolas", kodas 300097066



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 396

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 50, LT-57216
Pranešimo Nr. 6609666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-12).

- - -

UAB "Norpana", kodas 305680215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nidos g. 16, LT-35195
Pranešimo Nr. 6609667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

"Underlabas", MB, kodas 305203420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Bijutiškio k., Kalno g. 20, LT-33254
Pranešimo Nr. 6609668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "GENSTA", kodas 300014775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Vakarų g. 48, LT-14158
Pranešimo Nr. 6609669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-06-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-12).

- - -

V. Trepenaitienės įmonė, kodas 135780340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 164-2, LT-50143
Pranešimo Nr. 6609670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Dubitas", kodas 304035076



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 397

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, P. Mažylio g. 12-11, LT-40123
Pranešimo Nr. 6609671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Muiželėnų bendruomenė, kodas 304066118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Aronijos g. 4, LT-64104
Pranešimo Nr. 6609672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Aukštaitijos nacionalinio parko medžiotojų klubas "Kaltanėnai", kodas 125089869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Krakiškių k. 79
Pranešimo Nr. 6609673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Sporto pasaulis", kodas 304020206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 43-5, LT-10105
Pranešimo Nr. 6609674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

Ramūno Kliučinsko firma, kodas 134837443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 94-218, LT-50384
Pranešimo Nr. 6609675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Sporto klubas "Kamuolys", kodas 301540828
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21-3, LT-78136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 398

Pranešimo Nr. 6609676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Betonas", kodas 303259242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lypkių g. 10A-1
Pranešimo Nr. 6609677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-12).

- - -

UAB "Trys vyrai", kodas 302761459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6609678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Reniuma", kodas 304456794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 13-2, LT-95146
Pranešimo Nr. 6609679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-12).

- - -

UAB "Mehitus", kodas 305088740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 9-42, LT-12114
Pranešimo Nr. 6609680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Global Machinery", kodas 305135001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 399

Pranešimo Nr. 6609681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Vitena", kodas 305144961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 89-5, LT-49245
Pranešimo Nr. 6609682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Logdeco, kodas 305156579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6609683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Mildos turtas", kodas 305196399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6609684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Regralis", kodas 305202197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 6-1, LT-03211
Pranešimo Nr. 6609685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Miškų geodezija", kodas 305211513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6609686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Akmados namai, kodas 305188445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Elnio g. 51, LT-53277
Pranešimo Nr. 6609687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 400

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Makaronas", kodas 305252086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 11-17, LT-91128
Pranešimo Nr. 6609688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

UAB "Rianos metrologijos paslaugos", kodas 126300867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 24-28, LT-06215
Pranešimo Nr. 6609689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

UAB "Statava", kodas 304026885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 24-29, LT-44225
Pranešimo Nr. 6609690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB Ipanema group, kodas 305735206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6609691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Vulo", kodas 305584099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 43-53, LT-87133
Pranešimo Nr. 6609692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 401

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Bankai.lt", kodas 303913350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 26-43, LT-51357
Pranešimo Nr. 6609693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Vilesa", kodas 300070560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 29-30, LT-36243
Pranešimo Nr. 6609694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso keitimo (2024-06-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-11).

- - -

MB Nesunku, kodas 306328131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 28-7, LT-13249
Pranešimo Nr. 6609695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-30 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB "BALTIC PRO LABS", kodas 305552660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6609696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Releaso", kodas 306774870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6609697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 402

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Įstatai (2024-06-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-06-10).

- - -

ŽŪB Grūduvos ekologinis ūkis, kodas 303324804
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Gotlybiškių k., Mokyklos g. 2, LT-71372
Pranešimo Nr. 6609698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-12).

- - -

UAB "Livmedi", kodas 305673270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Paberžės g. 9, LT-53363
Pranešimo Nr. 6609699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Akcininkų sprendimas / 1. Bendrovės
direktoriaus atšaikimas. 2. Naujo bendrovės direktoriaus paskyrimas. 3. Įgaliojimų suteikimas. (2024-06-10).

- - -

Panevėžio automobilių garso aparatūros asociacija, kodas 304942134
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 73-93, LT-36155
Pranešimo Nr. 6609700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

"Bivega", MB, kodas 304966523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6609701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Stasio Eidrigevičiaus menų centras, kodas 304929400
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 40, LT-35173
Pranešimo Nr. 6609702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-22); Nuostatai
(2024-04-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 403

- - -

UAB "Manufakta", kodas 306048827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Gražionių k., L. Radėno g. 43, LT-82481
Pranešimo Nr. 6609703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

Alytaus kredito unija, kodas 300031511
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2A-1, LT-62137
Pranešimo Nr. 6609704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

WORLD AMATEURS K-1 FEDERATION, kodas 302599053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 5-2, LT-01313
Pranešimo Nr. 6609705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

G. Narušio firma, kodas 135842379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 94-21, LT-50344
Pranešimo Nr. 6609706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Lazdijų rajono sveikuolių klubas, kodas 193373489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 1, LT-67106
Pranešimo Nr. 6609707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Srautų valdymo sprendimai", kodas 304701838



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 404

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6609708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Densartas", kodas 135713174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 228-25, LT-50206
Pranešimo Nr. 6609709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

IĮ "Suzafonas", kodas 305293656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 23-39, LT-06212
Pranešimo Nr. 6609710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Roltra", kodas 305016285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6609711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

MB "Kasara", kodas 305186693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6609712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 405

MB "Ramageda", kodas 305088612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 33-22, LT-94130
Pranešimo Nr. 6609713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Profesionalusis genezės centras, kodas 305141456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6609714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Plastinės chirurgijos įranga", kodas 305189643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141, LT-51132
Pranešimo Nr. 6609715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vyriausybės atstovų įstaiga, kodas 305205389
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 60, LT-01110
Pranešimo Nr. 6609716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Mistata", kodas 305208136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6609717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Akvariumininkų draugija, kodas 300562227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Kvetkų k., Nemunėlio g. 24, LT-41212
Pranešimo Nr. 6609718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko;
tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB FREOR LT, kodas 125406166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 406

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Katiliškių g. 92, LT-02212
Pranešimo Nr. 6609719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės ataskaitos
duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-12); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB "STATIREMAS", kodas 126373491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117A, LT-06118
Pranešimo Nr. 6609720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

MB "Švaros sensėjus", kodas 306058928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6609721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-07 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MARGININKŲ BENDRUOMENĖ, kodas 302591366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Margininkų k., Bažnyčios g. 5, LT-53180
Pranešimo Nr. 6609722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Medikų konsultacijos", kodas 300563425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Durpyno g. 4-9, LT-36227
Pranešimo Nr. 6609723



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

Aktyvaus laisvalaikio mėgėjų asociacija, kodas 305092386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 3, LT-01137
Pranešimo Nr. 6609724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Lokio renginys", kodas 305124994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 97-86, LT-50450
Pranešimo Nr. 6609725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Vanemis", kodas 305156764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žasliai, Vilniaus g. 55A, LT-56411
Pranešimo Nr. 6609726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gindaugas", kodas 305195450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6609727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB ORSINI LT, kodas 305202959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 22, LT-01102
Pranešimo Nr. 6609728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Žvėryno bendrijų asociacija, kodas 305208969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55, LT-09308
Pranešimo Nr. 6609729



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Pagalbinis veža", kodas 305208467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6609730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sinoras", kodas 305220754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31A, LT-09108
Pranešimo Nr. 6609731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VIB", kodas 300140877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 49F, LT-48233
Pranešimo Nr. 6609732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Nuto", kodas 303273060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-561, LT-08355
Pranešimo Nr. 6609733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "Mano krovinys", kodas 304933605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6609734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Bendrija "Saulės regentai", kodas 303007889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 409

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Gaspariškių g. 2, LT-28175
Pranešimo Nr. 6609735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Elijos stebuklas", kodas 306260431
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 48-21, LT-07125
Pranešimo Nr. 6609736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-27 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

Medžiotojų klubas "Beržynė", kodas 302694512
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelio sen., Bardiškių k., Vėjų g. 24, LT-83362
Pranešimo Nr. 6609737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-12).

- - -

UAB "Archikonas", kodas 133873162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurpių g. 15-10
Pranešimo Nr. 6609738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

MB Cannapė LT, kodas 306431081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Kernavės g. 25, LT-14186
Pranešimo Nr. 6609739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 410

Labdaros ir paramos fondas "Angelai ant ratų", kodas 306041252
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 12A, LT-44105
Pranešimo Nr. 6609740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

Asociacija Vilniaus miesto moterų futbolo klubas "ŽALGIRIS", kodas 302503715
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 4-42, LT-12104
Pranešimo Nr. 6609741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

UAB "Gurta", kodas 304052905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žemaitės g. 53, LT-96124
Pranešimo Nr. 6609742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

MB "Malkesta", kodas 304950743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Rimučių k., Grabuostos g. 1, LT-33157
Pranešimo Nr. 6609743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Vertimų galerija", kodas 304353495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 45-29, LT-03208
Pranešimo Nr. 6609744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 411

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-12).

- - -

UAB "EKF Fortus", kodas 302783007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Lenkimai, S. Daukanto g. 55, LT-98302
Pranešimo Nr. 6609745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-06-11).

- - -

UAB Romalfa, kodas 305693860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 9, LT-02300
Pranešimo Nr. 6609746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Tildentina", kodas 241977560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 29, LT-91252
Pranešimo Nr. 6609747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "BUREAU VERITAS LIT", kodas 111512921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A, LT-12142
Pranešimo Nr. 6609748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Sankryža", kodas 165376396
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, A. Purėno g.
Pranešimo Nr. 6609749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 412

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

UAB "G. Pikalausko geodezija", kodas 150123743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 11-9, LT-63336
Pranešimo Nr. 6609750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB "Dovisla", kodas 303538007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Statybininkų g. 8-37, LT-70189
Pranešimo Nr. 6609751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

K. Staniukyno individuali įmonė, kodas 249597930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Užuovėjos g. 10, LT-62143
Pranešimo Nr. 6609752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

278-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 235400650
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 37, LT-44162
Pranešimo Nr. 6609753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

Ričardo Krasausko įmonė, kodas 132999069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 65-52, LT-49333
Pranešimo Nr. 6609754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 413

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB RD Capital, kodas 306090986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6609755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Vidmanto Minkevičiaus IĮ, kodas 133345987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 20-6, LT-50273
Pranešimo Nr. 6609756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vidmanto Minkevičiaus įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12); Nuostatai (2024-06-12); Savininko
sprendimas / Vidmanto Minkevičiaus imonės pavadinimas keičiamas į Vidmanto Minkevičiaus II Patvirtinami įmonės
nuostatatai (2024-06-12).

- - -

R. Norkaus "Santaros" leidykla, kodas 134935211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6609757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

D. Kiaušienės įmonė, kodas 135840556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 29-12, LT-51477
Pranešimo Nr. 6609758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Savivaldybių žemės ūkio skyrių darbuotojų asociacija, kodas 302670479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kilučių k., Biržų g. 20, LT-41103
Pranešimo Nr. 6609759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir tarybos
duomenų įregistravimo (2024-05-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-05-17); Visuotinio narių susirinkimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 414

protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2024-05-17); Tarybos posėdžio
protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2024-05-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-05-17).

- - -

UAB "Aliku", kodas 302915850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6609760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10).

- - -

UAB "Velkonas", kodas 304317264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6609761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Zarasų sporto klubas "Nemunas", kodas 191892072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Dimitriškių k.
Pranešimo Nr. 6609762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB "Echofina", kodas 305838576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6609763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

Asociacija "Vyrų brolija", kodas 304851898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7, LT-48107
Pranešimo Nr. 6609764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 415

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

UAB "AFFLATUS", kodas 125057483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21, LT-78136
Pranešimo Nr. 6609765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Pirklių 8", kodas 302554211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18, LT-09308
Pranešimo Nr. 6609766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-12).

- - -

UAB "Erveka", kodas 304045113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Paviešečių k., Kazio Naruševičiaus g. 106, LT-38366
Pranešimo Nr. 6609767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

Daugiabučio namo Čkalovo g. 3 savininkų bendrija, kodas 145596958
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Terminalo g. 3, LT-76371
Pranešimo Nr. 6609768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIGRONAS", kodas 151344417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 14-10, LT-68252
Pranešimo Nr. 6609769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 416

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

UAB "Statybų mainai", kodas 300033366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mindaugo g. 13-22, LT-89212
Pranešimo Nr. 6609770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

MB Proanalytical, kodas 305434968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 3-101, LT-44403
Pranešimo Nr. 6609771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

VšĮ Gimnastikos akademija, kodas 304097003
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 2-2, LT-04119
Pranešimo Nr. 6609772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoridas", kodas 300139686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, S. Nėries g. 31, LT-69213
Pranešimo Nr. 6609773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

Zitos Čiuderienės įmonė "Gendrė", kodas 133266276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 52, LT-50271
Pranešimo Nr. 6609774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 417

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Nirama, MB, kodas 306376852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6609775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12); Sprendimas (2024-06-12).

- - -

UAB "Sumanus pasaulis", kodas 303103357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 47, LT-44131
Pranešimo Nr. 6609776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Vincento Stoknos labdaros ir paramos fondas, kodas 305082577
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 157-305, LT-08313
Pranešimo Nr. 6609777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Senelės pasaka", kodas 305123020
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailestingųjų Seserų g. 10-11, LT-10311
Pranešimo Nr. 6609778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sporto klubas "Vytis", kodas 305140094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 19-45, LT-78316
Pranešimo Nr. 6609779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pakavimas", kodas 305161811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6609780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Dotterholm" OU filialas Lietuvoje, kodas 305170881
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7, LT-08113
Pranešimo Nr. 6609781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Eurofesta", kodas 305197946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6609782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Pievų laivas", kodas 305204223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Gailiūnų k., Kaštonų g. 33, LT-66381
Pranešimo Nr. 6609783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Neringos jaunimo apskritasis stalas", kodas 302841542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 45, LT-93127
Pranešimo Nr. 6609784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Morigana", kodas 300909603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8, LT-02187
Pranešimo Nr. 6609785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Įstatai (2024-06-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-10).

- - -

UAB "Mano sodas ir kiemas", kodas 305176126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Noragėlių k., Lankavos g. 13, LT-67226
Pranešimo Nr. 6609786



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

228-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124796368
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 14-62, LT-05256
Pranešimo Nr. 6609787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

43-oji garažų eksploatavimo bendrija S. Dariaus ir S. Girėno g. 7, kodas 145598813
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 7, LT-78331
Pranešimo Nr. 6609788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

UAB "Neries odontologijos klinika", kodas 305887192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 14A-101, LT-48397
Pranešimo Nr. 6609789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Įstatai (2024-06-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-06-11).

- - -

J. Pilybo firma "Doresta", kodas 133503818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gimnazijos g. 7D-7, LT-44264
Pranešimo Nr. 6609790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Elnota", kodas 306147451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6609791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 420

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-16 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

MB "Gotgeda", kodas 304161370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Užgirių k., Klevo Sodų 11-oji g. 10, LT-87418
Pranešimo Nr. 6609792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

ŽŪB Nausodės ekologinis ūkis, kodas 303325781
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nausodės k., Nausodės g. 55, LT-29308
Pranešimo Nr. 6609793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-12).

- - -

Gintauto Samalionio įmonė, kodas 144937214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 50-32, LT-78174
Pranešimo Nr. 6609794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "Autogisa", kodas 304924346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6609795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-12).

- - -

IĮ K. Tarasevičiaus įmonė, kodas 135591845



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 421

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 24-17, LT-44225
Pranešimo Nr. 6609796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Nijolės Eizitavičienės įmonė, kodas 132512846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 6-136, LT-50424
Pranešimo Nr. 6609797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Leono Urbučio įmonė, kodas 135879491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 9-15, LT-51326
Pranešimo Nr. 6609798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Šakių rajono žemdirbių asociacija, kodas 274406850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4, LT-71115
Pranešimo Nr. 6609799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

Birutės Janulionienės individuali įmonė, kodas 135792467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 9, LT-50174
Pranešimo Nr. 6609800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

V. Grockienės įmonė, kodas 132186770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 55-30, LT-45315
Pranešimo Nr. 6609801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 422

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Saulės grąžos parkai 5, UAB, kodas 306282972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19B-301, LT-09233
Pranešimo Nr. 6609802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-06-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-06-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-06-03).

- - -

MB "Matomumas, vystymas ir optimizavimas", kodas 305107386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Paliuliškių k., Paliuliškių g. 5, LT-13100
Pranešimo Nr. 6609803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Delonas", kodas 305192988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6609804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Arko inventus", kodas 305199146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 16-28, LT-04326
Pranešimo Nr. 6609805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Panevėžio triatlono klubas "TRI-Fun", kodas 305219556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 51-5, LT-37304
Pranešimo Nr. 6609806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Vilniaus skyrius, kodas 191683350
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 28, LT-04315
Pranešimo Nr. 6609807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 423

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-05-20);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-05-20); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-05-20).

- - -

UAB "Topesta", kodas 300800479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6609808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Ukmergės rajono visuomeninė organizacija "Harmonija", kodas 183224454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Linų g. 27C, LT-20175
Pranešimo Nr. 6609809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

BENKER UAB, kodas 305084126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6609810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Doverika", kodas 305199018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 76-54, LT-09126
Pranešimo Nr. 6609811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "STEJA", kodas 133686141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Motiejaus Gustaičio g. 21, LT-46159
Pranešimo Nr. 6609812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 424

MB "On hold", kodas 306260470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6609813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB "Topuso projektai", kodas 303405850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 160-1, LT-44136
Pranešimo Nr. 6609814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-12).

- - -

Alytaus regiono pramonės ir verslo asociacija, kodas 306832099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sakų g. 3, LT-62201
Pranešimo Nr. 6609815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-06-11).

- - -

UAB "Refmartus", kodas 304167544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6609816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

UAB "SYSadminas", kodas 302685837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, A. Baranausko g. 19, LT-28142
Pranešimo Nr. 6609817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 425

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-12).

- - -

UAB "Laroda", kodas 304411991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6609818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "ELGEMAS", kodas 124502514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 5-167, LT-11341
Pranešimo Nr. 6609819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "KERTUŠAS", kodas 304458382
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintos, J. Janonio g. 13-21, LT-19119
Pranešimo Nr. 6609820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Eurobarta", kodas 306445889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6609821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-25 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

"Reiks ir bus", MB, kodas 303299429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Jono Karolio Chodkevičiaus g. 82-1, LT-14181
Pranešimo Nr. 6609822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 426

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Constat", kodas 305218949
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6609823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Skonio era", kodas 305222424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Radžiūnų g. 33, LT-62181
Pranešimo Nr. 6609824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Jungtinės pajėgos", kodas 305214388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k., Šešupės g. 5, LT-69159
Pranešimo Nr. 6609825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Norvelinos NT", kodas 304694742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Vilties g. 31, LT-54435
Pranešimo Nr. 6609826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Magnalis", kodas 303376459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 54-37, LT-76251
Pranešimo Nr. 6609827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Šeimų asociacija, kodas 305722027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6609828



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12).

- - -

UAB "Sinchronizacija", kodas 154233322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 20-3, LT-29115
Pranešimo Nr. 6609829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Translogistus", kodas 304612357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6609830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10).

- - -

UAB "PASĮP", kodas 148281750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Mikoliškio k., Taikos g. 10-5, LT-39264
Pranešimo Nr. 6609831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Granitas", kodas 155461528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Medžiotojų g. 23, LT-30126
Pranešimo Nr. 6609832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-12).

- - -

NORDIC Point, MB, kodas 302613834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jaunaties g. 15, LT-08456
Pranešimo Nr. 6609833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 428

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija Nr. 4A, kodas 150086711
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 52-24, LT-63184
Pranešimo Nr. 6609834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bitė-7", kodas 169279838
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, G. Petkevičaitės-Bitės g. 7, LT-39303
Pranešimo Nr. 6609835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

Vytauto Tautkevičiaus personalinė įmonė, kodas 135098140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 4-9, LT-49406
Pranešimo Nr. 6609836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "Medicininių įrenginių servisas", kodas 304622579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11G-100, LT-03228
Pranešimo Nr. 6609837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Aradas", kodas 301818042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gamybos g. 12, LT-62175
Pranešimo Nr. 6609838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 429

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-06-12).

- - -

MB "Fiorina", kodas 304164377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Politechnikos g. 3, LT-44100
Pranešimo Nr. 6609839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Aldonos Lekavičienės įmonė, kodas 133435089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 13-39, LT-50221
Pranešimo Nr. 6609840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

MB "VitaFera", kodas 303387975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-9, LT-06135
Pranešimo Nr. 6609841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Construction One", kodas 300820460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pempių Sodų g. 15, LT-11130
Pranešimo Nr. 6609842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-12).

- - -

S. Narvilo įmonė "Angis", kodas 133026270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 58-38, LT-48133
Pranešimo Nr. 6609843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 430

PROMY UAB, kodas 305651943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 10-oji g. 13, LT-08426
Pranešimo Nr. 6609844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "Mūsų transporto grupė", kodas 304923109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6609845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

M. Grėbliausko firma, kodas 135241955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Endriejavo g. 23, LT-47421
Pranešimo Nr. 6609846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "SV parts", kodas 305766753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 6, LT-48322
Pranešimo Nr. 6609847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "Sumanus miestas", kodas 304894814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6609848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Lilium", kodas 303132483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 5-21, LT-50264
Pranešimo Nr. 6609849



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Algirdo Tacionio įmonė, kodas 132822827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 59-28, LT-48232
Pranešimo Nr. 6609850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaliasis Rojus", kodas 122059632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 44, LT-14302
Pranešimo Nr. 6609851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Jūratės Adomaitienės personalinė įmonė, kodas 135588863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 31-37, LT-48161
Pranešimo Nr. 6609852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

MB "Nauja iteracija", kodas 304473007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 93-79, LT-06333
Pranešimo Nr. 6609853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Lukata", kodas 304930185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6609854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 432

UAB "Pramogos vaikams", kodas 303421580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6609855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

Proton Engineering Ltd Lietuvos filialas, kodas 305086390
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 7E, LT-02190
Pranešimo Nr. 6609856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sava sesė", kodas 305108883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 26A-5, LT-44262
Pranešimo Nr. 6609857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Solidum servisas, MB, kodas 305172448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 10-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6609858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB NOWACO Lithuania, kodas 305216994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 86-115, LT-50452
Pranešimo Nr. 6609859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Piramidė LT", kodas 304500080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 49, LT-48299
Pranešimo Nr. 6609860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 433

- - -

Biržų bitininkų draugija, kodas 300114245
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Aleknų vs. 1, LT-41192
Pranešimo Nr. 6609861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Visuomeninė organizacija "Vartotojų teisių gynimo centras", kodas 195729635
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5-201
Pranešimo Nr. 6609862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Olimpo sporto centras", kodas 302447782
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Voverių k., Krucių g. 10, LT-89327
Pranešimo Nr. 6609863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

UAB "Verslo vystymo sistemos", kodas 304823945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 70-30, LT-48220
Pranešimo Nr. 6609864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 171497071
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Kėdainių g.
Pranešimo Nr. 6609865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 434

MB "Greitas vertimas", kodas 304233154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6609866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

A. Pagirienės individuali įmonė, kodas 173747755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vytauto g. 21, LT-42114
Pranešimo Nr. 6609867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Nuostatai (2024-06-10); Savininko
sprendimas (2024-06-10).

- - -

MB "Vikemi", kodas 306233683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stetiškių g. 65, LT-36271
Pranešimo Nr. 6609868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-26 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Afitas", kodas 304059515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 121-1, LT-11234
Pranešimo Nr. 6609869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

Daugiabučio namo Kalno g. 29, Matuizų k. Varėnos r. sav. savininkų bendrija, kodas 302609070
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Kalno g. 29-5, LT-65468
Pranešimo Nr. 6609870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

UAB "Crow motors detailing", kodas 306822183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 435

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48, LT-08211
Pranešimo Nr. 6609871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12).

- - -

UAB "Autosėkmė", kodas 301675886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Vanaginės k., Prašiškių g. 53, LT-14332
Pranešimo Nr. 6609872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-06-05).

- - -

UAB "Kauno valda", kodas 302987013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 46, LT-44246
Pranešimo Nr. 6609873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "Saldukai", kodas 304548837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 116-122A, LT-11343
Pranešimo Nr. 6609874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB Vastam, kodas 306155373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 2-31, LT-92118
Pranešimo Nr. 6609875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Suvalkijos auditas", kodas 251335020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Žemaitės g. 67, LT-69204
Pranešimo Nr. 6609876



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Artgema", kodas 305363923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6609877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-12).

- - -

Mažeikių rajono medžiotojų klubas "Bugeniai", kodas 167245292
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Bugenių k.
Pranešimo Nr. 6609878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

UAB Black tiger motors, kodas 304888583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6609879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYJA", kodas 120730470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 21-10, LT-01121
Pranešimo Nr. 6609880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

UAB "Vaditransa", kodas 126364866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 437

Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144A-6, LT-05268
Pranešimo Nr. 6609881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-12).

- - -

UAB "Arkties transportas", kodas 305208937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-206, LT-76347
Pranešimo Nr. 6609882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

UAB "Transaland", kodas 305897507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Pušyno g. 10, LT-18118
Pranešimo Nr. 6609883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

Kuan Financial, UAB, kodas 305134383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6609884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Sveiki skanėstai", kodas 305139957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Blušių g. 1, LT-92285
Pranešimo Nr. 6609885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ernesto viltis", kodas 305144445
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Joginiškių k., Jaunimo g. 21, LT-71216
Pranešimo Nr. 6609886



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Pirma investicija", kodas 305154973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Nadruvos g. 2-1, LT-14166
Pranešimo Nr. 6609887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Pakruojo gidai", kodas 305178013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelio sen., Grikpėdžių k., Parko g. 7, LT-83332
Pranešimo Nr. 6609888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Skandinavijos paslaugų grupė", kodas 302312959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137-34, LT-08248
Pranešimo Nr. 6609889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-12).

- - -

UAB J Company, kodas 305131889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6609890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Knygų mėgėjų klubas, kodas 155930922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 9-1, LT-31124
Pranešimo Nr. 6609891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Lazaris", kodas 304743157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 439

Pranešimo Nr. 6609892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Folkloro ansamblis "ALIJE", kodas 300084535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kunigiškių g. 16-17, LT-27110
Pranešimo Nr. 6609893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

Rinkos group, UAB, kodas 304480788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 7, LT-01122
Pranešimo Nr. 6609894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Dasmita", kodas 306026542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6609895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mūsų Kražantė", kodas 304254166
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, B. Laucevičiaus g. 6-13, LT-86163
Pranešimo Nr. 6609896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

MB "Olesė", kodas 304968008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 16-4, LT-28177



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 440

Pranešimo Nr. 6609897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Druidex", kodas 305898210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietaus g. 20, LT-47491
Pranešimo Nr. 6609898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Skomi", kodas 305646444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Purienų g. 2-1, LT-53214
Pranešimo Nr. 6609899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB Vpf-trans, kodas 305652447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pempių Sodų g. 15, LT-11130
Pranešimo Nr. 6609900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-12).

- - -

UAB "INFOMEDIA", kodas 122020088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-214, LT-09303
Pranešimo Nr. 6609901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens įregistravimo (2024-06-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-06-10).

- - -

VšĮ "Globavita", kodas 304050765
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčiai, Turgaus a. 10, LT-99224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 441

Pranešimo Nr. 6609902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -

UAB "Baltana", kodas 302587528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tuopų g. 21, LT-92353
Pranešimo Nr. 6609903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Kėdainių keliautojų klubas, kodas 304086964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 77-5, LT-57279
Pranešimo Nr. 6609904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB Ads liberum, kodas 305943513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6609905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Nuostatai (2024-06-10); Sprendimas
(2024-06-10).

- - -

VšĮ "Gyvenk sveikai ir aktyviai", kodas 303432484
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 34-67, LT-76292
Pranešimo Nr. 6609906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 442

Naujosios Akmenės miesto garažų eksploatavimo bendrija "Ąžuolas", kodas 153254281
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žalgirio g. 26, LT-85130
Pranešimo Nr. 6609907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

Vytauto Pakolkos įmonė, kodas 176559872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 23-22, LT-75137
Pranešimo Nr. 6609908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-03).

- - -

Janės Galinskienės MB, kodas 185323967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 93, LT-70124
Pranešimo Nr. 6609909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

MB "Piperita", kodas 304226658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Šv. Mykolo g. 3-5, LT-15174
Pranešimo Nr. 6609910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

"DC Capital", UAB, kodas 306727041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6609911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12).

- - -

UAB Agresyvus kapitalas, kodas 305436830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 40-9, LT-01205
Pranešimo Nr. 6609912



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

MB Jono ūkis, kodas 304028822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 10, LT-90123
Pranešimo Nr. 6609913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-12).

- - -

MB "Solareta", kodas 304959646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškis, Švenčionių g. 33, LT-18289
Pranešimo Nr. 6609914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVAITĖ", kodas 124712523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6609915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

UAB "Marškinių skalbimo centras", kodas 302548009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118, LT-03141
Pranešimo Nr. 6609916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

Zenono Barausko taksi, kodas 132860870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 44-79, LT-48407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 444

Pranešimo Nr. 6609917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "Europus", kodas 303485907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6609918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Vilniaus miesto apylinkės teismo pranešimas apie ieškinio dėl skolininko prievolių įvykdymo
priėmimą (2024-06-07).

- - -

VšĮ "Visada žaliuojantys medžiai", kodas 305102414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6609919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Birštono partneriai", kodas 305104109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 30-22, LT-93121
Pranešimo Nr. 6609920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šiaulių rajono savivaldybės administracijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305131191
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 9, LT-81494
Pranešimo Nr. 6609921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Softeris", kodas 305132941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6609922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Baltijos projektų ir leidybos centras, kodas 305162984
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 3, LT-03160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 445

Pranešimo Nr. 6609923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Alitana", kodas 305179930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6609924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Norų namai", kodas 305195443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 110-71, LT-50341
Pranešimo Nr. 6609925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Loventa", kodas 305211641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 100, LT-03160
Pranešimo Nr. 6609926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "AddPro", kodas 304819929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moldovos g. 30A, LT-11330
Pranešimo Nr. 6609927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-12).

- - -

MB "Santechnikos įrengimas", kodas 305153978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 3-34, LT-06319
Pranešimo Nr. 6609928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dungė", kodas 305213578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 446

Pranešimo Nr. 6609929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Neolis, kodas 306340938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 41-60, LT-94128
Pranešimo Nr. 6609930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-11).

- - -

UAB "PRIVINTA", kodas 302682104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Pavirinčių k., Kalno g. 1, LT-29230
Pranešimo Nr. 6609931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-12).

- - -

UAB "Turto plėtra", kodas 301757568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B, LT-47446
Pranešimo Nr. 6609932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-12).

- - -

Vilniaus universiteto Kauno humanitarinio fakulteto studentų atstovybė, kodas 193417918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 12, LT-44280
Pranešimo Nr. 6609933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

"Duonos trupiniai", MB, kodas 304855875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 18-35, LT-49314
Pranešimo Nr. 6609934



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Kauno Doleta", kodas 236024350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 16, LT-44269
Pranešimo Nr. 6609935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-06-03).

- - -

UAB "UHB SERVICE", kodas 303402021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92, LT-19126
Pranešimo Nr. 6609936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-12).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Brolija", kodas 162940557
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 11-9, LT-86161
Pranešimo Nr. 6605705

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Vaido Karpo įmonė, kodas 179904583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, M. K. Čiurlionio g. 82, LT-72189
Pranešimo Nr. 6609937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

P. Miliausko įmonė, kodas 134748539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Smilgos g. 21, LT-46307
Pranešimo Nr. 6609938



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

V. Ražanauskienės įmonė, kodas 134875497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86C-11, LT-51273
Pranešimo Nr. 6609939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

P. Kisieliaus įmonė, kodas 235596430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dainavos g. 6-5, LT-44170
Pranešimo Nr. 6609940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Irenos Vitkevičienės įmonė, kodas 260418230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žaros g. 3, LT-53269
Pranešimo Nr. 6609941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Gintaro Labučio firma "Vikrega", kodas 134969377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 39-72, LT-49442
Pranešimo Nr. 6609942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

D. Petrauskienės įmonė, kodas 135207351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 10-4, LT-48147
Pranešimo Nr. 6609943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

A. Žeimavičienės įmonė, kodas 133254498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 449

Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9-7, LT-49342
Pranešimo Nr. 6609944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Jurgitos Skersienės individuali įmonė, kodas 135179521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 30, LT-50177
Pranešimo Nr. 6609945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Stasio Juškaus įmonė, kodas 262519370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, Ežero g. 6, LT-86140
Pranešimo Nr. 6609946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Rolando Daukšo firma, kodas 134872234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Giedraičių g. 6-4, LT-44148
Pranešimo Nr. 6609947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

A. Tamašauskienės įmonė, kodas 253249520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Šaltinio g. 1, LT-85309
Pranešimo Nr. 6609948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Egidijaus Skaudo įmonė, kodas 133138173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 194-32, LT-47151
Pranešimo Nr. 6609949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 450

R. Linkevičiaus individuali įmonė "Rairida", kodas 133593897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 59-11, LT-49436
Pranešimo Nr. 6609950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

P. Rybakovo įmonė, kodas 135635665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Taujenio g. 7, LT-52281
Pranešimo Nr. 6609951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

V. Puskunigio firma "Arbor Vitae", kodas 133740137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailios g. 15, LT-47315
Pranešimo Nr. 6609952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

K. Šlajaus individuali įmonė, kodas 135133011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 222-535, LT-50197
Pranešimo Nr. 6609953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Margaritos Jurevičienės firma, kodas 135298194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Purienų g. 18, LT-50139
Pranešimo Nr. 6609954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

A. Malevskio pramogų centras "Nova luna", kodas 133608331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Salantų g. 5, LT-47453
Pranešimo Nr. 6609955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 451

- - -

A. Balsienės įmonė "Baluja", kodas 135736739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švenčionių g. 2A, LT-45175
Pranešimo Nr. 6609956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Artūro Ulevičiaus firma, kodas 133583974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 19-28, LT-48156
Pranešimo Nr. 6609957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Rasos Vaitiekūnienės įmonė, kodas 133872637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 212-65, LT-50322
Pranešimo Nr. 6609958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Linos Krylovienės įmonė, kodas 134901885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 46-5, LT-50407
Pranešimo Nr. 6609959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Rimanto Dobrovolskio individuali įmonė, kodas 134757698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 46-32, LT-48499
Pranešimo Nr. 6609960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Rinkevičiaus įmonė "Obuolys", kodas 256555910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Rambyno g. 4, LT-55115
Pranešimo Nr. 6609961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 452

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Viliaus Venckovičiaus firma, kodas 134494090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 94-12, LT-50344
Pranešimo Nr. 6609962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

V. Bagdono įmonė, kodas 172368955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 1-5, LT-60149
Pranešimo Nr. 6609963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-03).

- - -

Henrikas Matulionio įmonė "Hasma", kodas 133672540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 27A-14, LT-44312
Pranešimo Nr. 6609964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Juliaus Nikolaičiuko dirbtuvė "Niko", kodas 132741631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 74-76, LT-50352
Pranešimo Nr. 6609965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Reginos Sagaidos individuali įmonė, kodas 257662630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Purienų g. 10, LT-84382
Pranešimo Nr. 6609966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Sauliaus Klevinsko individuali įmonė, kodas 132335748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 5-59, LT-48344



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 453

Pranešimo Nr. 6609967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

J. Šepučio įmonė, kodas 179745017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Laisvės g. 85, LT-72310
Pranešimo Nr. 6609968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Joanos Adomaitienės firma, kodas 135493358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 68-41, LT-49404
Pranešimo Nr. 6609969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Dalės Gailiuvienės individuali įmonė, kodas 135120284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Valakų g. 10, LT-46399
Pranešimo Nr. 6609970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

S. Kalkienės įmonė, kodas 179902237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Sandėlių g. 2, LT-72327
Pranešimo Nr. 6609971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Janinos Skruibienės įmonė, kodas 132260078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 6-26, LT-48175
Pranešimo Nr. 6609972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 454

Violetos Eitutienės įmonė "Veita", kodas 133289111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidilos g. 3, LT-45324
Pranešimo Nr. 6609973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Ritos Stanienės firma, kodas 135311364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 6-23, LT-48119
Pranešimo Nr. 6609974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

A. Lebedos įmonė "Žolėsaidis", kodas 135314517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 2A-2, LT-50244
Pranešimo Nr. 6609975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

E. Jasiniausko įmonė, kodas 260419670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 11A-18, LT-53227
Pranešimo Nr. 6609976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

V. Matuzo įmonė, kodas 135740627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 91-35, LT-50366
Pranešimo Nr. 6609977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Alfredo Janušausko įmonė, kodas 132816692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 29-61, LT-48244
Pranešimo Nr. 6609978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 455

- - -

Egidijaus Gintilo individuali įmonė, kodas 134908716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 72-2B, LT-44248
Pranešimo Nr. 6609979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Marijaus Butkevičiaus firma, kodas 134900445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 64-12, LT-45282
Pranešimo Nr. 6609980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

R. Žekevičiaus projektavimo biuras, kodas 133464888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 109B-76, LT-50374
Pranešimo Nr. 6609981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Vito Vyšniausko individuali įmonė, kodas 135066712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 17-29, LT-48156
Pranešimo Nr. 6609982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Arvydo Overo baldų įmonė, kodas 132470087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 4-36, LT-49279
Pranešimo Nr. 6609983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Gintaro Kuro įmonė, kodas 132229727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 4, LT-44302
Pranešimo Nr. 6609984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 456

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

R. Mačiulaičio firma, kodas 134961868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 60-6, LT-50398
Pranešimo Nr. 6609985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

K. Žūtauto firma "Konsita", kodas 133359773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 32, LT-47183
Pranešimo Nr. 6609986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

V. Venckaus įmonė "Techmedica", kodas 135658991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 40-9, LT-50231
Pranešimo Nr. 6609987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Audriaus Račkausko įmonė "Ksilonas", kodas 135596582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 21-3, LT-48295
Pranešimo Nr. 6609988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Visvaldo Misevičiaus įmonė, kodas 259891720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Pilėnų g. 3, LT-53335
Pranešimo Nr. 6609989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Remigijaus Latožos prekybos įmonė, kodas 179341494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Darbininkų g. 2, LT-73426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 457

Pranešimo Nr. 6609990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Aušrelės Lapinskienės optikos įmonė, kodas 133409870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 17-21, LT-49303
Pranešimo Nr. 6609991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

J. Kedanienės įmonė "Molena", kodas 134902649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 40-1, LT-44229
Pranešimo Nr. 6609992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

A. Miliuko firma, kodas 135283534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 7-39, LT-46296
Pranešimo Nr. 6609993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Mindaugo Mickūno įmonė, kodas 134493031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 5-26, LT-49405
Pranešimo Nr. 6609994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Vilmos Rimaitienės firma, kodas 135495366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 13-8, LT-44236
Pranešimo Nr. 6609995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 458

Gintaro Kvederio prekybos įmonė, kodas 179402463
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Šilalės g. 66, LT-72204
Pranešimo Nr. 6609996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

I. Pleseckienės įmonė "Laimė", kodas 132305947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. ir K. Aleksų g. 4, LT-47179
Pranešimo Nr. 6609997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Individuali įmonė A.Sinkevičienės projektavimo firma, kodas 135862595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alantos g. 17, LT-50175
Pranešimo Nr. 6609998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Teresės Skulčienės įmonė, kodas 261442280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 22, LT-57215
Pranešimo Nr. 6609999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Gintaro Pilipausko įmonė, kodas 135214011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6610000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Arnoldo Knizikevičiaus individuali įmonė, kodas 261301340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 9, LT-57195
Pranešimo Nr. 6610001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 459

- - -

Aido Čibirkos firma, kodas 134893552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 182, LT-46414
Pranešimo Nr. 6610002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Irenos Andriuškevičienės įmonė, kodas 259917670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Ateities g. 18, LT-53266
Pranešimo Nr. 6610003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

D. Zieniaus veterinarinės pagalbos įmonė, kodas 133595948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ratnyčios g. 4, LT-44466
Pranešimo Nr. 6610004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

H. Urbonavičiaus įmonė, kodas 259824020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Vejuonos g. 26, LT-54117
Pranešimo Nr. 6610005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

K. Budreckio firma "Spektronika", kodas 235779410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 7-303, LT-51372
Pranešimo Nr. 6610006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Z. Varnienės įmonė, kodas 132419477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 24-71, LT-48118
Pranešimo Nr. 6610007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 460

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Zenono Petraičio gumos dirbinių įmonė, kodas 132522616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 4-76, LT-49156
Pranešimo Nr. 6610008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Ž. Mikalainio įmonė, kodas 135650382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 6-15, LT-50238
Pranešimo Nr. 6610009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

R. Žičkienės įmonė "ERMIJA", kodas 179402659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12, LT-72313
Pranešimo Nr. 6610010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Zinos Banienės įmonė "Mūsų undinėlė", kodas 132967445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 40, LT-44263
Pranešimo Nr. 6610011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Vinco Dimšos įmonė, kodas 133445197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 71-1, LT-48227
Pranešimo Nr. 6610012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

G. K. Demikio firma, kodas 135602220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 46-62, LT-50407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 461

Pranešimo Nr. 6610013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Gražinos Čelkienės kirpykla, kodas 133820220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 42-54, LT-48114
Pranešimo Nr. 6610014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Reginos Sakarienės įmonė, kodas 134749445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 79-10, LT-49235
Pranešimo Nr. 6610015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

E. Cieškos įmonė, kodas 256688750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių tak. 6-36, LT-55132
Pranešimo Nr. 6610016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Audriaus Maliausko firma, kodas 134909394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 8-34, LT-49187
Pranešimo Nr. 6610017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Ed. Timinsko veterinarijos paslaugų įmonė, kodas 179763759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Pušyno g. 2, LT-73423
Pranešimo Nr. 6610018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 462

Rolando Daugvilos įmonė, kodas 132800179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 32, LT-44262
Pranešimo Nr. 6610019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

A. Rimašiaus individuali įmonė, kodas 178058625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vytauto g. 2-4, LT-99288
Pranešimo Nr. 6610020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Aleksandro Gorbunovo įmonė, kodas 132423365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 2-oji g. 25-18, LT-44477
Pranešimo Nr. 6610021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Haroldo Kriščiūno įmonė, kodas 134886935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 100-29, LT-50344
Pranešimo Nr. 6610022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

E. Vilimienės firma, kodas 134526175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Spanguolių g. 8, LT-47174
Pranešimo Nr. 6610023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

G. Šimkaus individuali įmonė, kodas 133806943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vydūno al. 33, LT-50290
Pranešimo Nr. 6610024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 463

- - -

Dianos Gadeikienės įmonė, kodas 177417776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 14-3, LT-99184
Pranešimo Nr. 6610025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

J. Barišauskienės įmonė, kodas 135205724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 47-28, LT-49144
Pranešimo Nr. 6610026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Vitalijaus Barauskio įmonė, kodas 262546780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kražantės g. 16-1, LT-86160
Pranešimo Nr. 6610027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Genovaitės Furmanavičienės įmonė, kodas 134492844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 88-31, LT-50345
Pranešimo Nr. 6610028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

R. P. Šarkos prekybos įmonė, kodas 179403031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, M. Valančiaus g. 18, LT-72190
Pranešimo Nr. 6610029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

R. Šarupičienės įmonė, kodas 133410310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 87-19, LT-49245
Pranešimo Nr. 6610030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 464

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Ramūno-Stasio Gricio įmonė, kodas 132904886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 73-8, LT-49431
Pranešimo Nr. 6610031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

R. Paškevičiaus įmonė, kodas 134848087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 82-4, LT-51440
Pranešimo Nr. 6610032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Deimanto Urniko įmonė, kodas 135275053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 26-39, LT-49315
Pranešimo Nr. 6610033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Vladimiro Paulausko automobilių remonto įmonė, kodas 261414530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Gegučių g. 17-60, LT-57460
Pranešimo Nr. 6610034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

V. Stravinsko firma "Perstra", kodas 132357787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 77-64, LT-50434
Pranešimo Nr. 6610035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

M. Bairako firma, kodas 134476982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 28-312, LT-50363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 465

Pranešimo Nr. 6610036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

G. V. Eimantienės įmonė, kodas 135026956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 62-59, LT-49332
Pranešimo Nr. 6610037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

R. Vetlovienės įmonė, kodas 135903729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vežėjų g. 16, LT-48348
Pranešimo Nr. 6610038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Natalijos Juodaitytės įmonė, kodas 134886554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 6-15, LT-49301
Pranešimo Nr. 6610039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Valentino Guobio įmonė, kodas 134478086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 58-1, LT-50195
Pranešimo Nr. 6610040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

O. Šmaj įmonė, kodas 260426330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 56, LT-54459
Pranešimo Nr. 6610041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 466

Julės Morkūnienės įmonė, kodas 259002530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 46-6, LT-56126
Pranešimo Nr. 6610042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Giedručio Masaičio įmonė, kodas 132984932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 18-70, LT-48146
Pranešimo Nr. 6610043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Z. Akstino įmonė "EIDOVĖ", kodas 179255885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 26A, LT-72250
Pranešimo Nr. 6610044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Bagajevos prekybos firma, kodas 133530651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 13-7, LT-44444
Pranešimo Nr. 6610045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Tomo Vanago firma, kodas 135250961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 258-67, LT-50205
Pranešimo Nr. 6610046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

E. Kriščiūno įmonė, kodas 135459135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pagėgių g. 17-48, LT-48463
Pranešimo Nr. 6610047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 467

- - -

R. Anankos firma, kodas 135807773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 18-36, LT-50214
Pranešimo Nr. 6610048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Viktoro Verbavičiaus firma, kodas 133733324
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 40-73, LT-48143
Pranešimo Nr. 6610049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

D. Janušausko įmonė, kodas 135509951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Ešerinės g. 10, LT-54117
Pranešimo Nr. 6610050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Andriaus Almino individuali įmonė, kodas 134940735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 66-3, LT-50399
Pranešimo Nr. 6610051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

R. Purienės įmonė, kodas 236030780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 235-42, LT-50110
Pranešimo Nr. 6610052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Raimundo Račkaičio įmonė, kodas 134969758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 40-1, LT-48143
Pranešimo Nr. 6610053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 468

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Alvydo Bakšos įmonė, kodas 132265958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 4-20, LT-49156
Pranešimo Nr. 6610054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Arūno Kirkliausko įmonė, kodas 134987247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 11-42, LT-49273
Pranešimo Nr. 6610055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Andriaus Šakalio įmonė, kodas 133374490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 13-1, LT-44243
Pranešimo Nr. 6610056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Aušros Zujienės įmonė, kodas 135449746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 16-42, LT-49276
Pranešimo Nr. 6610057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

L. Armalienės firma, kodas 134989789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemoji g. 6, LT-46355
Pranešimo Nr. 6610058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

K. Kuzmicko eriksoninės hipnozės centras, kodas 133452761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 17-2, LT-44281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 469

Pranešimo Nr. 6610059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Roberto Jablonskio siuvykla, kodas 132214458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 22-26, LT-51390
Pranešimo Nr. 6610060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

V. Šidlausko įmonė "Metkauta", kodas 133356282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Dobkevičiaus g. 12, LT-46251
Pranešimo Nr. 6610061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Aušros Railienės įmonė, kodas 135721274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 10-59, LT-48147
Pranešimo Nr. 6610062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

L. Baranauskienės individuali įmonė, kodas 135205539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 4-41, LT-44330
Pranešimo Nr. 6610063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

R. Bakaičio įmonė, kodas 152756847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 22-7, LT-93121
Pranešimo Nr. 6610064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 470

Vytauto Sakalausko firma, kodas 135187055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Vileišio g. 12-19, LT-44158
Pranešimo Nr. 6610065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

A. Zujaus sportinis-techninis klubas "Enlika", kodas 132781736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 4-15, LT-52360
Pranešimo Nr. 6610066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Rasos Obelenienės įmonė, kodas 132656743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 5-52, LT-44473
Pranešimo Nr. 6610067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

L. Žukauskienės firma "Vellera", kodas 135018094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 243-36, LT-50154
Pranešimo Nr. 6610068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

L. Bulovo firma "Elektromedija", kodas 135878628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 3-32, LT-48141
Pranešimo Nr. 6610069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

A. S. Čerkunovo įmonė, kodas 259992370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 3B-30, LT-53221
Pranešimo Nr. 6610070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 471

- - -

Artūro Kasperiūno įmonė, kodas 133267182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 148-12, LT-50331
Pranešimo Nr. 6610071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

M. Sūdžiuvienės individuali įmonė, kodas 135052730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 12-51, LT-49263
Pranešimo Nr. 6610072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

O. Melnikovo įmonė "Metena", kodas 256702260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Vilniaus g. 31-8, LT-55180
Pranešimo Nr. 6610073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Roberto Burneikio įmonė, kodas 133074475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 77-9, LT-49218
Pranešimo Nr. 6610074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Janinos Kvajauskienės įmonė, kodas 135206783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 67-36, LT-50391
Pranešimo Nr. 6610075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

R. Staliulionio naujoji dirbtvė, kodas 134589115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 34-22, LT-48388
Pranešimo Nr. 6610076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 472

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Tomo Čibiro prekybos firma "Pelėda", kodas 132831790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 71-35, LT-49447
Pranešimo Nr. 6610077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

N. Mulevičienės firma, kodas 135634759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 41-105, LT-49441
Pranešimo Nr. 6610078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Vytauto Pečiuko prekybos įmonė, kodas 257530130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 8-25, LT-84172
Pranešimo Nr. 6610079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

J. Šilingienės įmonė, kodas 135563529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 210-23, LT-50321
Pranešimo Nr. 6610080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

S. Lukavičienės įmonė, kodas 179747025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 124-512, LT-72268
Pranešimo Nr. 6610081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

G. Čeponienės stomatologijos kabinetas, kodas 135886728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 61-1, LT-45262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 473

Pranešimo Nr. 6610082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

D. Žeimavičiūtės firma, kodas 135244499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9-7, LT-49342
Pranešimo Nr. 6610083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

A. Arbačiausko firma, kodas 134955395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 88-63, LT-50454
Pranešimo Nr. 6610084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Egidijaus Mačiulio įmonė, kodas 245894770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 9A-4, LT-77156
Pranešimo Nr. 6610085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Kęstučio Gylio įmonė, kodas 261620480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Vilties g. 14-2, LT-58385
Pranešimo Nr. 6610086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Sigito Senkaus taksi paslaugų įmonė, kodas 251454640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šaulių g. 7B-6, LT-68175
Pranešimo Nr. 6610087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 474

Architekto Kęstučio Statkevičiaus studija, kodas 132833994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 21-33, LT-49152
Pranešimo Nr. 6610088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Virginijaus Vitkūno įmonė, kodas 134826767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 65-14, LT-49333
Pranešimo Nr. 6610089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Arūno Urniežiaus įmonė, kodas 135138510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užvingių g. 28, LT-45491
Pranešimo Nr. 6610090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Eugenijaus Milčiaus įmonė, kodas 133238330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 216-67, LT-49408
Pranešimo Nr. 6610091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Sauliaus Beliausko įmonė, kodas 133731088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 39, LT-51358
Pranešimo Nr. 6610092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Giedriaus Almino įmonė, kodas 245435030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 82, LT-78109
Pranešimo Nr. 6610093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 475

- - -

A. Kiaušo firma, kodas 135644148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 173-75, LT-47120
Pranešimo Nr. 6610094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Girmanto Bareišos firma, kodas 134868531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6610095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

V. Valiausko individuali įmonė, kodas 132117258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 88-12, LT-50185
Pranešimo Nr. 6610096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Arūno Reivyčio įmonė, kodas 245777920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Alytaus g. 8, LT-81201
Pranešimo Nr. 6610097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Raimondo Vaidogo įmonė, kodas 134481591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82-13, LT-51277
Pranešimo Nr. 6610098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

R. Jurkšaitienės įmonė, kodas 133576257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Telšių g. 8-2, LT-44203
Pranešimo Nr. 6610099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 476

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

G. Šatienės įmonė, kodas 135566258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 16-111, LT-52250
Pranešimo Nr. 6610100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Valentinos Grigoraitienės įmonė, kodas 261641460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 130-41, LT-57369
Pranešimo Nr. 6610101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Aldonos Pampikienės įmonė "Meilenės žiedas", kodas 134925594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 15-1, LT-44281
Pranešimo Nr. 6610102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

N. Jemeljanenko įmonė "Nikoma", kodas 133911481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 73-42, LT-51387
Pranešimo Nr. 6610103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Gotvaldo Masiulio firma, kodas 135262216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 82-10, LT-48215
Pranešimo Nr. 6610104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Genovaitės Kukcinavičienės įmonė, kodas 133258023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pylimo g. 17, LT-47138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 477

Pranešimo Nr. 6610105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Gintauto Sinkevičiaus įmonė "Signa", kodas 132659287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laukuvos g. 47, LT-47406
Pranešimo Nr. 6610106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

R. Ambraso IĮ, kodas 260000430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 25-6, LT-53387
Pranešimo Nr. 6610107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

D. Snarskio įmonė, kodas 135690291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 394-2, LT-49285
Pranešimo Nr. 6610108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

E. Purinienės įmonė, kodas 256899480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 15-35, LT-55168
Pranešimo Nr. 6610109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

V. Janeikos personalinė įmonė, kodas 265210450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Paupio g. 8, LT-67314
Pranešimo Nr. 6610110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 478

Aivaro Balčiūno firma, kodas 135559630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 15-32, LT-49304
Pranešimo Nr. 6610111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Aidano Dumbinsko įmonė, kodas 261433840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Tiskūnų k., Kranto g. 3, LT-58417
Pranešimo Nr. 6610112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Irenos Zarankienės firma, kodas 135148814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 23-25, LT-49312
Pranešimo Nr. 6610113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Nerijaus Marozo firma, kodas 135455980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 62-6, LT-44457
Pranešimo Nr. 6610114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

P. Baikausko įmonė, kodas 177059891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vilų g. 4-1, LT-99130
Pranešimo Nr. 6610115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Raimondo Pranaičio įmonė, kodas 133578450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vydūno al. 35-4, LT-50290
Pranešimo Nr. 6610116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 479

- - -

Nerijaus Gedmino įmonė, kodas 135597684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 63-72, LT-50435
Pranešimo Nr. 6610117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Egidijaus Račo įmonė, kodas 134530782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 73-31, LT-48228
Pranešimo Nr. 6610118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Lilijos Norkevičienės kirpykla, kodas 133453144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 23-74, LT-44451
Pranešimo Nr. 6610119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Jono Laurinaičio prekybos įmonė, kodas 179460580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Malūno skg. 3, LT-72304
Pranešimo Nr. 6610120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Birutės Alesienės įmonė, kodas 132941151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 30-58, LT-49493
Pranešimo Nr. 6610121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

M. Mykolaičio firma "Vinista", kodas 134818286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 7-313, LT-51372
Pranešimo Nr. 6610122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 480

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

J. Katino firma, kodas 133556945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sartų g. 2-28, LT-49381
Pranešimo Nr. 6610123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

M. Dilerto firma, kodas 134540029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 206, LT-49410
Pranešimo Nr. 6610124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

R. Nekrošiaus firma "Foruli", kodas 135313568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 9A-19, LT-51326
Pranešimo Nr. 6610125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Dariaus Zakrio firma, kodas 135578417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampiškių g. 7-15, LT-45306
Pranešimo Nr. 6610126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

D. Lionikienės individuali įmonė, kodas 135889838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 196-65, LT-50110
Pranešimo Nr. 6610127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

G. Bakanovo įmonė, kodas 132009186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 3-24, LT-51383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 481

Pranešimo Nr. 6610128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

S. Bielskio firma, kodas 134871470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 67-61, LT-50391
Pranešimo Nr. 6610129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

E. Kudirkos firma "Torbis", kodas 134833199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaniūkų 1-oji g. 4-36, LT-47154
Pranešimo Nr. 6610130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

E. Merkevičiaus įmonė, kodas 135817881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 17-52, LT-49303
Pranešimo Nr. 6610131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Vaclovo Šiaulinsko staliaus gaminių įmonė "Vėtrungė", kodas 179242852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Rytų g. 13, LT-72189
Pranešimo Nr. 6610132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Architekto Henriko Žukausko dirbtuvė, kodas 132915377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plieno g. 1-7, LT-44410
Pranešimo Nr. 6610133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 482

I. Samoškienės įmonė, kodas 132974596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 17-8, LT-49466
Pranešimo Nr. 6610134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Egidijaus Nainio įmonė, kodas 135207166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 32-19, LT-49295
Pranešimo Nr. 6610135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Arvydo Šulioko įmonė "Arvis", kodas 132956388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 298-41, LT-49454
Pranešimo Nr. 6610136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Algimanto Sabaliausko įmonė, kodas 135668761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alantos g. 6, LT-50175
Pranešimo Nr. 6610137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

A. Motiejūno individuali įmonė "Egzotika", kodas 132163782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 33-17, LT-44248
Pranešimo Nr. 6610138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Violetos Mikėnienės projektavimo įmonė, kodas 132844866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Purienų g. 7, LT-50142
Pranešimo Nr. 6610139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 483

- - -

G. Linkevičiaus įmonė "Odekas", kodas 135186291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 67-25, LT-48241
Pranešimo Nr. 6610140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Vyto Girdausko įmonė "Fundus", kodas 133467998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84A-38, LT-51275
Pranešimo Nr. 6610141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Vinco Žilinsko įmonė, kodas 135800266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 110-57, LT-50341
Pranešimo Nr. 6610142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

D. Kristalnyj individuali įmonė, kodas 135923030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 14-12, LT-44298
Pranešimo Nr. 6610143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

L. Sorokolat firma, kodas 133495780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 9E-57, LT-51279
Pranešimo Nr. 6610144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

V. Trepenaitienės įmonė, kodas 135780340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 164-2, LT-50143
Pranešimo Nr. 6610145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 484

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Ramūno Kliučinsko firma, kodas 134837443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 94-218, LT-50384
Pranešimo Nr. 6610146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

G. Narušio firma, kodas 135842379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 94-21, LT-50344
Pranešimo Nr. 6610147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

K. Staniukyno individuali įmonė, kodas 249597930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Užuovėjos g. 10, LT-62143
Pranešimo Nr. 6610148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Ričardo Krasausko įmonė, kodas 132999069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 65-52, LT-49333
Pranešimo Nr. 6610149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

R. Norkaus "Santaros" leidykla, kodas 134935211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6610150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

D. Kiaušienės įmonė, kodas 135840556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 29-12, LT-51477



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 485

Pranešimo Nr. 6610151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Zitos Čiuderienės įmonė "Gendrė", kodas 133266276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 52, LT-50271
Pranešimo Nr. 6610152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

J. Pilybo firma "Doresta", kodas 133503818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gimnazijos g. 7D-7, LT-44264
Pranešimo Nr. 6610153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Gintauto Samalionio įmonė, kodas 144937214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 50-32, LT-78174
Pranešimo Nr. 6610154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Nijolės Eizitavičienės įmonė, kodas 132512846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 6-136, LT-50424
Pranešimo Nr. 6610155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Leono Urbučio įmonė, kodas 135879491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 9-15, LT-51326
Pranešimo Nr. 6610156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 486

Birutės Janulionienės individuali įmonė, kodas 135792467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 9, LT-50174
Pranešimo Nr. 6610157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

V. Grockienės įmonė, kodas 132186770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 55-30, LT-45315
Pranešimo Nr. 6610158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Vytauto Tautkevičiaus personalinė įmonė, kodas 135098140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 4-9, LT-49406
Pranešimo Nr. 6610159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Aldonos Lekavičienės įmonė, kodas 133435089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 13-39, LT-50221
Pranešimo Nr. 6610160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

S. Narvilo įmonė "Angis", kodas 133026270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 58-38, LT-48133
Pranešimo Nr. 6610161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

M. Grėbliausko firma, kodas 135241955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Endriejavo g. 23, LT-47421
Pranešimo Nr. 6610162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 487

- - -

Algirdo Tacionio įmonė, kodas 132822827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 59-28, LT-48232
Pranešimo Nr. 6610163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Jūratės Adomaitienės personalinė įmonė, kodas 135588863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 31-37, LT-48161
Pranešimo Nr. 6610164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Vytauto Pakolkos įmonė, kodas 176559872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 23-22, LT-75137
Pranešimo Nr. 6610165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-03).

- - -

Janės Galinskienės MB, kodas 185323967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 93, LT-70124
Pranešimo Nr. 6610166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Zenono Barausko taksi, kodas 132860870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 44-79, LT-48407
Pranešimo Nr. 6610167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

MB "Milmarta", kodas 304219749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Švedės g. 2, LT-81489
Pranešimo Nr. 6610168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Edbas", kodas 304727904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6610169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Saulės statyba", kodas 304768534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6610170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MEDICININĖS ĮRANGOS ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 304033292
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 10, LT-47181
Pranešimo Nr. 6610171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Logorama", kodas 304961711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopiai, Vytauto Didžiojo g. 14-6, LT-85213
Pranešimo Nr. 6610172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Panevėžio automobilių sporto klubas "Akimirka", kodas 291778290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30, LT-35289
Pranešimo Nr. 6610173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

"Sveikas grožis", MB, kodas 303613367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 489

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Aluonos g. 7, LT-54306
Pranešimo Nr. 6610174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

ASOCIACIJA LRS KLUBAS "IVUŠKA", kodas 303033880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Kauno g. 44, LT-42131
Pranešimo Nr. 6610175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga "TZSV Projektai", kodas 302665813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 1-19, LT-10318
Pranešimo Nr. 6610176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Trodana", kodas 304751200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6610177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Okinava", kodas 304402661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6610178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Asociacija "Taika per kultūrą", kodas 302329677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Karklų g. 38, LT-92382
Pranešimo Nr. 6610179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 490

- - -

Asociacija "Aqua est vita", kodas 303089217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Luodkų k. 1, LT-32214
Pranešimo Nr. 6610180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB Radio Electronics Retail, kodas 302939449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 29B-30, LT-09313
Pranešimo Nr. 6610181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Rūtakiemio kaimo bendruomenė, kodas 303862361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Vilkų k., Baimainių g. 20-2, LT-38320
Pranešimo Nr. 6610182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko;
tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

KARININKŲ RAMOVĖ, kodas 191976378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 19, LT-44310
Pranešimo Nr. 6610183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Šlamai", kodas 303141678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Šlamų k. 5, LT-39168
Pranešimo Nr. 6610184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Kelmės technikos sporto klubas, kodas 191177919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dariaus ir Girėno g. 2B-1, LT-86136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 491

Pranešimo Nr. 6610185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Vilniaus sporto klubas "Politechnika", kodas 193273930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 11, LT-01114
Pranešimo Nr. 6610186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Saulėti darbai", kodas 304761899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6610187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Pienas ne vienas", kodas 304757349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 95-85, LT-50449
Pranešimo Nr. 6610188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Rimanto Lukošiaus miško ruošos įmonė, kodas 173926676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakių sen., Pašilės k.
Pranešimo Nr. 6610189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Lietuvos našlaičių brolija, kodas 291937180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31-430
Pranešimo Nr. 6610190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 492

- - -

MB "Atecha", kodas 304596383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 11-4, LT-48266
Pranešimo Nr. 6610191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Verslo asociacija "Lituanica", kodas 304933982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6610192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Iter prosperum LT", kodas 304460839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-232, LT-04338
Pranešimo Nr. 6610193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Poilsis Plateliuose", kodas 304849406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Ežero g. 37, LT-90421
Pranešimo Nr. 6610194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Lietuvos nepriklausomybės gynimo sausio 13-osios brolijos Utenos skyrius, kodas 184282364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 68-18, LT-28150
Pranešimo Nr. 6610195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Raudonės sveikuolių klubas, kodas 302590652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonė, Kaštonų g. 2, LT-74454
Pranešimo Nr. 6610196



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Finansinės inovacijos", kodas 304421537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 13-46, LT-09201
Pranešimo Nr. 6610197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Lietuvos disleksijos asociacija, kodas 300104272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 5, LT-92227
Pranešimo Nr. 6610198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Asociacija "SPORTO LAISVĖ", kodas 303050367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15, LT-08120
Pranešimo Nr. 6610199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Žemaitijos teisininkų asociacija, kodas 300558741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 44, LT-87360
Pranešimo Nr. 6610200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Skubus Arūnas", kodas 303534934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 76A, LT-08213
Pranešimo Nr. 6610201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Ekologų klubas "Medeina", kodas 173260886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 494

Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 1, LT-42155
Pranešimo Nr. 6610202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kito organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Nauja inžinerija", kodas 304887990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6610203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Navomanija", kodas 304917736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5, LT-14221
Pranešimo Nr. 6610204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

SPORTO IR SVEIKO GYVENIMO BŪDO ASOCIACIJA "RIDIKAS", kodas 302673393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 22-16, LT-37325
Pranešimo Nr. 6610205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Liversa", kodas 304061352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 6 K1, LT-35101
Pranešimo Nr. 6610206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Gūragių dvaro bendruomenė, kodas 302324203
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Gūragių k., Smilgių g. 21, LT-81114
Pranešimo Nr. 6610207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 495

MB "Konelita", kodas 304607673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 35-10, LT-08460
Pranešimo Nr. 6610208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB Svajonių užeiga, kodas 304635911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 75-73, LT-78334
Pranešimo Nr. 6610209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Deimansta", kodas 304745457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 28-40, LT-57402
Pranešimo Nr. 6610210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Griovimai LT", kodas 304607876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6610211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MASTARE MB, kodas 302923391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-85, LT-08227
Pranešimo Nr. 6610212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Skalseta", kodas 304904906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6610213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 496

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Belteso sistemos", kodas 304167156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6610214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Paprastas pasaulis", kodas 304751467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 52-5, LT-44244
Pranešimo Nr. 6610215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Sporto klubas "Radio-O.lt", kodas 301645590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 9B-12, LT-26127
Pranešimo Nr. 6610216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Skuodo rankų lenkimo sporto klubas, kodas 174584784
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodas, Apuolės g. 4-12, LT-98125
Pranešimo Nr. 6610217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Ilus", kodas 303280788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 60-2, LT-09208
Pranešimo Nr. 6610218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Sepora", kodas 303269585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6610219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

SPORTO KLUBAS "STOP", kodas 168959450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Maženių k., Gluosnių g. 4, LT-38134
Pranešimo Nr. 6610220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Štempelis", kodas 304375118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 17C, LT-54464
Pranešimo Nr. 6610221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Pakis", kodas 304920376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Viškonių k., Ąžuolo g. 14B, LT-20343
Pranešimo Nr. 6610222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Viterus", kodas 304766533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5, LT-05200
Pranešimo Nr. 6610223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Greita plėtra", kodas 304863936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236, LT-51264
Pranešimo Nr. 6610224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Visagino jaunimo sąjunga, kodas 255954970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 498

Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 16, LT-31121
Pranešimo Nr. 6610225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Kelmės rajono meno mėgėjų draugija "Mūza", kodas 162945522
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 73, LT-86136
Pranešimo Nr. 6610226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MedTech Baltics, kodas 304833989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6610227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB S&A EXPRESS, kodas 302707415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6610228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Santariškių medicinos įstaigų asociacija, kodas 226208590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 5, LT-08406
Pranešimo Nr. 6610229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prezidiumo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Ledo ritulio klubas "Sadvitos grupė", kodas 302529521
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 23, LT-92233
Pranešimo Nr. 6610230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 499

MB "Nermantas", kodas 304922587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 95-53, LT-48204
Pranešimo Nr. 6610231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Visagino miesto onkologinių ligonių draugija "KOVOK IR NUGALĖK", kodas 300621818
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 13, LT-31107
Pranešimo Nr. 6610232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Mano stilius", kodas 303941353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 182-39, LT-08203
Pranešimo Nr. 6610233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Palangos miesto bendruomenė "Palangos rūpestėlis", kodas 304017886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 124, LT-00153
Pranešimo Nr. 6610234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Motosporto klubas "Roberts", kodas 302284627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 175, LT-76186
Pranešimo Nr. 6610235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Mažoji bendrija "Erosas", kodas 304936245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Sūduvių g. 56, LT-14166
Pranešimo Nr. 6610236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 500

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Draugija "Pilietis", kodas 151442295
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Šatinskų k. 1, LT-69317
Pranešimo Nr. 6610237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Ignalinos rajono žuvininkystės vietos veiklos grupė, kodas 302330416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Strigailiškio k., Paupio g. 13-1, LT-30200
Pranešimo Nr. 6610238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Via positiva", kodas 304576473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 9-40, LT-03206
Pranešimo Nr. 6610239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Sportinių šokių klubas "Vėjo šokis", kodas 303242392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Aulelių k., Aulelių g. 1, LT-29355
Pranešimo Nr. 6610240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Palendrių kaimo bendruomenė, kodas 301798636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujų sen., Palendrių k., Piliakalnio g. 20, LT-60320
Pranešimo Nr. 6610241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Vilainių bendruomenės centras, kodas 302521122
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 501

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 6C, LT-58102
Pranešimo Nr. 6610242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Mamyčių klubas "Laiminga vaikystė", kodas 302793923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 31-9, LT-37300
Pranešimo Nr. 6610243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Asociacija "Alumnija", kodas 304159711
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 35-10, LT-08460
Pranešimo Nr. 6610244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Darbo draugų projektai", kodas 303206656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6610245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Žurnalistų klubas, kodas 304703159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6610246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Kauno meno kūrėjų asociacija, kodas 135619312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 56, LT-44211
Pranešimo Nr. 6610247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 502

- - -

"Elektroninio grizlio" klubas, kodas 303460366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Naujamiesčio g. 55, LT-70132
Pranešimo Nr. 6610248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Valdensa", kodas 304045362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6610249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Prienų smiginio klubas "Dvidešimtukas", kodas 170774882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 19A, LT-59147
Pranešimo Nr. 6610250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Palonių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303128570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Palonių k. 3, LT-86340
Pranešimo Nr. 6610251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Itmenas", kodas 304081255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236, LT-51264
Pranešimo Nr. 6610252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "SOLWAY LT", kodas 302893877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 99, LT-66161
Pranešimo Nr. 6610253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 503

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Vilniaus universiteto Tarptautinio verslo mokyklos Alumni klubas, kodas 302599231
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 22, LT-10225
Pranešimo Nr. 6610254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Asociacija "Jiesios bendruomenė", kodas 303091549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalkinės g. 19, LT-46237
Pranešimo Nr. 6610255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Apdailos spalvos", kodas 304638188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Kauno g. 5A, LT-54229
Pranešimo Nr. 6610256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Dysnos krašto bendruomenė, kodas 304060065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Dysnos k., Kalno g. 114, LT-30151
Pranešimo Nr. 6610257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Jasena", kodas 304639678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6610258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Rytų šlaitas", kodas 303095800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 504

Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-3, LT-01121
Pranešimo Nr. 6610259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "BALTIC GREEN TECHNOLOGY", kodas 302691338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai, Vytauto g. 22, LT-28385
Pranešimo Nr. 6610260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Golfo teisėjų asociacija, kodas 300558225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 10-4, LT-44279
Pranešimo Nr. 6610261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Paslaugų guru", kodas 304425165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Giraitės k. 4, LT-65381
Pranešimo Nr. 6610262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Kėdainių ugniagesių gelbėtojų asociacija, kodas 302306269
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 38A-7, LT-57275
Pranešimo Nr. 6610263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

NAUJŲ IDĖJŲ IR TECHNOLOGIJŲ ASOCIACIJA, kodas 302671289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6610264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 505

Sporto klubas "TRANSAKTIS", kodas 301523540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Molėtų g. 80, LT-28135
Pranešimo Nr. 6610265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

"Goralis", UAB, kodas 303249230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6610266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Asociacija "Gimnastės gracija", kodas 303371978
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25B-25, LT-92310
Pranešimo Nr. 6610267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Utenos Ralio klubas "M-3 Racing team", kodas 301533666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 19-235, LT-28225
Pranešimo Nr. 6610268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Asociacija "Kazliškio moterų užimtumo centras", kodas 302813870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Kazliškio k., Šilelio g. 7, LT-42358
Pranešimo Nr. 6610269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Asociacija "Dirbame verslui", kodas 304843168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6610270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 506

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Įvairūs reikaliukai", kodas 304642642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Jakšto g. 4, LT-44279
Pranešimo Nr. 6610271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Sameta", kodas 304489399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Šilelio g. 13, LT-62105
Pranešimo Nr. 6610272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Medžiotojų būrelis "Lūšis", kodas 304377724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Tribonių k., Parko g. 1, LT-17127
Pranešimo Nr. 6610273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Ne žvakutė", kodas 304846844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 13-30, LT-03112
Pranešimo Nr. 6610274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Kaišiadorių tėvų klubas, kodas 302307168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Birutės g. 8-4, LT-56124
Pranešimo Nr. 6610275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Mažeikių sveikatos asociacija, kodas 300627333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 20B-3, LT-89151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 507

Pranešimo Nr. 6610276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Žirginio sporto klubas "Vytis", kodas 268685210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pakuodžiupių k.
Pranešimo Nr. 6610277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Jurbarko muzikos klubas "Devynstygis", kodas 300645769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 94, LT-74187
Pranešimo Nr. 6610278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

VšĮ VILNIAUS MIUZIKLO MOKYKLA, kodas 302615689
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6610279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Pasvaliečių kaimo bendruomenė, kodas 300075582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Pasvaliečių k., Ąžuolų g. 26, LT-41404
Pranešimo Nr. 6610280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Vilkakių kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 303074806
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Vembūtų k., Ankštėlės g. 12, LT-88407
Pranešimo Nr. 6610281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 508

Klubas "Muzikos paletė", kodas 302697565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 30A, LT-99116
Pranešimo Nr. 6610282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Linrasta", kodas 303087369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jankų sen., Liaudenskų k. 2, LT-71258
Pranešimo Nr. 6610283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Pasaulio lietuvių kalnų slidinėjimo mėgėjų asociacija, kodas 300615402
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 334, LT-08422
Pranešimo Nr. 6610284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; kiekybinio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Mada visiems", kodas 303286314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 37-37, LT-48416
Pranešimo Nr. 6610285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

VILNIAUS MIESTO ANTAKALNIO SUAUGUSIŲJŲ POLIKLINIKOS DIABETU SERGANČIŲJŲ "BETA" KLUBAS,
kodas 193078058
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 107-23, LT-06120
Pranešimo Nr. 6610286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; valdybos
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Jureva", kodas 304842746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6610287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Vestuvių sprendimai", kodas 304492833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Pesčių k., Tvenkinio g. 2, LT-97311
Pranešimo Nr. 6610288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Propartus", kodas 303254195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Guobų 8-oji g. 17, LT-68104
Pranešimo Nr. 6610289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Kauno lietuviškosios savigynos asociacija, kodas 300614364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 41-1A, LT-44307
Pranešimo Nr. 6610290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB Inžinerinių matavimų biuras, kodas 304554879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 19-19, LT-59208
Pranešimo Nr. 6610291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

LIETUVOS ASOCIACIJA "JAUNIMAS - PIRMYN", kodas 302996902
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-120, LT-01108
Pranešimo Nr. 6610292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 510

UAB "Egeria LT", kodas 304539382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3G-1, LT-09235
Pranešimo Nr. 6610293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

RAMYGALOS BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 168968990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Aukštadvario k., Ganyklų g. 1, LT-38255
Pranešimo Nr. 6610294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Pabradės grupė "Emanuelis", kodas 304710029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pušaitės 8-oji g. 10, LT-18171
Pranešimo Nr. 6610295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Asociacija "Augame meilėje", kodas 151390222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 110-24, LT-68189
Pranešimo Nr. 6610296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Asociacija "Cukraus pudra", kodas 302282601
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Skriaudžių k., Kauno g. 1A, LT-59276
Pranešimo Nr. 6610297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Azijos tranzitas", kodas 304466475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6610298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 511

- - -

Asociacija "Domeika", kodas 304715389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Taikos g. 49, LT-71430
Pranešimo Nr. 6610299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Šiandien pučia", kodas 304879221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Jankaus g. 16-47, LT-06237
Pranešimo Nr. 6610300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Emozis", kodas 304945098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6610301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Karjero logistika", kodas 304194908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Kiemelių g. 1C, LT-56138
Pranešimo Nr. 6610302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Sporto ir laisvalaikio klubas "Bartuvos slėnis", kodas 302493107
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vaižganto g. 38A, LT-98121
Pranešimo Nr. 6610303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB Alchemijos studija, kodas 304095664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6610304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 512

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Dr. Senderio konsultacijos", kodas 304942173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6610305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Sporto klubas "Teniso unija", kodas 300573825
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 91-18, LT-37103
Pranešimo Nr. 6610306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kito organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Laimingas", kodas 304635249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6610307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Viginti, decem", kodas 304843773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B, LT-76163
Pranešimo Nr. 6610308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Asociacija "Žvejo viltis", kodas 304944637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Saulėtekio g. 3, LT-91273
Pranešimo Nr. 6610309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

SMK absolventų klubas, kodas 302802692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2, LT-91199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 513

Pranešimo Nr. 6610310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Senjorų krepšinio klubas "Atskalūnas", kodas 300073033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6610311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB NT priežiūros centras, kodas 304863338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Lentvario g. 21-10, LT-27102
Pranešimo Nr. 6610312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Kalvarijos savivaldybės bendruomenių asociacija, kodas 300071438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 2, LT-69214
Pranešimo Nr. 6610313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Žirginio sporto klubas "GONGAS", kodas 168689236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgiai
Pranešimo Nr. 6610314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Namuose harmonija", kodas 304843976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17-78, LT-01111
Pranešimo Nr. 6610315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 514

- - -

Panevėžio karinės kraštotyros klubas "PKKK", kodas 302815597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 37-47, LT-37132
Pranešimo Nr. 6610316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Inotechas", kodas 303340687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 121, LT-46339
Pranešimo Nr. 6610317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Sveikatos garantija", kodas 304787901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 62-51, LT-50194
Pranešimo Nr. 6610318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Ikeras", kodas 303342859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Labrenciškės g. 3, LT-92284
Pranešimo Nr. 6610319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Asociacija ESK Kupiškio "SPARTAKAS", kodas 304935079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonių sen., Butėnų k., Bajorų g. 23, LT-40343
Pranešimo Nr. 6610320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Moterų krepšinio sporto klubas "Rūta", kodas 145816055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 15, LT-76300
Pranešimo Nr. 6610321



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Mažeikių jungtinių pajėgų futbolo klubas, kodas 301249776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 27, LT-89225
Pranešimo Nr. 6610322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Kūrėjų klubas "Potekstė", kodas 301494754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Basanavičiaus g. 21, LT-96138
Pranešimo Nr. 6610323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kito organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Nauja šviesa", kodas 303459862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 13-35, LT-04135
Pranešimo Nr. 6610324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Panevėžio centro bendruomenė, kodas 302943860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 28-31, LT-35174
Pranešimo Nr. 6610325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB VERUS-EUROPE, kodas 302962412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 21, LT-35113
Pranešimo Nr. 6610326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Šakių rajono sportinio ėjimo klubas, kodas 193165335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 516

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4, LT-71115
Pranešimo Nr. 6610327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB Ortokonsultacija, kodas 304230635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Noriškių k., Medelyno g. 37, LT-90103
Pranešimo Nr. 6610328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Modernizuojamų šiltnamių asociacija, kodas 302755787
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Navaršonių k., Navaršonių g. 29, LT-38365
Pranešimo Nr. 6610329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Rokiškio rajono moterų sporto klubas "Gode", kodas 300102150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 17, LT-42141
Pranešimo Nr. 6610330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kito organo; tarybos pirmininko; revizijos
komisijos narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Lietuvos gatvės vaikų ir jaunių futbolo asociacija, kodas 195771196
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 15, LT-09312
Pranešimo Nr. 6610331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Caelum LT", kodas 304567136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 30-10, LT-66243
Pranešimo Nr. 6610332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 517

- - -

Šokių ir laisvalaikio studija "Dorada", kodas 304500155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Kauno g. 18-2, LT-33102
Pranešimo Nr. 6610333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Klubinio pokerio federacija "Lituanus", kodas 301506815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 3-12, LT-10322
Pranešimo Nr. 6610334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; vykdomojo komiteto; revizijos
komisijos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Ternerio sindromo asociacija, kodas 303550543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6610335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Asociacija "Kodo poetai", kodas 303859881
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6610336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Asociacija "Mokslininkų ir tyrėjų asociacija CIVILINĖ JUSTICIJA", kodas 302657670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-123, LT-04306
Pranešimo Nr. 6610337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Klemis", kodas 304458215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Verbuškių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 518

Pranešimo Nr. 6610338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "SG-Baltic solar", kodas 304458539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6610339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Geolocus", kodas 304915094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6610340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

NACIONALINĖ REGIONŲ PLĖTROS ORGANIZACIJŲ ASOCIACIJA, kodas 125277458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 7A, LT-08123
Pranešimo Nr. 6610341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Asociacija "Garso ekspertai", kodas 304777864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Stumbro g. 4-4A, LT-47413
Pranešimo Nr. 6610342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Lietuvos rungtynių šokių federacija, kodas 304762061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111, LT-11115
Pranešimo Nr. 6610343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 519

Panevėžio sporto klubas "Greitas spurtas", kodas 303172809
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, F. Vaitkaus g. 9-110, LT-37362
Pranešimo Nr. 6610344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Asociacija "Aukime kartu", kodas 303461863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, A. Tatarės g. 1, LT-71180
Pranešimo Nr. 6610345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Medžiotojų klubas "Viliotis", kodas 304064487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Dariaus ir Girėno g. 1, LT-98349
Pranešimo Nr. 6610346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Pinigų fabrikas", kodas 304754029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 23-26, LT-06284
Pranešimo Nr. 6610347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Akademijos turizmo ir sporto klubas "Dotnuvėlė", kodas 161635944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Jaunimo g. 2, LT-58339
Pranešimo Nr. 6610348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Mažoji bendrija "Šiaurės autoverslas", kodas 304895439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gubernijos Sodų 9-oji g. 28, LT-76134
Pranešimo Nr. 6610349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 520

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Lietuvių kalbos gynimo draugija, kodas 302553440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 4-16, LT-93193
Pranešimo Nr. 6610350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Asociacija "Sporto fanai LT", kodas 304025185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 53-49, LT-37321
Pranešimo Nr. 6610351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Ten ten", kodas 304552344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 18-15, LT-03218
Pranešimo Nr. 6610352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Mažoji bendrija "IMPERUM", kodas 304428994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6610353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Šiaulių apskrities šeimynų asociacija, kodas 303503508
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Santarvės g. 13, LT-76311
Pranešimo Nr. 6610354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Tas ir anas", kodas 304685394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 27-17, LT-03128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 521

Pranešimo Nr. 6610355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Nevainionių kaimo bendruomenė, kodas 300057029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Pabarės sen., Nevainionių k., Malūno g. 12, LT-17212
Pranešimo Nr. 6610356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Naktinė mūša", kodas 303472354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 14B, LT-39104
Pranešimo Nr. 6610357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Kauno tvirtovės Rotaract klubas, kodas 303162220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 15-31, LT-50236
Pranešimo Nr. 6610358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

BALTIC BUSINESS LEADERS SPORT CLUB, kodas 300975838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 122, LT-52336
Pranešimo Nr. 6610359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Rytų partnerystės asociacija, kodas 304295476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6610360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 522

MB "Miško žmonės", kodas 304843830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kačanausko g. 14-30, LT-50153
Pranešimo Nr. 6610361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Rengėjai", kodas 304883127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6610362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Igantus", kodas 304836615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Salduvės g. 5, LT-80114
Pranešimo Nr. 6610363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

ASOCIACIJA "ALYTAUS FOTOGRAFŲ KLUBAS", kodas 302563281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Kernavės g. 4-9, LT-63302
Pranešimo Nr. 6610364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

LIETUVOS PARKINSONO LIGOS DRAUGIJA, kodas 191944416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6610365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Asociacija "Vienybės vėliava", kodas 304050879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-210, LT-08247
Pranešimo Nr. 6610366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 523

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB Valymo grupė, kodas 304958124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Žadeikių k., Alizavos g. 8, LT-40449
Pranešimo Nr. 6610367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

"Servasas", MB, kodas 304922651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6610368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Keliautojų mėgėjų klubas "MAGNUS FAMILIA", kodas 300660529
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 5-13, LT-08101
Pranešimo Nr. 6610369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Jaunųjų žaliųjų organizacija, kodas 304281964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 24-41, LT-04114
Pranešimo Nr. 6610370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Jūratės Energija", kodas 302901822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Arnionių g. 60R, LT-18170
Pranešimo Nr. 6610371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Skultina", kodas 304909305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106, LT-62166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 524

Pranešimo Nr. 6610372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Alfa feniksas", kodas 304908986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5, LT-14221
Pranešimo Nr. 6610373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Maironių kaimo bendruomenė, kodas 262948590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, M. Valančiaus g. 37, LT-86169
Pranešimo Nr. 6610374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Somnium magnum", kodas 304434036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupojų Sodų 2-oji g. 30, LT-10237
Pranešimo Nr. 6610375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Šlaitų dekoras", kodas 304090603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 119-24, LT-48202
Pranešimo Nr. 6610376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Muiželėnų bendruomenė, kodas 304066118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Aronijos g. 4, LT-64104
Pranešimo Nr. 6610377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 525

- - -

Aukštaitijos nacionalinio parko medžiotojų klubas "Kaltanėnai", kodas 125089869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Krakiškių k. 79
Pranešimo Nr. 6610378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Sporto klubas "Kamuolys", kodas 301540828
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21-3, LT-78136
Pranešimo Nr. 6610379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Panevėžio automobilių garso aparatūros asociacija, kodas 304942134
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 73-93, LT-36155
Pranešimo Nr. 6610380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

"Bivega", MB, kodas 304966523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6610381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Lazdijų rajono sveikuolių klubas, kodas 193373489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 1, LT-67106
Pranešimo Nr. 6610382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Srautų valdymo sprendimai", kodas 304701838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6610383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Akvariumininkų draugija, kodas 300562227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Kvetkų k., Nemunėlio g. 24, LT-41212
Pranešimo Nr. 6610384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko;
tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Mano krovinys", kodas 304933605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6610385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Bendrija "Saulės regentai", kodas 303007889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Gaspariškių g. 2, LT-28175
Pranešimo Nr. 6610386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Malkesta", kodas 304950743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Rimučių k., Grabuostos g. 1, LT-33157
Pranešimo Nr. 6610387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Velkonas", kodas 304317264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6610388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 527

Asociacija "Neringos jaunimo apskritasis stalas", kodas 302841542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 45, LT-93127
Pranešimo Nr. 6610389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Ukmergės rajono visuomeninė organizacija "Harmonija", kodas 183224454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Linų g. 27C, LT-20175
Pranešimo Nr. 6610390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Laroda", kodas 304411991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6610391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "KERTUŠAS", kodas 304458382
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintos, J. Janonio g. 13-21, LT-19119
Pranešimo Nr. 6610392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

"Reiks ir bus", MB, kodas 303299429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Jono Karolio Chodkevičiaus g. 82-1, LT-14181
Pranešimo Nr. 6610393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

NORDIC Point, MB, kodas 302613834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jaunaties g. 15, LT-08456
Pranešimo Nr. 6610394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 528

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Fiorina", kodas 304164377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Politechnikos g. 3, LT-44100
Pranešimo Nr. 6610395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "VitaFera", kodas 303387975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-9, LT-06135
Pranešimo Nr. 6610396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

MB "Mūsų transporto grupė", kodas 304923109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6610397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Sumanus miestas", kodas 304894814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6610398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Lilium", kodas 303132483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 5-21, LT-50264
Pranešimo Nr. 6610399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Nauja iteracija", kodas 304473007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 93-79, LT-06333
Pranešimo Nr. 6610400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Lukata", kodas 304930185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6610401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Piramidė LT", kodas 304500080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 49, LT-48299
Pranešimo Nr. 6610402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Biržų bitininkų draugija, kodas 300114245
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Aleknų vs. 1, LT-41192
Pranešimo Nr. 6610403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Greitas vertimas", kodas 304233154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6610404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Saldukai", kodas 304548837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 116-122A, LT-11343
Pranešimo Nr. 6610405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Knygų mėgėjų klubas, kodas 155930922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 530

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 9-1, LT-31124
Pranešimo Nr. 6610406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Lazaris", kodas 304743157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6610407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Olesė", kodas 304968008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 16-4, LT-28177
Pranešimo Nr. 6610408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Solareta", kodas 304959646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškis, Švenčionių g. 33, LT-18289
Pranešimo Nr. 6610409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Vilniaus universiteto Kauno humanitarinio fakulteto studentų atstovybė, kodas 193417918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 12, LT-44280
Pranešimo Nr. 6610410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

"Duonos trupiniai", MB, kodas 304855875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 18-35, LT-49314
Pranešimo Nr. 6610411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-165 Puslapis 531

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


